
 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi 

 

Kupující:  Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod 

Se sídlem:  Husovo náměstí 352, 551 01 Jaroměř 

Zastoupený:  Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy 

IČ:   70926662 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   78-8828580267 / 0100 

na straně jedné (dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající            Rapid Design s.r.o.    

Se sídlem:           Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený:             Ing. Jana Pražáková, prokuristkal společnosti 
IČ:               01974769      

DIČ:              CZ01974769   

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 50870 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 

Číslo účtu:   2702468598/2010 

Plátce DPH:  ANO  

na straně druhé (dále jen „prodávající“)  

 

uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), kterou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu 
předmět koupě specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit 

cenu podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. 
 

Preambule 

1. Tato smlouva se uzavírá za účelem realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku s názvem: 
„Dodávka vybavení učeben – Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres 
Náchod“ (dále též jako „veřejná zakázka“), vyhlášené kupujícím jako veřejným zadavatelem v uzavřeném 
řízení, pro něhož byla jako nejvhodnější nabídka vybrána nabídka prodávajícího. 

2. Prodávající prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých podprodávajících držitelem všech 
potřebných oprávnění a povolení k realizaci předmětu veřejné zakázky a že disponuje vybavením, 
zkušenostmi a schopnostmi potřebnými k včasné a řádné realizaci předmětu této smlouvy. 

3. Tato Smlouva je součástí realizace projektu kupujícího s názvem: „Modernizace odborných učeben - 

Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod“, reg. č. 
CZ.06.04.01/00/22_111/0001588 (dále jen „projekt“), jehož realizace bude podpořena dotací z 
Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 skrze 111. VÝZVU IROP – ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
II. – SC 4.1 (MRR). 



 

2 

 

4. Podmínky čerpání dotace upravují Obecná pravidla pro žadatele a příjemce podpory v Integrovaném 
regionálním operačním programu 2021 - 2027, aktuálně účinná verze dostupná na: 
https://irop.mmr.cz/cs/irop-2021-2027/dokumenty (dále jen „dotační pravidla“).  

5. Prodávající byl kupujícím výslovně upozorněn na to, že pro čerpání dotace kupujícím k úhradě části kupní 
ceny dle této smlouvy je nutné splnit zejména následující povinnosti:  

▪ dodržet způsob fakturace sjednaný touto smlouvou, 
▪ dodržet sjednaný termín dodání a převzetí zboží, 
▪ jakož i další povinnosti v dotačních pravidlech uvedené.   

6. Prodávající prohlašuje, že byl s dotačními pravidly před podpisem této smlouvy seznámen. Prodávající 
se zavazuje dodat zboží tak, aby kupující dotační pravidla mohl dodržet. Prodávající bere na vědomí, že 
nedodržení jakékoli z výše uvedených povinností může ohrozit a/nebo znemožnit čerpání dotace 
kupujícím a/nebo může mít za následek poskytnutí dotace v nižší výši a/nebo kupující bude povinen již 
poskytnutou dotaci či její část vrátit a dále zaplatit sankce v podobě úroku z prodlení.  

7. Pokud dojde pro porušení jakékoli z povinností prodávajícího sjednaných touto smlouvou z důvodu 
přičitatelného prodávajícímu k některému z důsledků popsaných v předchozí větě, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu veškeré újmy, zejména zaplatit neposkytnutou dotaci, její část či 
vrácenou dotaci či její část a náklady vynaložené na projektového manažera, které kupujícímu 
v důsledku porušení povinností prodávajícím vzniknou 

8. Prodávající dále prohlašuje, že před podáním nabídky na plnění veřejné zakázky realizované touto 
smlouvou prověřil, že předložené podklady týkající se předmětu smlouvy nemají zjevné vady a 
nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie, a že dílo je tak možno realizovat za 

jím nabídnutou smluvní cenu uvedenou v článku II. této smlouvy. 

 

Článek I.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka nábytku a dalšího vybavení pro modernizované odborné učebny 

kupujícího, v rozsahu dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a to včetně montáže 
a zprovoznění, a dále v provedení a rozmístění, uvedeném v příloze č. 4 této smlouvy (dále jen „zboží"). 

2. Zboží bude dodáno ve dvou (2) etapách. Členění dodávek v jednotlivých etapách je blíže specifikováno 
v příloze č.3 této smlouvy. 

3. Prodávající se v souvislosti s koupí zboží zavazuje zajistit rovněž: 
a) zpracování výrobní dokumentace nábytku na základě zaměření jeho skutečných rozměrů přímo 

v prostorách předmětných odborných učeben, 

b) dodání veškerého příslušenství potřebného k řádné montáži a instalaci dodaného vybavení ve 

sjednaném místě plnění (spojovací materiál, kabeláž apod.), 
c) doprava vybavení do místa plnění, jeho vybalení a kontrola, manipulace s ním, 

d) kompletní montáž a instalace vybavení ve sjednaném místě plnění, včetně jeho případného 
napojení na kupujícím připravené rozvody vody a el. energie a včetně vzájemného funkčního 
propojení jednotlivých prvků vybavení v rozsahu obvyklém vzhledem k jeho účelu,  

e) odzkoušení a ověření správné funkce napojení na kupujícím připravené rozvody el. energie a vody, 

datové rozvody a vzájemného funkčního propojení prvků vybavení, 
f) zajištění všech revizí a zkoušek předepsaných platnými právními předpisy, technickými předpisy a 

technickými normami,     
g) odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého při plnění této smlouvy prodávajícím jakožto jeho 

původcem, 
h) dodání technické dokumentace, zejména návodů k obsluze a údržbě, v českém jazyce,  



 

3 

 

i) dodání prohlášení o shodě, atestů a certifikátů k dodaným výrobkům a použitým materiálům,     
j) proškolení obsluhy dodaného vybavení, čímž se rozumí seznámení příslušných pracovníků 

kupujícího s obsluhou technických součástí předmětu dodávky a s jejich technickými a provozními 
podmínkami a všeobecnými bezpečnostními pokyny ochrany zdraví při práci s nimi,  

k) zajištění protipožární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí 
při plnění této smlouvy, 

l) poskytnutí dalších shora výslovně nespecifikovaných plnění, která jsou však nezbytná pro řádnou a 
úplnou realizaci předmětu této smlouvy. 

 

Článek II.  

Cena 

1. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat veškeré náklady 
prodávajícího na plnění této smlouvy (zejména cla, obaly, manuály, dopravu, likvidaci obalů, záruční 
servis) a finanční vlivy (inflační, kurzový) po celou dobu realizace dodávky a rovněž zisk prodávajícího. 

▪ Cena celkem bez DPH: 5.451.990,00 Kč 

▪ DPH:   1.144.917,90 Kč 

▪ Cena celkem včetně DPH:  6.596.907,90 Kč 

▪ Slovy: šestmiliónůpětsetdevadesátšesttisícdevětsetsedmkorunčeskýchdevadesáthaléřů 

2. Sjednanou cenu lze měnit pouze za podmínek stanovených v odst. 10 tohoto článku smlouvy. 

3. Položkový rozpočet tvoří přílohu č. 2 smlouvy a je jím vyplněná „Tabulka k ocenění“, kterou předložil 
prodávající jako součást své nabídky na plnění veřejné zakázky. 

4. Cena může být dále měněna pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný 
vliv na uvedenou cenu. 

5. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 1. tohoto článku na základě 
faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě a způsobem uvedeným v 
ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy („Obchodní podmínky“). 

6. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury kupujícímu.  
7. Kupující neposkytuje zálohy. Cena za zboží bude prodávajícímu hrazena na základě dílčích faktur 

vystavovaných prodávajícím vždy po skončení každého kalendářního měsíce podle vzájemně 
odsouhlaseného rozpisu v příslušném měsíci provedených dodávek a poskytnutých služeb (dále jen 
„rozpis dodávek“). Fakturovaná částka se bude rovnat výši ceny odsouhlasených dodávek a služeb 
určené dle příslušného rozpočtu. Plnění prodávajícího v rozsahu kupujícím potvrzeného rozpisu dodávek 
bude považováno za dílčí zdanitelné plnění ve smyslu přísl. ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v jeho platném znění. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je poslední den 
kalendářního měsíce, za který je rozpis dodávek vystaven. 

8. Takto budou dílčí faktury prodávajícím vystavovány maximálně do výše 90 % ceny za zboží. Na zbývající 
část ceny za zboží prodávající vystaví konečnou fakturu, a to po úspěšném předání a převzetí zboží. 

9. V případě dodání předmětu smlouvy jako dílčí plnění nebude mít tato skutečnost vliv na výši celkové 
ceny, uvedenou v bodě 1 tohoto článku a bude se řídit všemi ustanoveními č. I Obchodních podmínek 
této smlouvy.  

10. Kupující si vyhrazuje právo požadovat po prodávajícím změnu rozsahu, provedení a technických 
parametrů zboží, je-li to nutné k řádnému dosažení účelu sledovaného tou smlouvou, a prodávající je 

povinen na takovou změnu přistoupit. Jakékoliv takové změny zboží lze realizovat na základě písemného 



 

4 

 

dodatku k této smlouvě uzavřeného v souladu se ZZVZ, v němž bude zejména sjednán rozsah změn zboží 
a jejich případný dopad na cenu sjednanou v této smlouvě a na dobu plnění. 

 

Článek III.  

Termín plnění, místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy ve dvou (2) etapách: 
▪ I. etapa do 21 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy, 

▪ II. etapa do 300 kalendářních dnů od ode dne podpisu smlouvy, 

a to dle podmínek dále uvedených v této smlouvě a obchodních podmínkách. 
2. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejméně 7 dnů předem termín dodávky předmětu této 

smlouvy na místo plnění. 
3. Místem dodání zboží jsou následující objekty kupujícího:  

a) Husovo náměstí 352, 551 01 Jaroměř, Česká republika, 

b) Husova 287, 551 01 Jaroměř, Česká republika.  

4. Prodávající je povinen při předání zboží předat kupujícímu veškeré sjednané doklady, uvést zboží do 
provozu včetně předvedení jeho plné funkčnosti a provést proškolení obsluhy.  

5. Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na základě shodných prohlášení stran v 
předávacím protokolu. O průběhu předání a převzetí zboží smluvní strany vyhotoví předávací protokol, 
který bude obsahovat specifikaci zboží a předaných dokladů ke zboží, místo a datum předání, údaj o 
uvedení zboží do provozu a o proškolení obsluhy.  V závěru bude uvedeno, zda kupující zboží přebírá či 
nikoliv, a pokud ne, z jakého důvodu.   

6.  Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, bude-li zboží mít při předání vady, nebude-li zboží uvedeno do 
provozu včetně předvedení jeho plné funkčnosti, nebudou-li kupujícímu současně předány bez vad 
kompletní doklady ke zboží či nebude-li provedeno proškolení obsluhy.   

7. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít zboží i v případech uvedených v odst. 6 tohoto článku 
smlouvy. Jestliže kupující zboží od prodávajícího v takovém případě převezme, bude v předávacím 
protokolu stanovena lhůta pro odstranění vad, resp. pro dodatečné poskytnutí příslušného plnění. 
Převzetím zboží v takovém případě není dotčena povinnost prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty 

dle odst. 1 Ustanovení V Obchodních podmínek (příloha č. 1 této smlouvy), a to až do doby odstranění 
vad či dodatečného poskytnutí chybějících plnění, případně po odstranění vad a nedodělků, pokud s 
nimi bylo zboží převzato.  

8. Kupující není povinen přijmout částečné plnění. 
9. Zástupci smluvních stran ve věci plnění této smlouvy jsou:  

a) na straně kupujícího: 

▪ Mgr. Josef Hovorka, ředitel školy,  

▪ 
▪ 

 

b) na straně prodávajícího: 

▪ Ing. Jana Pražáková, prokuristka společnosti 
▪ 
▪ 

 

 

 

 



 

5 

 

Článek IV.  

Povinnosti prodávajícího vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu 2021-2027 

1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „Dodávka 
vybavení učeben – Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod", 

zejména tuto smlouvu včetně jejích případných dodatků, včetně účetních dokladů po dobu stanovenou 
právními předpisy ČR, minimálně však do konce roku (31.12.) 2035. 

2. Prodávající je povinen minimálně do konce roku (31.12.) 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací veřejné zakázky „Dodávka vybavení učeben – Základní škola Boženy 
Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod " zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

3. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související s Integrovaným 
regionálním operačním programem 2021 – 2027 s názvem: „Modernizace odborných učeben - Základní 
škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod“, reg. č. 
CZ.06.04.01/00/22_111/0001588. 

4. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční 
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, 

 

Článek VI.  

Součásti smlouvy 

1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
▪ Příloha č. 1: Obchodní podmínky 

▪ Příloha č. 2: Tabulka k ocenění  

▪ Příloha č. 3: Technická specifikace 

▪ Příloha č. 4: 3D vizualizace odborných učeben 

2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě nejednoznačnosti nebo 
rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními výše uvedených příloh. 

 

Článek VII.  

Závěrečná ustanovení 

1. Kupující předá prodávajícímu příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci předmětu smlouvy 
nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy kupující 



 

6 

 

bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo 
do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají, je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy. 

7. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, 
účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové 
ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh 
má vždy přednost text smlouvy. 

8. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků, 
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změny kontaktních osob 
se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně. 

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující i prodávající obdrží 
právě jedno vyhotovení. 
 

 

V Jaroměři, dne …………………….         V Hradci Králové, dne ………………..  
 

 

 

Za kupujícího:      Za prodávajícího: 

..

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

 

Příloha č. 1 smlouvy 

 
Obchodní podmínky 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

 

1. Právo prodávajícího na vystavení faktury, a to jak dílčí tak konečné, vzniká až po podpisu předávacího 
protokolu smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak. 

2. Faktura bude adresována na:  
▪ Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod, Husovo náměstí 

352, 551 01 Jaroměř, Česká republika. 

3. Na faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související s Integrovaným regionálním 
operačním programem (IROP 2021-2027) s názvem:  

▪ „Modernizace odborných učeben - Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 
352, okres Náchod“, reg. č. CZ.06.04.01/00/22_111/0001588 

(dále jen „projekt“).  
4. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Kupující 

je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto 
ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody 
vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta 
splatnosti začíná běžet ode dne prokazatelného předání kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené 
faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ust. § 28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura může být vystavena nejdříve dne následujícího po dni podepsání 
předávacího protokolu. 

7. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude kupující platit fakturovanou částku vždy na ten účet 
prodávajícího, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ust. § 109 
odst. 2 písm. c) zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže 
bude na faktuře uveden jiný účet prodávajícího, než takto zveřejněný, bere prodávající na vědomí, že 
kupující je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; kupující 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu dodatečně písemně 
informuje prodávajícího. 

8. Pokud je v okamžiku fakturace o prodávajícím zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle ust. §109 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bere prodávající na vědomí, že kupující je bez 
dalšího oprávněn zaplatit na účet prodávajícího pouze fakturovanou částku bez DPH; kupující v takovém 
případě zaplatí DPH přímo na účet správce dané. O takovémto postupu dodatečně písemně informuje 
prodávajícího. 

9. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

Ustanovení II.  
Způsob provádění 

 

1. Prodávající bude při zajišťování dodávek vybavení postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, 
které jsou předmětem smlouvy, prodávající provede v takovém rozsahu a jakosti, aby dodávka vybavení 
odpovídala podmínkám stanoveným smlouvou a obvyklému účelu použití. 

2. Prodávající je povinen dodat vybavení ve sjednané době v požadovaném množství, jakosti a provedení 
a v souladu s dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci 
dodávky vybavení především veškeré práce dle požadavků kupujícího a úplné a včasné provedení všech 
prací nutných pro řádné dodání vybavení bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a včasné 
dodání vybavení nezbytné. 

3. Prodávající je povinen při zajišťování dodávek vybavení dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahují k zajišťování dodávek vybavení a týkají se 
činnosti prodávajícího, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí. Pokud 
porušením těchto předpisů prodávajícím vznikne škoda, nese náklady prodávající. 

4. Dodané vybavení musí vyhovovat všem normám a právním předpisům platným v České republice. 
5. Prodávající prohlašuje, že mu jsou známy technické, kvalitativní a specifické podmínky, za nichž se 

dodávka vybavení realizovat. 
6. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do jednotlivých vybavovaných odborných učeben 

(dále jen „vybavované učebny“) za účelem zaměření nezbytného pro vypracování dokumentace. Termín 
zaměření prodávající kupujícímu oznámí nejméně 1 (jeden) pracovní den předem. 

7. Kupující je povinen umožnit prodávajícímu přístup do budovy základní školy a její užívání za účelem 
plnění smlouvy, a to od pracovního dne, který prodávající nejméně 7 (sedm) dní předem písemně oznámí 
kupujícímu jako den zahájení prací v budově základní školy. Na celou dobu provádění prací ve sportovní 
hale prodávajícím kupující prodávajícímu předá vybavované učebny včetně příslušných klíčů. 
Vybavované učebny vyklizené od věcí prodávajícího a všech odpadů vzniklých při provádění prací v nich 
prodávající kupujícímu vrátí při předání a převzetí předmětu dodávky. 

8. Provádění prací ve vybavovaných učebnách a přístup do nich je možný pouze v pracovních dnech. 
9. Jakýkoliv materiál potřebný k plnění smlouvy nesmí být umisťován a skladován mimo vybavované 

učebny. 
10. Prodávající je povinen bezodkladně odstranit jakákoliv jím způsobená znečištění prostor budovy základní 

školy mimo vybavované učebny. 
11. Případné škody způsobené prodávajícím či jakýmikoliv osobami, které prodávající použije k plnění této 

smlouvy, ve vybavovaných učebnách či jiných částech sportovní haly je prodávající povinen bezodkladně 
odstranit uvedením do původního stavu či nahradit v penězích, a to dle volby kupujícího. 

12. Při provádění jakýchkoliv činností v budově základní školy je prodávající povinen dodržovat veškeré 
relevantní protipožární předpisy, předpisy na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a předpisy na 
úseku ochrany životního prostředí a respektovat v tomto směru relevantní pokyny zástupce kupujícího 
vztahující se k místu plnění. Prodávající odpovídá za dodržování těchto povinností i všemi osobami, které 
použije ke splnění svého závazku dle této smlouvy, a za škodu způsobenou těmito osobami při plnění 
této smlouvy. Prodávající je povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví při práci vůči všem osobám, 
jimž umožní v době, kdy je bude mít převzaty do užívání, přístup do vybavovaných učeben. 

 

Ustanovení III.  
Bezpečnost práce, jakost díla, zabezpečení a prověření jakosti 

 

1. Prodávající ručí za to, že veškeré dodávky a související služby budou provedeny v jakosti sjednané 
smlouvou. 



 

9 

 

2. Prodávající bude odpovídat za množství, jakost, provedení a kompletnost dodaného vybavení v rozsahu 
smlouvy, za použitý materiál. Bude odpovídat za to, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené 
zadávací dokumentací, platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, 
veškerými platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti prodávajícího v rámci plnění 
smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé. 

3. Prodávající je povinen vypracovat a předložit kupujícímu, bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
smlouvy, výrobní dokumentaci zboží k odsouhlasení. Kupující do 5 (pěti) kalendářních dní od předložení 
výrobní dokumentace zboží prodávajícím tuto dokumentaci (dále jen „dokumentace“) schválí nebo k ní 
sdělí prodávajícímu své připomínky. Bez odsouhlasení dokumentace ze strany kupujícího není možné 
zahájit výrobu zboží. 

4. Prodávající je povinen kupujícímu nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace smlouvy kontrolu 
dodávaného vybavení a jakékoliv jeho části, aby se kupující mohl ujistit, že jsou v souladu se smlouvou. 

5. Pokud by jakákoliv zkontrolovaná část dodávaného vybavení nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, 
může ji kupující odmítnout a prodávající musí buď odmítnutou část dodávaného vybavení nahradit 
novým nezávadným plněním, nebo v případě souhlasu kupujícího provést všechny úpravy (změny) 
nezbytné pro splnění specifikovaných požadavků, a to bezúplatně. 
 

Ustanovení IV.  
Záruky, odpovědnost za vady 

 

1. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, zadávací 
dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů. 

2. Prodávající poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. záruku za 
všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, dle jednotlivých požadavků a 
pokynů kupujícího, případně ostatních pověřených osob. Záruční doba činí 24 měsíců, není-li výrobcem 
stanovena doba delší, a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Prodávající prohlašuje, že předmět 
smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou 
způsobilost. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci. 

3. Kupující vytkne (oznámí) vady předmětu dodávky prodávajícímu písemně. Za písemné oznámení vad 
prodávajícímu se považuje i jejich oznámení zaslané emailem na emailovou adresu prodávajícího: 
jana@rapiddesign.cz V pochybnostech se oznámení vady zaslané kupujícím emailem má za doručené 
prodávajícímu dnem a hodinou odeslání emailové zprávy s tímto obsahem, oznámení odeslané 
doporučenou poštou třetím dnem od data razítka poštovního úřadu na podacím lístku. 

4. Kupující sdělí při vytčení vady prodávajícímu, jaké právo ze záruky v rozsahu plynoucím z § 2106 až § 
2111 občanského zákoníku uplatňuje. Prodávající je povinen oznámenou vadu požadovaným způsobem 
odstranit. 

5. Kupující není povinen dopravovat jakoukoliv část předmětu dodávky k prodávajícímu za účelem 
prověření a odstranění vytčených vad předmětu dodávky. Prodávající provede či zajistí prověření a 
odstranění vytčené vady v místě plnění a v případě potřeby zajistí svým nákladem dopravu příslušné 
vadné části předmětu dodávky do servisního místa a po odstranění vady její dopravu zpět do místa 
plnění a její opětovnou instalaci a zprovoznění. 

6. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím oznámena bez 
zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění vady bezodkladně, pokud se 
kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 pracovních 
dní po jejím nahlášení prodávajícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Pokud to charakter zjištěné 
vady bude umožňovat, odstraní prodávající vadu v místě sídla kupujícího. Kupující může požadovat i 
dodání nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené, ale pokud se vada týká 
pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti. Právo na dodání nové věci, nebo 



 

10 

 

výměnu součásti má kupující i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže věc řádně užívat pro 
opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro větší počet vad. 

7. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 
8. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po kterou nemohl 

být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být užíván jen v rozsahu nižším 
než obvyklém. 

9. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v 
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

10. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení smluvních pokut a 
náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 

11. V případě odpovědnosti prodávajícího za vady platí dále zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Ustanovení V.  

Zajištění plněni povinností 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 

celkové ceny plnění za každý den prodlení. V případě, že uvedené prodlení bude delší než 14 dnů, zvyšuje 
se tato smluvní pokuta počínaje 15. dnem prodlení na výši 0,1 % z celkové ceny plnění za každý den 
prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05 % z 

dlužné částky za každý den prodlení. 
3. V případě neodstranění vad, s nimiž bylo zboží převzato, a za neodstranění reklamovaných vad ve 

stanovené lhůtě, je stanovena smluvní pokuta pro prodávajícího ve výši 500 Kč za každý den prodlení. 
4. Prodávající zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet kupujícího do 14 dnů po obdržení vyúčtování 

smluvní pokuty. 
5. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty prodávajícím 

kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou. 
6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 

kupujícího. 
7. Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke kterému se tato smluvní pokuta vztahuje. Kupující je oprávněn požadovat náhradu 
případné škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

 

Ustanovení VI.  
Odstoupení od smlouvy 

 

1. Každá ze stran má právo bez zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy a dále v případě porušení smlouvy, které nebylo v dodatečné 10-ti denní lhůtě stanovené ke 
sjednání nápravy ani přes písemnou výzvu napraveno. 

2. Podstatným porušením smlouvy se vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku rozumí zejména: 
a) prodlení prodávajícího s termínem plnění stanoveným touto smlouvou o více než 15 dnů, 

nedohodnou-li se strany písemně jinak, 
b) prodlení kupujícího s termínem úhrady ceny stanoveným touto smlouvou o více než 15 dnů; 

nedohodnou-li se strany písemně jinak. 
3. V případě odstoupení kupujícího od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy prodávajícím 

nemá prodávající nárok na zaplacení ceny podle či. II. smlouvy, a to ani na její poměrnou část, pokud se 
kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Prodávající je pouze oprávněn žádat po kupujícím 



 

11 

 

to, o co se kupující obohatil. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
případné škody. 

4. V případě odstoupení prodávajícího od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy kupujícím, 
nemá prodávající nárok na úhradu ceny, vyjma toho smluvního plnění, co bylo provedeno zcela a bez 
vad. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok prodávajícího na náhradu případné škody. 

5. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit, bylo-li insolvenčním soudem pravomocně rozhodnuto 
o úpadku prodávajícího či byl-li návrh na zahájení insolvenčního řízení zamítnut pro nedostatek majetku 
prodávajícího či vstoupil-li prodávající do likvidace nebo zanikl. 
 

Ustanovení VII.  
Závěrečná ujednání 

 

1. Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou číslovaného dodatku 
ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky budou tvořit nedílnou součást 
smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu druhé 
smluvní straně. 

2. Prodávající je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v čl. III. smlouvy, uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou prodávajícím třetí 
osobě v minimální výši pojistného plnění 6.000.000,- Kč. Prodávající je povinen předložit kupujícímu 
kopii pojistné smlouvy případně potvrzení pojistitele při podpisu této smlouvy. Porušení povinnosti dle 
věty první je považováno za podstatné porušení smlouvy. 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2

Tabulka k ocenění 

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

kupní smlouva s názvem:

„Dodávka vybavení učeben – Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, 
Husovo náměstí 352, okres Náchod“



č. POLOŽKA Nabídková celková cena za  položku v Kč bez DPH Nabídková celková cena za  položku v Kč vč. DPH

1. Vybavení "Přírovědná učebna" 622 220,00 Kč 752 886,20 Kč

2. Vybavení "Učebna cizích jazyků I." 396 980,00 Kč 480 345,80 Kč

3. Vybavení "Učebna informatiky I." 398 810,00 Kč 482 560,10 Kč

4. Vybavení "Multimediální učebna I." 262 880,00 Kč 318 084,80 Kč

5. Vybavení "Polytechnická učebna I." 202 070,00 Kč 244 504,70 Kč

6. Vybavení "Polytechnická učebna II." 202 070,00 Kč 244 504,70 Kč

7. Vybavení "Učebna cizích jazyků II." 175 830,00 Kč 212 754,30 Kč

8. Vybavení "Cvičná kuchyňka" 673 880,00 Kč 815 394,80 Kč

9. Vybavení "Multimediální učebna II." 264 960,00 Kč 320 601,60 Kč

10. Vybavení "Učebna informatiky II." 478 490,00 Kč 578 972,90 Kč

11. Vybavení "Kabinet cizích jazyků" 148 040,00 Kč 179 128,40 Kč

12. Vybavení "Školní družina - Herna I." 502 850,00 Kč 608 448,50 Kč

13. Vybavení "Školní družina - Herna II." 563 810,00 Kč 682 210,10 Kč

14. Vybavení "Školní družina - Herna III." 559 100,00 Kč 676 511,00 Kč

5 451 990,00 Kč 6 596 907,90 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

CELKEM

II. ETAPA

I. ETAPA



Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení 
nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů). 

Hradec Králové, dne ........................

                                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                       



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 21 290,00 21 290,00 25 760,90

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 30,00 4 680,00 140 400,00 169 884,00

3 PRACOVNÍ ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 30,00 1 320,00 39 600,00 47 916,00

4 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

5 SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 6 740,00 6 740,00 8 155,40

6 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 600,00 3 200,00 3 872,00

7 DEMONSTRAČNÍ STŮL UČITELE ks 1,00 46 670,00 46 670,00 56 470,70

8 PRACOVIŠTĚ OBOUSTRANNÉ PRO ŽÁKY ks 1,00 119 630,00 119 630,00 144 752,30

9 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

10 SESTAVA SKŘÍNÍ ks 1,00 182 980,00 182 980,00 221 405,80

11 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 39 990,00 39 990,00 48 387,90

CELKEM 622 220,00 Kč 752 886,20 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Přírodovědná učebna"



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 STŮL UČITELE ks 1,00 17 990,00 17 990,00 21 767,90

2 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

3 STŮL ŽÁKOVSKÝ A ks 11,00 11 990,00 131 890,00 159 586,90

4 STŮL ŽÁKOVSKÝ B ks 2,00 9 990,00 19 980,00 24 175,80

5 ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ks 24,00 3 080,00 73 920,00 89 443,20

6 SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 48 190,00 48 190,00 58 309,90

7 SKŘÍNĚ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 10 480,00 10 480,00 12 680,80

8 ELEKTROINSTALACE ks 1,00 48 560,00 48 560,00 58 757,60

9 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 39 850,00 39 850,00 48 218,50

CELKEM 396 980,00 Kč 480 345,80 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna cizích jazyků I."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 STŮL UČITELE ks 1,00 21 290,00 21 290,00 25 760,90

2 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

3 STŮL ŽÁKOVSKÝ A ks 2,00 5 990,00 11 980,00 14 495,80

4 STŮL ŽÁKOVSKÝ B ks 6,00 27 190,00 163 140,00 197 399,40

5 ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ks 28,00 3 080,00 86 240,00 104 350,40

6 SESTAVA SKŘÍNÍ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 19 050,00 19 050,00 23 050,50

7 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 690,00 3 380,00 4 089,80

8 NÁSTĚNKA ks 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

9 ELEKTROINSTALACE ks 1,00 23 050,00 23 050,00 27 890,50

10 PRACOVNÍ STŮL NA ROBOTY ks 1,00 19 990,00 19 990,00 24 187,90

11 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 37 870,00 37 870,00 45 822,70

CELKEM 398 810,00 Kč 482 560,10 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna informatiky I."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 21 290,00 21 290,00 25 760,90

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 30,00 3 710,00 111 300,00 134 673,00

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 30,00 1 320,00 39 600,00 47 916,00

5 NÁBYTKOVÁ SESTAVA V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 31 580,00 31 580,00 38 211,80

6 SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 7 400,00 7 400,00 8 954,00

7 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 690,00 3 380,00 4 089,80

8 NÁSTĚNKA ks 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

9 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

10 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 19 910,00 19 910,00 24 091,10

CELKEM 262 880,00 Kč 318 084,80 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Multimediální učebna I."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 23 620,00 23 620,00 28 580,20

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 15,00 4 660,00 69 900,00 84 579,00

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 30,00 1 320,00 39 600,00 47 916,00

5 SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 13 980,00 13 980,00 16 915,80

6 SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 7 400,00 7 400,00 8 954,00

7 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 690,00 3 380,00 4 089,80

8 NÁSTĚNKA ks 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

9 TABURET ks 8,00 1 560,00 12 480,00 15 100,80

10 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 18 890,00 18 890,00 22 856,90

CELKEM 202 070,00 Kč 244 504,70 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Polytechnická učebna I."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 23 620,00 23 620,00 28 580,20

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 15,00 4 660,00 69 900,00 84 579,00

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 30,00 1 320,00 39 600,00 47 916,00

5 SESTAVA SKŘÍNÍ NA BOKU UČEBNY ks 1,00 13 980,00 13 980,00 16 915,80

6 SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 7 400,00 7 400,00 8 954,00

7 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 690,00 3 380,00 4 089,80

8 NÁSTĚNKA ks 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

9 TABURET ks 8,00 1 560,00 12 480,00 15 100,80

10 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 18 890,00 18 890,00 22 856,90

CELKEM 202 070,00 Kč 244 504,70 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Polytechnická učebna II."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 23 620,00 23 620,00 28 580,20

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 12,00 4 660,00 55 920,00 67 663,20

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 24,00 1 320,00 31 680,00 38 332,80

5 SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 13 980,00 13 980,00 16 915,80

6 POLICE ks 1,00 3 060,00 3 060,00 3 702,60

7 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 690,00 3 380,00 4 089,80

8 NÁSTĚNKA ks 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

9 TABURET ks 8,00 1 560,00 12 480,00 15 100,80

10 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 18 890,00 18 890,00 22 856,90

CELKEM 175 830,00 Kč 212 754,30 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna cizích jazyků II."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ks 16,00 3 080,00 49 280,00 59 628,80

2 STŮL JÍDELNÍ ks 4,00 4 250,00 17 000,00 20 570,00

3 VESTAVNÁ TROUBA ks 4,00 5 490,00 21 960,00 26 571,60

4 VARNÁ DESKA ks 4,00 7 490,00 29 960,00 36 251,60

5 MIKROVLNNÁ TROUBA ks 2,00 1 710,00 3 420,00 4 138,20

6 MYČKA ks 1,00 9 680,00 9 680,00 11 712,80

7 PRAČKA ks 1,00 15 380,00 15 380,00 18 609,80

8 LEDNIČKA ks 1,00 14 100,00 14 100,00 17 061,00

9 TABULE ks 1,00 6 690,00 6 690,00 8 094,90

10 NÁSTĚNKA ks 1,00 3 490,00 3 490,00 4 222,90

11 KUCHYŇSKÁ SESTAVA ks 1,00 181 540,00 181 540,00 219 663,40

12 PRACOVNÍ A ZÁDOVÁ DESKA ks 1,00 49 540,00 49 540,00 59 943,40

13 OSVĚTLENÍ ks 1,00 11 710,00 11 710,00 14 169,10

14 DŘEZY, BATERIE A DÁVKOVAČE SAPONÁTU ks 1,00 41 820,00 41 820,00 50 602,20

15 ELEKTROINSTALACE ks 1,00 27 580,00 27 580,00 33 371,80

16 VZDUCHOTECHNIKA ks 1,00 130 880,00 130 880,00 158 364,80

17 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 59 850,00 59 850,00 72 418,50

CELKEM 673 880,00 Kč 815 394,80 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Cvičná kuchyňka"



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 21 290,00 21 290,00 25 760,90

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 30,00 3 710,00 111 300,00 134 673,00

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 30,00 1 320,00 39 600,00 47 916,00

5 NÁBYTKOVÁ SESTAVA V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 31 580,00 31 580,00 38 211,80

6 SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY ks 1,00 7 400,00 7 400,00 8 954,00

7 NÁSTĚNKA ks 2,00 1 690,00 3 380,00 4 089,80

8 NÁSTĚNKA ks 1,00 6 700,00 6 700,00 8 107,00

9 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

10 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 21 990,00 21 990,00 26 607,90

CELKEM 264 960,00 Kč 320 601,60 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Multimediální učebna II."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 23 620,00 23 620,00 28 580,20

2 STŮL PRO ŽÁKY ks 28,00 9 990,00 279 720,00 338 461,20

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 ŽIDLE PRO ŽÁKY ks 28,00 3 080,00 86 240,00 104 350,40

5 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA ks 1,00 11 500,00 11 500,00 13 915,00

6 SKŘÍŇ NA IT TECHNOLOGIE ks 1,00 11 620,00 11 620,00 14 060,20

7 PARAVÁN ks 2,00 7 540,00 15 080,00 18 246,80

8 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

9 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 28 990,00 28 990,00 35 077,90

CELKEM 478 490,00 Kč 578 972,90 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna informatiky II."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 SESTAVA SKŘÍNÍ VYSOKÁ ks 1,00 38 850,00 38 850,00 47 008,50

2 SESTAVA SKŘÍNÍ V PROSTORU ks 1,00 16 810,00 16 810,00 20 340,10

3 SKŘÍŇ STŘEDNÍ ks 1,00 6 370,00 6 370,00 7 707,70

4 PRACOVNÍ MÍSTO A ks 1,00 21 260,00 21 260,00 25 724,60

5 PRACOVNÍ MÍSTO B ks 1,00 17 430,00 17 430,00 21 090,30

6 SKŘÍNĚ MOBILNÍ ks 1,00 13 970,00 13 970,00 16 903,70

7 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 2,00 6 120,00 12 240,00 14 810,40

8 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 21 110,00 21 110,00 25 543,10

CELKEM 148 040,00 Kč 179 128,40 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Kabinet cizích jazyků"



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VLEVO OD DVEŘÍ ks 1,00 30 560,00 30 560,00 36 977,60

2 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 1,00 44 100,00 44 100,00 53 361,00

3 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 1,00 6 120,00 6 120,00 7 405,20

4 MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER ks 1,00 17 090,00 17 090,00 20 678,90

5 SESTAVA SKŘÍNÍ S UMYVADLEM, DŘEZEM A VARNOU ČÁSTÍ ks 1,00 86 270,00 86 270,00 104 386,70

6 BATERIE A DŘEZ ks 1,00 17 940,00 17 940,00 21 707,40

7 VARNÁ DESKA ks 1,00 5 690,00 5 690,00 6 884,90

8 TROUBA ks 1,00 5 750,00 5 750,00 6 957,50

9 ODSAVAČ PAR ks 1,00 2 670,00 2 670,00 3 230,70

10 CHLADNIČKA ks 1,00 5 390,00 5 390,00 6 521,90

11 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VPRAVO OD DVEŘÍ ks 1,00 73 490,00 73 490,00 88 922,90

12 STOLOVÁ SESTAVA ks 1,00 70 500,00 70 500,00 85 305,00

13 SKŘÍŇ MOBILNÍ ks 1,00 5 100,00 5 100,00 6 171,00

14 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

15 PARAVÁN ks 1,00 7 540,00 7 540,00 9 123,40

16 MOLITANOVÁ SESTAVA ks 1,00 15 990,00 15 990,00 19 347,90

17 MOZAIKA ks 1,00 37 990,00 37 990,00 45 967,90

18 NÁSTĚNKA ks 1,00 2 080,00 2 080,00 2 516,80

19 TABULE ks 1,00 3 990,00 3 990,00 4 827,90

20 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 48 990,00 48 990,00 59 277,90

CELKEM 502 850,00 Kč 608 448,50 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Školní družina - Herna I."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 2,00 42 650,00 85 300,00 103 213,00

2 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 2,00 6 120,00 12 240,00 14 810,40

3 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ ks 1,00 80 850,00 80 850,00 97 828,50

4 MYCÍ ČÁST ks 1,00 64 220,00 64 220,00 77 706,20

5 MÉDIOVÉ PRVKY ks 1,00 6 990,00 6 990,00 8 457,90

6 SKŘÍŇ MOBILNÍ ks 1,00 6 970,00 6 970,00 8 433,70

7 SESTAVA PRO HRANÍ - UČITEL ks 1,00 14 600,00 14 600,00 17 666,00

8 SESTAVA SKŘÍNÍ VLEVO OD DVEŘÍ ks 1,00 74 600,00 74 600,00 90 266,00

9 STOLOVÁ SESTAVA ks 1,00 55 500,00 55 500,00 67 155,00

10 SKŘÍŇ U TOPENÍ ks 1,00 9 480,00 9 480,00 11 470,80

11 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

12 PARAVÁN ks 1,00 7 540,00 7 540,00 9 123,40

13 MOLITANOVÁ SESTAVA ks 1,00 29 110,00 29 110,00 35 223,10

14 MOZAIKA ks 1,00 37 850,00 37 850,00 45 798,50

15 MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER ks 1,00 17 090,00 17 090,00 20 678,90

16 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 45 870,00 45 870,00 55 502,70

CELKEM 563 810,00 Kč 682 210,10 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Školní družina - Herna II."



položka 
č. Položka rozpočtu jednotka

počet 
jednotek

Nabídková cena za 
jednotku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč bez DPH

Nabídková celková cena 
za  položku v Kč vč. DPH

1 PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE ks 2,00 43 110,00 86 220,00 104 326,20

2 PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE ks 2,00 6 120,00 12 240,00 14 810,40

3 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ ks 1,00 72 400,00 72 400,00 87 604,00

4 MYCÍ ČÁST ks 1,00 39 120,00 39 120,00 47 335,20

5 MÉDIOVÉ PRKY ks 1,00 6 990,00 6 990,00 8 457,90

6 SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S DOMEČKY ks 1,00 71 690,00 71 690,00 86 744,90

7 SESTAVA SKŘÍNÍ VPRAVO MÍSTNOSTI ks 1,00 42 090,00 42 090,00 50 928,90

8 STOLOVÁ SESTAVA ks 1,00 55 500,00 55 500,00 67 155,00

9 TABURET ks 10,00 1 560,00 15 600,00 18 876,00

10 PARAVÁN ks 1,00 7 540,00 7 540,00 9 123,40

11 MOLITANOVÁ SESTAVA ks 1,00 17 090,00 17 090,00 20 678,90

12 MOZAIKA ks 1,00 52 030,00 52 030,00 62 956,30

13 MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER ks 1,00 17 090,00 17 090,00 20 678,90

14 HRACÍ PRVKY ks 1,00 16 990,00 16 990,00 20 557,90

15 DOPRAVA A INSTALACE ks 1,00 46 510,00 46 510,00 56 277,10

CELKEM 559 100,00 Kč 676 511,00 Kč

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Školní družina - Herna III."



Příloha č. 3

Technická specifikace 

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

kupní smlouva s názvem:

„Dodávka vybavení učeben – Základní škola Boženy Němcové Jaroměř, 
Husovo náměstí 352, okres Náchod"



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

Vybavení "Cvičná kuchyňka"

Prohlašuji, že veškeré uvedené údaje (parametry) v jednotlivých částech této technické specifikace jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si 
vědom/a právních následků v případě uvedení nesprávných nebo nepravdivých údajů (parametrů). 

Hradec Králové, dne .................                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                 

Vybavení "Kabinet cizích jazyků"

Vybavení "Školní družina - Herna III."

Vybavení "Školní družina - Herna II."

Vybavení "Multimediální učebna II."

Vybavení "Učebna informatiky II."

Vybavení "Školní družina - Herna I."

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Přírodovědná učebna"

I. ETAPA

Vybavení "Učebna cizích jazyků II."

Vybavení "Učebna cizích jazyků I."

Vybavení "Učebna informatiky I."

Vybavení "Multimediální učebna I."

Vybavení "Polytechnická učebna I."

Vybavení "Polytechnická učebna II."

II. ETAPA



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE
1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: zelená 7190                                            1ks Skříň pro 
uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 1ks 
Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm 
ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 1582/čela zásuvek: 
zelená 7190                                            1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry 
š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na 
kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

1

1,00 ANO

ANO30,00

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Přírodovědná učebna"



Stůl žákovský - stavitelný, naklápěcí pracovní plocha. Konstrukce z 
plochooválných ocelových profilů  o min. velikosti 50 × 35 (podnož 
stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 
25 mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna před 
dodávkou, výškové nastavení za pomoci imbusového klíče. Pracovní 
plocha s možností naklápění v rozmezí 0– min. 15 stupňů, naklápí se 
vždy min. 2/3 plochy stolu a max. 1/3 plochy zůstává bez náklonu 
(vodorovná, plochá). Odkládací plocha vpravo/vlevo (bude upřesněno 
před dodávkou). Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 5mm 
lepena PUR lepidlem.Velikost pracovní desky min.  800x600mm, 
velikost 6, Buk 1582. Středová zarážka pro zamezení padajících 
předmětů ze stolu při naklopení pracovní plochy. Integrovaná miska 
pro psací potřeby. Kovová konstrukce s komaxitovanou úpravou (RAL 
bude upřesněn před dodávkou). Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození podlahy). 

Stůl žákovský - stavitelný, naklápěcí pracovní plocha. Konstrukce z plochooválných 
ocelových profilů  o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha 
o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude 
upřesněna před dodávkou, výškové nastavení za pomoci imbusového klíče. Pracovní 
plocha s možností naklápění v rozmezí 0– min. 15 stupňů, naklápí se vždy min. 2/3 
plochy stolu a max. 1/3 plochy zůstává bez náklonu (vodorovná, plochá). Odkládací 
plocha vpravo/vlevo (bude upřesněno před dodávkou). Pracovní deska HPL min. 23,6 
mm, ABS hrana 5mm lepena PUR lepidlem.Velikost pracovní desky min.  800x600mm, 
velikost 6, Buk 1582. Středová zarážka pro zamezení padajících předmětů ze stolu při 
naklopení pracovní plochy. Integrovaná miska pro psací potřeby. Kovová konstrukce s 
komaxitovanou úpravou (RAL bude upřesněn před dodávkou). Plastové koncovky v 
šedé barvě (s filcem proti poškození podlahy). 

PRACOVNÍ ŽIDLE PRO ŽÁKY PRACOVNÍ ŽIDLE PRO ŽÁKY
ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 
30 × 15 (podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. 
velikostech 35 × 20 a 37 × 20 mm. Výškové nastavení pomocí 
imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D 
ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé 
barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 30 × 15 
(podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. velikostech 35 × 20 a 37 × 20 
mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové 
překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a 
nežádoucímu obarvení podlahy).

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE1,00 ANO

2

3

30,00 ANO



Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY
Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. 
Rozměr š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus 
buk 1582, dveře zelené 7190   

Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582, dveře 
zelené 7190   

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA
Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní nástěnky lze 
snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček. 

DEMONSTRAČNÍ STŮL UČITELE DEMONSTRAČNÍ STŮL UČITELE

4

ANO1,00

5

1,00 ANO

6

2,00 ANO



Demonstrační stůl učitele - rozměry š1700xh700xv900mm kostra stolu 
z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Desky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou vloženy 
do kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska 
kompakt rezistant tl. 12mm - šedé jádro - provedení: Kompaktní deska 
PD K028                                          Pod demonstračním stolem vloženy 
dvě skříňky: 1ks Skříňka do učitelského stolu - dvě zásuvky a  dvě 
dvířka. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS 
hranou. Uzamykatelné zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Panty 
dvířek s tlumením. Záda skříňky z laminované dřevotřísky tl 18mm. 
Čela zásuvek a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Provedení korpus, levá zásuvka a pravé dvířko: Buk 
1582, Pravá zásuvka a levé dvířko: zelená 7190.   1ks Skříňka do 
učitelského stolu - dvě zásuvky a  dvě dvířka. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou. Uzamykatelné 
zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Panty dvířek s tlumením. Záda 
skříňky z laminované dřevotřísky tl 18mm. Čela zásuvek a dvířka z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Provedení korpus, pravá zásuvka a levé dvířko: Buk 1582, Levá 
zásuvka a pravé dvířko: zelená 7190.

Demonstrační stůl učitele - rozměry š1700xh700xv900mm kostra stolu z jackelové 
konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Desky z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou vloženy do kovové konstrukce, chráněny ze všech 
čtyř stran. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm - šedé jádro - provedení: 
Kompaktní deska PD K028                                          Pod demonstračním stolem vloženy 
dvě skříňky: 1ks Skříňka do učitelského stolu - dvě zásuvky a  dvě dvířka. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou. Uzamykatelné zásuvky 
na plnovýsuvech s tlumením. Panty dvířek s tlumením. Záda skříňky z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Čela zásuvek a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Provedení korpus, levá zásuvka a pravé dvířko: Buk 1582, Pravá 
zásuvka a levé dvířko: zelená 7190.   1ks Skříňka do učitelského stolu - dvě zásuvky a  
dvě dvířka. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou. 
Uzamykatelné zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Panty dvířek s tlumením. Záda 
skříňky z laminované dřevotřísky tl 18mm. Čela zásuvek a dvířka z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení korpus, pravá zásuvka a 
levé dvířko: Buk 1582, Levá zásuvka a pravé dvířko: zelená 7190.

PRACOVIŠTĚ OBOUSTRANNÉ PRO ŽÁKY PRACOVIŠTĚ OBOUSTRANNÉ PRO ŽÁKY

7

1,00 ANO



2ks Pracoviště oboustranné - rozměry š1700xh1300xv900mm - kostra 
z jackelové konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Desky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepeny 2mm ABS hranou, vloženy 
do kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska 
kompakt rezistant tl. 12mm - šedé jádro - provedení: Kompaktní deska 
PD K028                                                 Pod oboustranným pracovištěm 
vloženo 8ks skříněk: 4ks Skříňka do učitelského stolu - dvě zásuvky a  
dvě dvířka. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm 
ABS hranou. Uzamykatelné zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. 
Panty dvířek s tlumením. Záda skříňky z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Čela zásuvek a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Provedení korpus, levá zásuvka a pravé 
dvířko: Buk 1582, Pravá zásuvka a levé dvířko: zelená 7190.                   
4ks Skříňka do učitelského stolu - dvě zásuvky a  dvě dvířka. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou. 
Uzamykatelné zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Panty dvířek s 
tlumením. Záda skříňky z laminované dřevotřísky tl 18mm. Čela 
zásuvek a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Provedení korpus, pravá zásuvka a levé dvířko: Buk 1582, Levá 
zásuvka a pravé dvířko: zelená 7190.

2ks Pracoviště oboustranné - rozměry š1700xh1300xv900mm - kostra z jackelové 
konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Desky z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepeny 2mm ABS hranou, vloženy do kovové konstrukce, chráněny ze všech 
čtyř stran. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm - šedé jádro - provedení: 
Kompaktní deska PD K028                                                 Pod oboustranným pracovištěm 
vloženo 8ks skříněk: 4ks Skříňka do učitelského stolu - dvě zásuvky a  dvě dvířka. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou. Uzamykatelné 
zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Panty dvířek s tlumením. Záda skříňky z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Čela zásuvek a dvířka z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení korpus, levá zásuvka a pravé dvířko: Buk 
1582, Pravá zásuvka a levé dvířko: zelená 7190.                   4ks Skříňka do učitelského 
stolu - dvě zásuvky a  dvě dvířka. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 
0,5mm ABS hranou. Uzamykatelné zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Panty dvířek 
s tlumením. Záda skříňky z laminované dřevotřísky tl 18mm. Čela zásuvek a dvířka z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení korpus, pravá 
zásuvka a levé dvířko: Buk 1582, Levá zásuvka a pravé dvířko: zelená 7190.

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti 48x48x48cm.                                                                              
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti 48x48x48cm.                                                                              
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

SESTAVA SKŘÍNÍ SESTAVA SKŘÍNÍ

8

9

10,00 ANO

1,00 ANO



2ks Skříň vysoká dělená , plné uzamykatelné dveře - rozměry š500xh400xv2330mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm. Olepené 2mm ABS hranou. Pohledová záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 
polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus a spodní dvířko: Buk 1583, horní dveře: zelená 7190.                                                                                                       
1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená , ve spodní části plné uzamykatelné 
dveře - rozměry š800xh400xv2330mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně 
tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus: Buk 1583, 
dveře: zelená 7190.                                                                                              
2ks skříň kosená  - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně 
je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                              
1ks Skříň spodní - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně 
je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                                   
2ks Skříň spodní se střední příčkou  - rozměry š900xh700xv900mm, plné 
uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno dvířko buk 1582, 
druhé dvířko zelené 7190.                                                                                              
2ks Skříň spodní upravená pro uložení dřezu  - rozměry š900xh700xv900mm, plné 
uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno dvířko buk 1582, 
druhé dvířko zelené 7190. Pracovní a obkladová deska - kompaktní materiál tl. 12mm - 
Kompaktní deska PD K028.                                                            
2ks Skříň horní otevřená  - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police    1ks Skříň horní otevřená, koncová pravá, 
kosená - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě 
pevné police.                                                 
4ks Skříň horní plná uzamykatelná dvířka se střední příčkou  - rozměry: 
v900xš900xh400mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus  z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. 
Provedení: Korpus  a jedno dvířko: Buk 1582, druhé dvířko zelená 7190                                                                 
2ks Páková vodovodní baterie vysoké ramínko s minimálním průtokem 6l/min.                                                                            
1ks nerezový dřez - dvě vaničky - minimální rozměry š1600xh500mm.                                                                                
1ks Ohřívač vody 10l spodní.                                                       Instalace, rozvod vody, 
odpadu a zapojení ohřívače vody na místě instalace.

2ks Skříň vysoká dělená , plné uzamykatelné dveře - rozměry 
š500xh400xv2330mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm. Olepené 2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je sedm 
polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky 
80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a spodní dvířko: 
Buk 1583, horní dveře: zelená 7190.                                                                                                       
1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená , ve spodní části plné 
uzamykatelné dveře - rozměry š800xh400xv2330mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně 
tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 polic stavitelných, jedna police 
pevná). Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: 
korpus: Buk 1583, dveře: zelená 7190.                                                                                              
2ks skříň kosená  - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné 
dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je 
jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se 
soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                              
1ks Skříň spodní - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné 
dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je 
jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se 
soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                                   
2ks Skříň spodní se střední příčkou  - rozměry š900xh700xv900mm, 
plné uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty včetně tlumení. 
Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno 
dvířko buk 1582, druhé dvířko zelené 7190.                                                                                              
2ks Skříň spodní upravená pro uložení dřezu  - rozměry 
š900xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. 
Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus 
a jedno dvířko buk 1582, druhé dvířko zelené 7190. Pracovní a 
obkladová deska - kompaktní materiál tl. 12mm - Kompaktní deska PD 

2ks Skříň horní otevřená  - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě 
stavitelné police    1ks Skříň horní otevřená, koncová pravá, kosená - 
rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě pevné police.                                                 
4ks Skříň horní plná uzamykatelná dvířka se střední příčkou
rozměry: v900xš900xh400mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus  z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus  a jedno dvířko: Buk 1582, druhé dvířko zelená 7190                                                                 
2ks Páková vodovodní baterie vysoké ramínko s minimálním průtokem 
6l/min.                                                                            1ks nerezový dřez - 
dvě vaničky - minimální rozměry š1600xh500mm.                                                                                
1ks Ohřívač vody 10l spodní.                                                       Instalace, 
rozvod vody, odpadu a zapojení ohřívače vody na místě instalace.



2ks Skříň vysoká dělená , plné uzamykatelné dveře - rozměry š500xh400xv2330mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm. Olepené 2mm ABS hranou. Pohledová záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 
polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus a spodní dvířko: Buk 1583, horní dveře: zelená 7190.                                                                                                       
1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená , ve spodní části plné uzamykatelné 
dveře - rozměry š800xh400xv2330mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně 
tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus: Buk 1583, 
dveře: zelená 7190.                                                                                              
2ks skříň kosená  - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně 
je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                              
1ks Skříň spodní - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně 
je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                                   
2ks Skříň spodní se střední příčkou  - rozměry š900xh700xv900mm, plné 
uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno dvířko buk 1582, 
druhé dvířko zelené 7190.                                                                                              
2ks Skříň spodní upravená pro uložení dřezu  - rozměry š900xh700xv900mm, plné 
uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno dvířko buk 1582, 
druhé dvířko zelené 7190. Pracovní a obkladová deska - kompaktní materiál tl. 12mm - 
Kompaktní deska PD K028.                                                            
2ks Skříň horní otevřená  - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police    1ks Skříň horní otevřená, koncová pravá, 
kosená - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě 
pevné police.                                                 
4ks Skříň horní plná uzamykatelná dvířka se střední příčkou  - rozměry: 
v900xš900xh400mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus  z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. 
Provedení: Korpus  a jedno dvířko: Buk 1582, druhé dvířko zelená 7190                                                                 
2ks Páková vodovodní baterie vysoké ramínko s minimálním průtokem 6l/min.                                                                            
1ks nerezový dřez - dvě vaničky - minimální rozměry š1600xh500mm.                                                                                
1ks Ohřívač vody 10l spodní.                                                       Instalace, rozvod vody, 
odpadu a zapojení ohřívače vody na místě instalace.

10

2ks Skříň vysoká dělená , plné uzamykatelné dveře - rozměry 
š500xh400xv2330mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm. Olepené 2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je sedm 
polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky 
80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a spodní dvířko: 
Buk 1583, horní dveře: zelená 7190.                                                                                                       
1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená , ve spodní části plné 
uzamykatelné dveře - rozměry š800xh400xv2330mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně 
tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 polic stavitelných, jedna police 
pevná). Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: 
korpus: Buk 1583, dveře: zelená 7190.                                                                                              
2ks skříň kosená  - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné 
dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je 
jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se 
soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                              
1ks Skříň spodní - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné 
dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je 
jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se 
soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                                   
2ks Skříň spodní se střední příčkou  - rozměry š900xh700xv900mm, 
plné uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty včetně tlumení. 
Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno 
dvířko buk 1582, druhé dvířko zelené 7190.                                                                                              
2ks Skříň spodní upravená pro uložení dřezu  - rozměry 
š900xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. 
Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus 
a jedno dvířko buk 1582, druhé dvířko zelené 7190. Pracovní a 
obkladová deska - kompaktní materiál tl. 12mm - Kompaktní deska PD 

2ks Skříň horní otevřená  - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě 
stavitelné police    1ks Skříň horní otevřená, koncová pravá, kosená - 
rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě pevné police.                                                 
4ks Skříň horní plná uzamykatelná dvířka se střední příčkou
rozměry: v900xš900xh400mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus  z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus  a jedno dvířko: Buk 1582, druhé dvířko zelená 7190                                                                 
2ks Páková vodovodní baterie vysoké ramínko s minimálním průtokem 
6l/min.                                                                            1ks nerezový dřez - 
dvě vaničky - minimální rozměry š1600xh500mm.                                                                                
1ks Ohřívač vody 10l spodní.                                                       Instalace, 
rozvod vody, odpadu a zapojení ohřívače vody na místě instalace.



DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

2ks Skříň vysoká dělená , plné uzamykatelné dveře - rozměry š500xh400xv2330mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm. Olepené 2mm ABS hranou. Pohledová záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 
polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus a spodní dvířko: Buk 1583, horní dveře: zelená 7190.                                                                                                       
1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená , ve spodní části plné uzamykatelné 
dveře - rozměry š800xh400xv2330mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně 
tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus: Buk 1583, 
dveře: zelená 7190.                                                                                              
2ks skříň kosená  - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně 
je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                              
1ks Skříň spodní - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně 
je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící 
lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                                   
2ks Skříň spodní se střední příčkou  - rozměry š900xh700xv900mm, plné 
uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno dvířko buk 1582, 
druhé dvířko zelené 7190.                                                                                              
2ks Skříň spodní upravená pro uložení dřezu  - rozměry š900xh700xv900mm, plné 
uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno dvířko buk 1582, 
druhé dvířko zelené 7190. Pracovní a obkladová deska - kompaktní materiál tl. 12mm - 
Kompaktní deska PD K028.                                                            
2ks Skříň horní otevřená  - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police    1ks Skříň horní otevřená, koncová pravá, 
kosená - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě 
pevné police.                                                 
4ks Skříň horní plná uzamykatelná dvířka se střední příčkou  - rozměry: 
v900xš900xh400mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus  z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. 
Provedení: Korpus  a jedno dvířko: Buk 1582, druhé dvířko zelená 7190                                                                 
2ks Páková vodovodní baterie vysoké ramínko s minimálním průtokem 6l/min.                                                                            
1ks nerezový dřez - dvě vaničky - minimální rozměry š1600xh500mm.                                                                                
1ks Ohřívač vody 10l spodní.                                                       Instalace, rozvod vody, 
odpadu a zapojení ohřívače vody na místě instalace.

11

1,00 ANO

2ks Skříň vysoká dělená , plné uzamykatelné dveře - rozměry 
š500xh400xv2330mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm. Olepené 2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je sedm 
polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky 
80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a spodní dvířko: 
Buk 1583, horní dveře: zelená 7190.                                                                                                       
1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená , ve spodní části plné 
uzamykatelné dveře - rozměry š800xh400xv2330mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno i 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Panty včetně 
tlumení. Součástí skříně je sedm polic (6 polic stavitelných, jedna police 
pevná). Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: 
korpus: Buk 1583, dveře: zelená 7190.                                                                                              
2ks skříň kosená  - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné 
dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je 
jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se 
soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                              
1ks Skříň spodní - rozměry š300xh700xv900mm, plné uzamykatelné 
dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou.  Záda sololak. Panty včetně tlumení. Součástí skříně je 
jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné nožičky 80mm se 
soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus buk 1582, dveře zelené 7190.                                   
2ks Skříň spodní se střední příčkou  - rozměry š900xh700xv900mm, 
plné uzamykatelné dveře - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty včetně tlumení. 
Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. Stavitelné 
nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus a jedno 
dvířko buk 1582, druhé dvířko zelené 7190.                                                                                              
2ks Skříň spodní upravená pro uložení dřezu  - rozměry 
š900xh700xv900mm, plné uzamykatelné dveře - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Naložené dno z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  záda sololak. Panty 
včetně tlumení. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda sololak. 
Stavitelné nožičky 80mm se soklem a těsnící lištou. Provedení: korpus 
a jedno dvířko buk 1582, druhé dvířko zelené 7190. Pracovní a 
obkladová deska - kompaktní materiál tl. 12mm - Kompaktní deska PD 
K028.                                                            

2ks Skříň horní otevřená  - rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě 
stavitelné police    1ks Skříň horní otevřená, koncová pravá, kosená - 
rozměry: v900xš380xh400mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě pevné police.                                                 
4ks Skříň horní plná uzamykatelná dvířka se střední příčkou  - 

rozměry: v900xš900xh400mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus  z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus  a jedno dvířko: Buk 1582, druhé dvířko zelená 7190                                                                 
2ks Páková vodovodní baterie vysoké ramínko s minimálním průtokem 
6l/min.                                                                            1ks nerezový dřez - 
dvě vaničky - minimální rozměry š1600xh500mm.                                                                                
1ks Ohřívač vody 10l spodní.                                                       Instalace, 
rozvod vody, odpadu a zapojení ohřívače vody na místě instalace.



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

STŮL UČITELE STŮL UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod 
pracovní deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a 
uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen požadovanou 
elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované 
části: Bříza 1715.  Velikost kastlíku bude konzultována s budoucím 
uživatelem a jeho velikost bude úprava na základě dodaných 
technologií a případné kabeláže nutné k obsluze jazykové učebny.                                                                                                           
1ks Skříň na IT techniku - předpokládané rozměry 
š600xv650xh620mm. Skříň bude z části zakrývat kastlík pro vedení 
kabeláže.  Rozměry a konstrukce skříně může být upravena po 
konzultaci s koncovým uživatelem a dodanou IT technikou. Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Dveře 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS.  Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Panty včetně tlumení. 
Stavitelné kluzáky se soklem 44mm. Provedení: Korpus Bříza 1715, 
dvířka: oranžová 132.                                                                

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod pracovní 
deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a uzamykatelnými dvířky. Kastlík 
bude osazen požadovanou elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení 
laminované části: Bříza 1715.  Velikost kastlíku bude konzultována s budoucím 
uživatelem a jeho velikost bude úprava na základě dodaných technologií a případné 
kabeláže nutné k obsluze jazykové učebny.                                                                                                           
1ks Skříň na IT techniku - předpokládané rozměry š600xv650xh620mm. Skříň bude z 
části zakrývat kastlík pro vedení kabeláže.  Rozměry a konstrukce skříně může být 
upravena po konzultaci s koncovým uživatelem a dodanou IT technikou. Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepený 2mm ABS hranou. korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Dveře z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 2mm ABS.  Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. 
Panty včetně tlumení. Stavitelné kluzáky se soklem 44mm. Provedení: Korpus Bříza 
1715, dvířka: oranžová 132.                                                                

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

Vybavení "Učebna cizích jazyků I."

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

1 1,00 ANO



Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

STŮL ŽÁKOVSKÝ A STŮL ŽÁKOVSKÝ A

1ks Stůl žákovský A - stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska 
z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda 
stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod 
pracovní deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a 
uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen požadovanou 
elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované 
části: Bříza 1715.  Velikost kastlíku bude konzultována s budoucím 
uživatelem a jeho velikost bude úprava na základě dodaných 
technologií a případné kabeláže nutné k obsluze jazykové učebny. 

1ks Stůl žákovský A - stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 
40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní desce 
stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod pracovní deskou stolu 
kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen 
požadovanou elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované části: 
Bříza 1715.  Velikost kastlíku bude konzultována s budoucím uživatelem a jeho velikost 
bude úprava na základě dodaných technologií a případné kabeláže nutné k obsluze 
jazykové učebny. 

STŮL ŽÁKOVSKÝ B STŮL ŽÁKOVSKÝ B

3 11,00 ANO

2 1,00 ANO



1ks Stůl žákovský B - stůl o velikosti 900x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda 
stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu 1x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod 
pracovní deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a 
uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen požadovanou 
elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované 
části: Bříza 1715.  Velikost kastlíku bude konzultována s budoucím 
uživatelem a jeho velikost bude úprava na základě dodaných 
technologií a případné kabeláže nutné k obsluze jazykové učebny. 

1ks Stůl žákovský B - stůl o velikosti 900x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 
40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní desce 
stolu 1x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod pracovní deskou stolu 
kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen 
požadovanou elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované části: 
Bříza 1715.  Velikost kastlíku bude konzultována s budoucím uživatelem a jeho velikost 
bude úprava na základě dodaných technologií a případné kabeláže nutné k obsluze 
jazykové učebny. 

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na 
kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v opěradle pro jednoduché 
uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým polštářem, snadno 
omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) 
a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od 
podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. 
Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY

4 2,00 ANO

5 24,00 ANO



4ks Skříň vysoká dělená - v horní části dvířka skleněná v rámečku ve 
spodní části plná dvířka. Rozměry š800xh400xv2000mm. Skříň je 
uzamykatelná. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl. 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm 
ABS. Vnitřní vybavení skříně 6 polic(5 polic stavitelných, jedna police 
pevná). Nožičky stavitelné se soklem 80mm a těsnící lištou.                    
2ks Skříň vysoká rohová otevřená k uložení map - rozměr 
380x380x2000mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Korpus do tvaru písmene "L" z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvě 
zábrany zabezpečující vypadnutí map z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Nožičky stavitelné se soklem a 
těsnící lištou.

4ks Skříň vysoká dělená - v horní části dvířka skleněná v rámečku ve spodní části plná 
dvířka. Rozměry š800xh400xv2000mm. Skříň je uzamykatelná. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Vnitřní vybavení skříně 6 polic(5 polic stavitelných, jedna police pevná). Nožičky 
stavitelné se soklem 80mm a těsnící lištou.                    2ks Skříň vysoká rohová otevřená 
k uložení map - rozměr 380x380x2000mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Korpus do tvaru písmene "L" z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvě zábrany 
zabezpečující vypadnutí map z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Nožičky stavitelné se soklem a těsnící lištou.

SKŘÍNĚ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SKŘÍNĚ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY

1ks Odkládací skříň se střední příčkou - Rozměry 
š2000xv462xh368mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Stavitelné nožičky se soklem 44mm.                                                                                                                                                         
1ks Skříň vysoká otevřená - Rozměry: š800xh400xv2000mm. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Vnitřní vybavení skříně 6 
polic (5 polic stavitelných, jedna police pevná). Nožičky stavitelné se 
soklem 80mm a těsnící lištou. 

1ks Odkládací skříň se střední příčkou - Rozměry š2000xv462xh368mm. Naložené dno i 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Stavitelné nožičky se soklem 44mm.                                                                                                                                                         
1ks Skříň vysoká otevřená - Rozměry: š800xh400xv2000mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. 
Vnitřní vybavení skříně 6 polic (5 polic stavitelných, jedna police pevná). Nožičky 
stavitelné se soklem 80mm a těsnící lištou. 

ELEKTROINSTALACE ELEKTROINSTALACE

7 1,00 ANO

6 1,00 ANO



Elektroinstalace bude osazena na místě instalace a bude nutné vše 
sladit s dodanou IT technologií. Elektroinstalace bude obsahovat.  Stůl 
učitele - 1x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou + 5x zásuvka 230V + 
2x zásuvka RJ 45.                                                                                       
Každé žákovské pracoviště bude na místě osazeno: 2ks zásuvek 230 V 
+ 1ks zásuvky RJ45. Celkově žákovská sestava bude obsahovat celkem 
bude 5x zásuvka 230V s přepěťovou ochranou + 43ks zásuvek 230V + 
24x zásuvka RJ 45.
Bude provedena Revize elektroinstalace a zpráva bude předána 
koncovému uživateli při předání díla. Napojení elektroinstalace bude 
provedeno z jednoho přípojného místa v podlaze, které připraví 
stavba. Veškerá kabeláž spojená s vedením elektroinstalace bude 
zakryta

Elektroinstalace bude osazena na místě instalace a bude nutné vše sladit s dodanou IT 
technologií. Elektroinstalace bude obsahovat.  Stůl učitele - 1x zásuvka 230V s 
přepěťovou ochranou + 5x zásuvka 230V + 2x zásuvka RJ 45.                                                                                       
Každé žákovské pracoviště bude na místě osazeno: 2ks zásuvek 230 V + 1ks zásuvky 
RJ45. Celkově žákovská sestava bude obsahovat celkem bude 5x zásuvka 230V s 
přepěťovou ochranou + 43ks zásuvek 230V + 24x zásuvka RJ 45.
Bude provedena Revize elektroinstalace a zpráva bude předána koncovému uživateli 
při předání díla. Napojení elektroinstalace bude provedeno z jednoho přípojného místa 
v podlaze, které připraví stavba. Veškerá kabeláž spojená s vedením elektroinstalace 
bude zakryta

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

9 1,00 ANO

8 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

STŮL UČITELE STŮL UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod 
pracovní deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a 
uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen požadovanou 
elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované 
části: Bříza 1715.                                                                                                          
1ks Skříň na IT techniku - předpokládané rozměry 
š600xv650xh620mm. Skříň bude z části zakrývat kastlík pro vedení 
kabeláže.  Rozměry a konstrukce skříně může být upravena po 
konzultaci s koncovým uživatelem a dodanou IT technikou. Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Dveře 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS.  Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Panty včetně tlumení. 
Stavitelné kluzáky se soklem 44mm. Provedení: Korpus Bříza 1715, 
dvířka: oranžová 132.                                                                                      
1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 
60mm.Stavitelné kluzáky se soklem 44mm. Provedení: korpus -bříza 
1715.                                                        

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod pracovní 
deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a uzamykatelnými dvířky. Kastlík 
bude osazen požadovanou elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení 
laminované části: Bříza 1715.                                                                                                          
1ks Skříň na IT techniku - předpokládané rozměry š600xv650xh620mm. Skříň bude z 
části zakrývat kastlík pro vedení kabeláže.  Rozměry a konstrukce skříně může být 
upravena po konzultaci s koncovým uživatelem a dodanou IT technikou. Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepený 2mm ABS hranou. korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Dveře z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 2mm ABS.  Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. 
Panty včetně tlumení. Stavitelné kluzáky se soklem 44mm. Provedení: Korpus Bříza 
1715, dvířka: oranžová 132.                                                                                      1ks Skříň 
pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Jedna stavitelná police. Součástí skříně je kovová průchodka 
kabeláže - hliník pr. 60mm.Stavitelné kluzáky se soklem 44mm. Provedení: korpus -
bříza 1715.                                                        

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna informatiky I."

1 1,00 ANO



Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

STŮL ŽÁKOVSKÝ A STŮL ŽÁKOVSKÝ A

1ks Stůl žákovský A - stůl o velikosti 1400x600x760mm. Pracovní deska 
z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou.  
Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu 
úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní desce stolu 2x 
kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Stůl bez zad, součástí 
stolu budou tři kovové příčnice.           Provedení laminované části: 
Bříza 1715. 

1ks Stůl žákovský A - stůl o velikosti 1400x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou.  Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 
40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní desce 
stolu 2x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Stůl bez zad, součástí stolu 
budou tři kovové příčnice.           Provedení laminované části: Bříza 1715. 

STŮL ŽÁKOVSKÝ B STŮL ŽÁKOVSKÝ B

ANO1,002

3 2,00 ANO



1ks Stůl žákovský B - stůl o velikosti 1605x1605x760mm. Pracovní 
deska ve tvaru osmiúhelníku nedělená (bez spojů), kdy čtyři strany, u 
sedících osob budou mít min. šíři 860mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Kovová konstrukce 
pracovního stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu 
úpravou - Středový tunel z jeklové konstrukce 40x20mm, s min. 
rozměry 350x350 - do kovové konstrukce středové nohy vložen kryt z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou. Středová 
noha bude obsahovat dvě uzamykatelná dvířka. Ve středové noze 
bude osazena elektroinstalace dle požadavků zadávací dokumentace. 
Ke středové noze budou připevněny čtyři podpěrné nohy z jeklové 
konstrukce 40x20, nohy budou mít tvar písmene "C". Na pracovní 
desce stolu 4x kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod 
pracovní deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými a 
uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen požadovanou 
elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované 
části: Bříza 1715. 

1ks Stůl žákovský B - stůl o velikosti 1605x1605x760mm. Pracovní deska ve tvaru 
osmiúhelníku nedělená (bez spojů), kdy čtyři strany, u sedících osob budou mít min. šíři 
860mm. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Kovová konstrukce pracovního stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu 
úpravou - Středový tunel z jeklové konstrukce 40x20mm, s min. rozměry 350x350 - do 
kovové konstrukce středové nohy vložen kryt z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 2mm ABS hranou. Středová noha bude obsahovat dvě uzamykatelná dvířka. 
Ve středové noze bude osazena elektroinstalace dle požadavků zadávací 
dokumentace. Ke středové noze budou připevněny čtyři podpěrné nohy z jeklové 
konstrukce 40x20, nohy budou mít tvar písmene "C". Na pracovní desce stolu 4x 
kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.  Pod pracovní deskou stolu kastlík pro 
vedení kabeláže s výklopnými a uzamykatelnými dvířky. Kastlík bude osazen 
požadovanou elektroinstalací, dle zadávací dokumentace. Provedení laminované části: 
Bříza 1715. 

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na 
kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v opěradle pro jednoduché 
uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým polštářem, snadno 
omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) 
a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od 
podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. 
Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

SESTAVA SKŘÍNÍ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SESTAVA SKŘÍNÍ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY

4 6,00 ANO

5 28,00 ANO



1ks Skříň závěsná o rozměrech š450xh320xv720mm. Plná 
uzamykatelná dvířka. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou, korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. Záda z 
laminované dřevotřísky. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: 
Bříza 1715, dveře zelená 7190.                                                                                                      
1ks Skříň závěsná o rozměrech š450xh320xv720mm. Otevřená. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm 
ABS hranou. Dvě stavitelné police. Záda z laminované dřevotřísky. 
Provedení: Korpus Bříza 1715.                1ks Skříň spodní plná 
uzamykatelná dvířka - Rozměry š900xh580xv900mm včetně pracovní 
desky. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda ze sololaku. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: 
Bříza 1715, dveře zelená 7190.  Pracovní deska posforming tl 38mm.               

1ks Skříň závěsná o rozměrech š450xh320xv720mm. Plná uzamykatelná dvířka. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou, korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. 
Záda z laminované dřevotřísky. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: Bříza 1715, 
dveře zelená 7190.                                                                                                      1ks Skříň 
závěsná o rozměrech š450xh320xv720mm. Otevřená. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou, korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvě stavitelné police. Záda z 
laminované dřevotřísky. Provedení: Korpus Bříza 1715.                1ks Skříň spodní plná 
uzamykatelná dvířka - Rozměry š900xh580xv900mm včetně pracovní desky. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda ze sololaku. Panty včetně 
tlumení. Provedení: Korpus: Bříza 1715, dveře zelená 7190.  Pracovní deska posforming 
tl 38mm.               

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní nástěnky lze 
snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček. 

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní nástěnky lze snadno 
zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.  

ELEKTROINSTALACE ELEKTROINSTALACE

1,00 ANO

ANO2,00

ANO1,008

6

7



Elektroinstalace bude osazena na místě instalace a bude nutné vše 
sladit s dodanou IT technologií. Elektroinstalace bude obsahovat.  
Každé žákovské pracoviště bude na místě osazeno:  1ks zásuvka 230V 
s přepěťovou ochranou
7ks zásuvka 230V, 4ks zásuvek RJ45. Bude provedena Revize 
elektroinstalace a zpráva bude předána koncovému uživateli při 
předání díla. Napojení elektroinstalace bude provedeno z přípojného 
místa v podlaze pod každým stolem, které připraví stavba. Veškerá 
kabeláž spojená s vedením elektroinstalace bude zakryta.

Elektroinstalace bude osazena na místě instalace a bude nutné vše sladit s dodanou IT 
technologií. Elektroinstalace bude obsahovat.  Každé žákovské pracoviště bude na 
místě osazeno:  1ks zásuvka 230V s přepěťovou ochranou
7ks zásuvka 230V, 4ks zásuvek RJ45. Bude provedena Revize elektroinstalace a zpráva 
bude předána koncovému uživateli při předání díla. Napojení elektroinstalace bude 
provedeno z přípojného místa v podlaze pod každým stolem, které připraví stavba. 
Veškerá kabeláž spojená s vedením elektroinstalace bude zakryta.

PRACOVNÍ STŮL NA ROBOTY PRACOVNÍ STŮL NA ROBOTY

Pracovní stůl na roboty - mobilní. Spodní mobilní část je na dvou 
bržděných kolečkách a dvou nebržděných kolečkách, rám jekl 
40x20mm - min. velikost 700x700xv720mm + výška koleček pr. 76mm. 
Spodní část je oboustranná a obsahuje 6ks plastových kontejnerů a 
dvě plná dvířka. Deska na mobilní stůl 1050x1050 deska, magnet + 
překližka, rámeček   Provedení: Bříza 1715   

Pracovní stůl na roboty - mobilní. Spodní mobilní část je na dvou bržděných kolečkách 
a dvou nebržděných kolečkách, rám jekl 40x20mm - min. velikost 700x700xv720mm + 
výška koleček pr. 76mm. Spodní část je oboustranná a obsahuje 6ks plastových 
kontejnerů a dvě plná dvířka. Deska na mobilní stůl 1050x1050 deska, magnet + 
překližka, rámeček   Provedení: Bříza 1715   

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

9 1,00 ANO

10 1,00 ANO

1,00 ANO11



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

 1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: zelená 7190.                                                            1ks 
Skříň pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

 1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 1ks 
Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm 
ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 1582/čela zásuvek: 
zelená 7190.                                                            1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry 
š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na 
kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Multimediální učebna I."

1 1,00 ANO



Stůl stavitelný - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových 
profilů o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná 
noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 
2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna před 
dodávkou), výškové nastavení v rozmezí min. 3 poloh,pracovní deska o 
velikosti min. 700 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS 
hrana 5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky s filcem. 
Odkládací plocha - kovové košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 
1582. Kovová konstrukce s komaxitovanou úpravou (RAL bude 
upřesněn před dodávkou).  Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem 
proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

Stůl stavitelný - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů o min. 
velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 
20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude 
upřesněna před dodávkou), výškové nastavení v rozmezí min. 3 poloh,pracovní deska o 
velikosti min. 700 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 5mm 
lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky s filcem. Odkládací plocha - kovové 
košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. Kovová konstrukce s komaxitovanou 
úpravou (RAL bude upřesněn před dodávkou).  Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

ŽIDLE PRO ŽÁKY ŽIDLE PRO ŽÁKY

2 30,00 ANO

3 1,00 ANO



ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 
30 × 15 (podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. 
velikostech 35 × 20 a 37 × 20 mm. Výškové nastavení pomocí 
imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D 
ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé 
barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 30 × 15 
(podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. velikostech 35 × 20 a 37 × 20 
mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové 
překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a 
nežádoucímu obarvení podlahy).

NÁBYTKOVÁ SESTAVA V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY NÁBYTKOVÁ SESTAVA V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY

4 30,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       
1ks Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - 
Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do 
tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude bez zad, záda budou nahrazena 
příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník 
pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                                           
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře zelené 7190.                                                                                                                                                             
2ks pracovní židle - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná 
na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 
7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       
1ks Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 
40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude 
bez zad, záda budou nahrazena příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka 
kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                                           
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh600xv760mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře zelené 

2ks pracovní židle - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích 
židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má 
kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace 
a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Podnoží je složené z 
kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu 
pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno 
dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.



SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY

5 1,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       
1ks Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - 
Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do 
tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude bez zad, záda budou nahrazena 
příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník 
pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                                           
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře zelené 7190.                                                                                                                                                             
2ks pracovní židle - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná 
na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 
7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       
1ks Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 
40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude 
bez zad, záda budou nahrazena příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka 
kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                                           
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh600xv760mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře zelené 
7190.                                                                                                                                                      

2ks pracovní židle - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích 
židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má 
kruhový otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace 
a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Podnoží je složené z 
kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu 
pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno 
dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.



Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. 
Rozměr š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře zelené 7190.      

Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 
zelené 7190.      

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní nástěnky lze 
snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček. 

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka nástěnky 
je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní nástěnky lze snadno 
zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.  

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti 48x48x48cm.   
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti 48x48x48cm.   Parametry textilie: 
Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

7 2,00 ANO

8 1,00 ANO

6 1,00 ANO

9 10,00 ANO



DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

10 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: oranžová 132.                                             1ks Skříň 
pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 1ks 
Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm 
ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 1582/čela zásuvek: 
oranžová 132.                                             1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry 
š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na 
kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

Stůl stavitelný  - Konstrukce je z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově 
stavitelná noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Síla stěny 
profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna 
před dodávkou), výškové nastavení min. 3 stupně,pracovní deska o 
velikosti min. 1300 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS 
hrana 5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy). Odkládací 
plocha košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. 

Stůl stavitelný  - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů o min. 
velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 
20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude 
upřesněna před dodávkou), výškové nastavení min. 3 stupně,pracovní deska o velikosti 
min. 1300 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 5mm lepena PUR 
lepidlem. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu 
obarvení podlahy). Odkládací plocha košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. 

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Polytechnická učebna I."

2 15,00 ANO

1 1,00 ANO



PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE
Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

ŽIDLE PRO ŽÁKY ŽIDLE PRO ŽÁKY
ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 
30 × 15 (podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. 
velikostech 35 × 20 a 37 × 20 mm. Výškové nastavení pomocí 
imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D 
ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé 
barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 30 × 15 
(podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. velikostech 35 × 20 a 37 × 20 
mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové 
překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a 
nežádoucímu obarvení podlahy).

SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY

4 30,00 ANO

3 1,00 ANO



1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 132 orange.                                                                                    
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 
1582 , dveře 132 orange.  

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 132 orange.                                                                                    1ks Skříň 
střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh400xv900mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 
stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 132 orange.  

SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY

Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. 
Rozměr š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 132 orange.  

Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 
132 orange.  

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní nástěnky lze 
snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček. 

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

5 1,00 ANO

6 1,00 ANO

7 2,00 ANO



Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní nástěnky lze snadno 
zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.  

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   Parametry 
textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

8 1,00 ANO

9 8,00 ANO

10 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: oranžová 132.                                             1ks Skříň 
pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 1ks 
Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm 
ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 1582/čela zásuvek: 
oranžová 132.                                             1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry 
š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na 
kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Polytechnická učebna II."

1 1,00 ANO



Stůl stavitelný  - Konstrukce je z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově 
stavitelná noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Síla stěny 
profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna 
před dodávkou), výškové nastavení min. 3 stupně,pracovní deska o 
velikosti min. 1300 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS 
hrana 5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy). Odkládací 
plocha košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. 

Stůl stavitelný  - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů o min. 
velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 
20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude 
upřesněna před dodávkou), výškové nastavení min. 3 stupně,pracovní deska o velikosti 
min. 1300 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 5mm lepena PUR 
lepidlem. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu 
obarvení podlahy). Odkládací plocha košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. 

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

ŽIDLE PRO ŽÁKY ŽIDLE PRO ŽÁKY

2 15,00 ANO

3 1,00 ANO



ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 
30 × 15 (podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. 
velikostech 35 × 20 a 37 × 20 mm. Výškové nastavení pomocí 
imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D 
ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé 
barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 30 × 15 
(podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. velikostech 35 × 20 a 37 × 20 
mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové 
překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a 
nežádoucímu obarvení podlahy).

SESTAVA SKŘÍNÍ NA BOKU UČEBNY SESTAVA SKŘÍNÍ NA BOKU UČEBNY

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 132 orange.                                                                                    
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 
1582 , dveře 132 orange.         

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 132 orange.                                                                                    1ks Skříň 
střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh400xv900mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 
stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 132 orange.         

SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY

4 30,00 ANO

5 1,00 ANO



Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. 
Rozměr š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 132 orange.     

Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 
132 orange.     

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní nástěnky lze 
snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček. 

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní nástěnky lze snadno 
zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.  

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   Parametry 
textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

6 1,00 ANO

7 2,00 ANO

8 1,00 ANO

9 8,00 ANO



Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

10 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: oranžová 132.                                            1ks Skříň 
pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 1ks 
Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm 
ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 1582/čela zásuvek: 
oranžová 132.                                            1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry 
š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na 
kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

Stůl stavitelný  - Konstrukce je z plochooválných a tunelových 
ocelových profilů o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově 
stavitelná noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Síla stěny 
profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna 
před dodávkou), výškové nastavení min. 3 stupně,pracovní deska o 
velikosti min. 1300 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS 
hrana 5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy). Odkládací 
plocha košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. 

Stůl stavitelný  - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů o min. 
velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 
20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude 
upřesněna před dodávkou), výškové nastavení min. 3 stupně,pracovní deska o velikosti 
min. 1300 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 5mm lepena PUR 
lepidlem. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu 
obarvení podlahy). Odkládací plocha košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. 

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna cizích jazyků II."

1 1,00 ANO

2 12,00 ANO



PRACOVNÍ ŽÍDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽÍDLE UČITELE

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

ŽIDLE PRO ŽÁKY ŽIDLE PRO ŽÁKY

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 
30 × 15 (podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. 
velikostech 35 × 20 a 37 × 20 mm. Výškové nastavení pomocí 
imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D 
ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé 
barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 30 × 15 
(podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. velikostech 35 × 20 a 37 × 20 
mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové 
překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a 
nežádoucímu obarvení podlahy).

SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY SESTAVA SKŘÍNÍ V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY

3 1,00 ANO

4 24,00 ANO



1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 132 orange.                                                                                    
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 
1582 , dveře 132 orange.  

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh400xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 132 orange.                                                                                    1ks Skříň 
střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh400xv900mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 
stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 132 orange.  

POLICE POLICE

Police otevřená - rozměr š800xh330xv788mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Korpus a 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.

Police otevřená - rozměr š800xh330xv788mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Korpus a police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček. 

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 758 x 1023mm - Do textilní nástěnky lze 
snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček. 

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

5 1,00 ANO

6 1,00 ANO

7 2,00 ANO



Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní 
nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2523 x 1023 - Do textilní nástěnky lze snadno 
zapíchnout celou délku špendlíku. Sendvičová konstrukce.  Rám nástěnky z 
eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém 
dekoru. Tloušťka nástěnky je 22 mm. Požadujeme normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.  

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   Parametry 
textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

8 1,00 ANO

9 8,00 ANO

10 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo 
pevná na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým 
sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více 
barev – alespoň 7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného 
kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro 
snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od 
podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro 
vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na vyžádání 
předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) 
a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od 
podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. 
Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

STŮL JÍDELNÍ STŮL JÍDELNÍ

Stůl jídelní - rozměr stolu 1200x800x760mm. Pracovní deska stolu 
z laminované dřevotřísky tl 23,6mm provedení: Krono 1715. 
Podnož stolu kovová - noha o pr. 38mm,  kovový rám r.40x20mm

Stůl jídelní - rozměr stolu 1200x800x760mm. Pracovní deska stolu z laminované 
dřevotřísky tl 23,6mm provedení: Krono 1715. Podnož stolu kovová - noha o pr. 38mm,  
kovový rám r.40x20mm

VESTAVNÁ TROUBA VESTAVNÁ TROUBA

Vestavná trouba - min parametry: objem trouby min. 75l, hodiny  
programovatelné - odložení startu a automatického vypnutí, 
minutka. Trouba s min. 10 funkcemi, včetně čištění parou. Nerez 
s úpravou proti otisku prstu. Osvětlení trouby. Denní čas, 
hlasitost zvukového signálu, displeje - paměť posledního 
nastaveného času pečení. Energetická třida A. Příslušenství: 1x 
pekáč. Tlumení dovírání dvířek. Jeden teleskopický rošt. Dětský 
zámek. Provedení: nerez

Vestavná trouba - min parametry: objem trouby min. 75l, hodiny  programovatelné - 
odložení startu a automatického vypnutí, minutka. Trouba s min. 10 funkcemi, včetně 
čištění parou. Nerez s úpravou proti otisku prstu. Osvětlení trouby. Denní čas, hlasitost 
zvukového signálu, displeje - paměť posledního nastaveného času pečení. Energetická 
třida A. Příslušenství: 1x pekáč. Tlumení dovírání dvířek. Jeden teleskopický rošt. Dětský 
zámek. Provedení: nerez

VARNÁ DESKA VARNÁ DESKA

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Cvičná kuchyňka"

1 16,00 ANO

2 4,00 ANO

3 4,00 ANO



Indukční vestavná sklokeramická deska s přední hranou 
zkosenou. Dotykové ovládání - 4 indukční zóny (min. 4x 200 x 190 
mm )

1x (propojení varných zón nad sebou) s funkcí extra výkon u 
všech varných zón. Regulace výkonu stupněmi min. 0-9. Deska 
má rozpoznání materiálu nádobí, velikost,časový spínač varných 
zón s auto vypnutím, vypnutí všech nastavení jedním stlačením 
tlačítka. Ukazatel zbytkového tepla , dětský zámek, Automatické 
vypnutí indukční zóny po  době nečinnosti min. 30 vteřin.
Elektrické napětí 230/400 V, Jmenovitý příkon min. 7 kW. 
Provedení černé.

Indukční vestavná sklokeramická deska s přední hranou zkosenou. Dotykové ovládání - 
4 indukční zóny (min. 4x 200 x 190 mm )
1x (propojení varných zón nad sebou) s funkcí extra výkon u všech varných zón. 
Regulace výkonu stupněmi min. 0-9. Deska má rozpoznání materiálu nádobí, 
velikost,časový spínač varných zón s auto vypnutím, vypnutí všech nastavení jedním 
stlačením tlačítka. Ukazatel zbytkového tepla , dětský zámek, Automatické vypnutí 
indukční zóny po  době nečinnosti min. 30 vteřin.
Elektrické napětí 230/400 V, Jmenovitý příkon min. 7 kW. Provedení černé.

MIKROVLNNÁ TROUBA MIKROVLNNÁ TROUBA
Mikrovlnná trouba - s výkonem  min. 700 W a objemem min. 20l, 
otočný talíř Ø 255 mm (min.), nejméně 5 výkonových stupňů, 
dětský zámek, časovač, signalizace ukončení ohřevu, max. 
rozměry (v x š x h): 257 x 439 x 335, barva: stříbrná/černá. 
Mikrovlnná trouba bude umístěna do horní skříňky a skříňka 
bude upravena dle velkosti mikrovlnné trouby.

Mikrovlnná trouba - s výkonem  min. 700 W a objemem min. 20l, otočný talíř Ø 255 
mm (min.), nejméně 5 výkonových stupňů, dětský zámek, časovač, signalizace 
ukončení ohřevu, max. rozměry (v x š x h): 257 x 439 x 335, barva: stříbrná/černá. 
Mikrovlnná trouba bude umístěna do horní skříňky a skříňka bude upravena dle 
velkosti mikrovlnné trouby.

MYČKA MYČKA

Vestavná integrovaná myčka plně integrovaná - stavové světlo 
na podlahu - automatické pootevření dveří na konci programu. 
Maximální teplota vstupní vody 70 °C, invertorový motor, 
kapacita myčky min. 16 sad nádobí,  min. 3 úložné koše - 
příborová zásuvka + systém nastavení výšky horního koše, 
skládací držáky talířů. Ukazatel času do konce programu na 
ovládacím panelu, min. 8 programů mytí, teploty mytí (max - 
min) : 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40, 35 °C, možnost zkrácení 
programů, funkce automatického zastavení vody proti přetečení. 
Úroveň emisí hluku: max. 45 dB(A) re 1 pW
spotřeba energie: max. 80 kWh/100 cyklů, spotřeba vody: max. 
10 l/cyklus

Vestavná integrovaná myčka plně integrovaná - stavové světlo na podlahu - 
automatické pootevření dveří na konci programu. Maximální teplota vstupní vody 70 
°C, invertorový motor, kapacita myčky min. 16 sad nádobí,  min. 3 úložné koše - 
příborová zásuvka + systém nastavení výšky horního koše, skládací držáky talířů. 
Ukazatel času do konce programu na ovládacím panelu, min. 8 programů mytí, teploty 
mytí (max - min) : 70, 65, 60, 55, 50, 45, 40, 35 °C, možnost zkrácení programů, funkce 
automatického zastavení vody proti přetečení. Úroveň emisí hluku: max. 45 dB(A) re 1 
pW

spotřeba energie: max. 80 kWh/100 cyklů, spotřeba vody: max. 10 l/cyklus

PRAČKA PRAČKA

4 4,00 ANO

5 2,00 ANO

6 1,00 ANO



Vestavná předem plněná pračka o šířce max. 60 cm -  inteligentní 
senzory přizpůsobují zdroje podle velikosti a typu náplně a 
nabízejí optimalizaci času, energie a vody
Spolehlivý a tichý invertorový motor. Systém ochrany proti úniku 
vody

Pračka je vybavena systémem dětské pojistky Odložený start
Snadné a intuitivní sledování činnosti pračky a fází programu 
pomocí digitálního displeje
Program Rychlé praní 30' zajistí ideální výsledky praní za 
pouhých 30 minut
Zobrazení zbývajícího času, zrychlený program - praní za 30 
minut. Kapacita min. 7,5 kg, odstřeďování min. 1400 otáček za 
minutu.

Vestavná předem plněná pračka o šířce max. 60 cm -  inteligentní senzory přizpůsobují 
zdroje podle velikosti a typu náplně a nabízejí optimalizaci času, energie a vody
Spolehlivý a tichý invertorový motor. Systém ochrany proti úniku vody
Pračka je vybavena systémem dětské pojistky Odložený start
Snadné a intuitivní sledování činnosti pračky a fází programu pomocí digitálního 
displeje

Program Rychlé praní 30' zajistí ideální výsledky praní za pouhých 30 minut
Zobrazení zbývajícího času, zrychlený program - praní za 30 minut. Kapacita min. 7,5 
kg, odstřeďování min. 1400 otáček za minutu.

LEDNIČKA LEDNIČKA
Chladnička nerezová - Šířka spotřebiče max. 600 mm, Výška 
spotřebiče max. 1850 mm Hloubka spotřebiče max.670 mm. 
Vybavení: 3 police ve dveřích, 1 police na láhve bez držáku lahví, 
1 police na láhve s pevným držákem zabraňujícím pohybu lahví. 
Vnitřní chladící ventilátor. Počet nastavitelných polic min. 6ks.  
Úroveň hluku (max.) 38 dB(A). Celkový objem min. 395 l. Roční 
spotřeba energie max. 125 kWh

Chladnička nerezová - Šířka spotřebiče max. 600 mm, Výška spotřebiče max. 1850 mm 
Hloubka spotřebiče max.670 mm. Vybavení: 3 police ve dveřích, 1 police na láhve bez 
držáku lahví, 1 police na láhve s pevným držákem zabraňujícím pohybu lahví. Vnitřní 
chladící ventilátor. Počet nastavitelných polic min. 6ks.  Úroveň hluku (max.) 38 dB(A). 
Celkový objem min. 395 l. Roční spotřeba energie max. 125 kWh

TABULE TABULE

Tabule na stěnu - magnetická keramická tabule na popis fixem, 
Min. rozměr výrobku v mm 1500 x 1200, Keramický povrch. 
Plocha  je  velmi dobře stíratelná, odolná proti poškrábání a 
snadno udržovatelná.Sendvičová konstrukce, rám z eloxovaného 
hliníkového profilu..
Tloušťka tabule je min. 20  mm. Certifikováno Technickým 
ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

Tabule na stěnu - magnetická keramická tabule na popis fixem, Min. rozměr výrobku v 
mm 1500 x 1200, Keramický povrch. Plocha  je  velmi dobře stíratelná, odolná proti 
poškrábání a snadno udržovatelná.Sendvičová konstrukce, rám z eloxovaného 
hliníkového profilu..
Tloušťka tabule je min. 20  mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 
71 Bezpečnost hraček.

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

1,00 ANO9

8 1,00 ANO

7 1,00 ANO



Nástěnka textilní - Min. rozměr výrobku v mm 1500 x 1200. 
Povrch nástěnky je potažen  textilií s krátkým vlasem. Sendvičová 
konstrukce.

Nástěnka je opatřena   rámem z eloxovaného hliníkového profilu.
Tloušťka nástěnky je min. 20 mm. Certifikováno Technickým 
ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček."

Nástěnka textilní - Min. rozměr výrobku v mm 1500 x 1200. Povrch nástěnky je 
potažen  textilií s krátkým vlasem. Sendvičová konstrukce.
Nástěnka je opatřena   rámem z eloxovaného hliníkového profilu.
Tloušťka nástěnky je min. 20 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN 
EN 71 Bezpečnost hraček."

KUCHYŇSKÁ SESTAVA KUCHYŇSKÁ SESTAVA

1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly mezery. Panty 
včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená 
U630.                                                                            8ks Skříň spodní - zásuvka a plné 
dvířko - š300xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. Korpus 
zásuvky (dna, boky, čela) z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně tlumením. 
Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost dvířka, upravit na 
rozměr dodaných spotřebičů a výrobní technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - š600xh530xv820mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715.                                                                                                          
3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715        2ks  skříň spodní 
kosená, plné dvířko - š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: 
bříza 1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.                             
1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  
skříň závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       1ks skříň 
závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - š600xh320xv600mm. Korpus 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - otevřená - 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  
1715, police: zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm anou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  plné dvířko - 
š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.              
1ks  skříň závěsná - otevřená se střední příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  
stavitelná police v každé části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    1ks  skříň závěsná - 
otevřená - koncová kosená š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  korpus bříza  1715, 
police: zelená U630. 

1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly 
mezery. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: 
bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                            
8ks Skříň spodní - zásuvka a plné dvířko - š300xh530xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Korpus zásuvky (dna, boky, čela) z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně 
tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost 
dvířka, upravit na rozměr dodaných spotřebičů a výrobní 
technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - 
š600xh530xv820mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 

3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a 
dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 
1715        2ks  skříň spodní kosená, plné dvířko - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus a 
dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: bříza 
1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná 
dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  
1715.                             1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:  
korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  skříň 
závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna 
stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 
0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, 
olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       
1ks skříň závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - 
š600xh320xv600mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - 
otevřená - š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  1715, police: 
zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm anou ABS, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  
plné dvířko - š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm 
hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: 
bříza  1715.              1ks  skříň závěsná - otevřená se střední 
příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  stavitelná police v každé 
části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    
1ks  skříň závěsná - otevřená - koncová kosená 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  
korpus bříza  1715, police: zelená U630. 

10 1,00 ANO



1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly mezery. Panty 
včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená 
U630.                                                                            8ks Skříň spodní - zásuvka a plné 
dvířko - š300xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. Korpus 
zásuvky (dna, boky, čela) z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně tlumením. 
Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost dvířka, upravit na 
rozměr dodaných spotřebičů a výrobní technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - š600xh530xv820mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715.                                                                                                          
3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715        2ks  skříň spodní 
kosená, plné dvířko - š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: 
bříza 1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.                             
1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  
skříň závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       1ks skříň 
závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - š600xh320xv600mm. Korpus 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - otevřená - 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  
1715, police: zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm anou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  plné dvířko - 
š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.              
1ks  skříň závěsná - otevřená se střední příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  
stavitelná police v každé části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    1ks  skříň závěsná - 
otevřená - koncová kosená š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  korpus bříza  1715, 
police: zelená U630. 

1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly 
mezery. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: 
bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                            
8ks Skříň spodní - zásuvka a plné dvířko - š300xh530xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Korpus zásuvky (dna, boky, čela) z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně 
tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost 
dvířka, upravit na rozměr dodaných spotřebičů a výrobní 
technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - 
š600xh530xv820mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 
1715.                                                                                                          

3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a 
dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 
1715        2ks  skříň spodní kosená, plné dvířko - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus a 
dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: bříza 
1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná 
dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  
1715.                             1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:  
korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  skříň 
závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna 
stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 
0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, 
olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       
1ks skříň závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - 
š600xh320xv600mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - 
otevřená - š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  1715, police: 
zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm anou ABS, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  
plné dvířko - š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm 
hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: 
bříza  1715.              1ks  skříň závěsná - otevřená se střední 
příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  stavitelná police v každé 
části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    
1ks  skříň závěsná - otevřená - koncová kosená 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  
korpus bříza  1715, police: zelená U630. 



1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly mezery. Panty 
včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená 
U630.                                                                            8ks Skříň spodní - zásuvka a plné 
dvířko - š300xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. Korpus 
zásuvky (dna, boky, čela) z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně tlumením. 
Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost dvířka, upravit na 
rozměr dodaných spotřebičů a výrobní technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - š600xh530xv820mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715.                                                                                                          
3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715        2ks  skříň spodní 
kosená, plné dvířko - š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: 
bříza 1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.                             
1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  
skříň závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       1ks skříň 
závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - š600xh320xv600mm. Korpus 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - otevřená - 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  
1715, police: zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm anou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  plné dvířko - 
š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.              
1ks  skříň závěsná - otevřená se střední příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  
stavitelná police v každé části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    1ks  skříň závěsná - 
otevřená - koncová kosená š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  korpus bříza  1715, 
police: zelená U630. 

1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly 
mezery. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: 
bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                            
8ks Skříň spodní - zásuvka a plné dvířko - š300xh530xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Korpus zásuvky (dna, boky, čela) z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně 
tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost 
dvířka, upravit na rozměr dodaných spotřebičů a výrobní 
technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - 
š600xh530xv820mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 

3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a 
dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 
1715        2ks  skříň spodní kosená, plné dvířko - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus a 
dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: bříza 
1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná 
dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  
1715.                             1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:  
korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  skříň 
závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna 
stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 
0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, 
olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       
1ks skříň závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - 
š600xh320xv600mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - 
otevřená - š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  1715, police: 
zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm anou ABS, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  
plné dvířko - š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm 
hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: 
bříza  1715.              1ks  skříň závěsná - otevřená se střední 
příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  stavitelná police v každé 
části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    
1ks  skříň závěsná - otevřená - koncová kosená 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  
korpus bříza  1715, police: zelená U630. 

11 1,00 ANO



PRACOVNÍ A ZÁDOVÁ DESKA PRACOVNÍ A ZÁDOVÁ DESKA

Pracovní deska tl. 38mm a zádová obkladová deska v prostoru 
mezi skříňkami a digestořemi včetně spojovacího materiálu.

Pracovní deska tl. 38mm a zádová obkladová deska v prostoru mezi skříňkami a 
digestořemi včetně spojovacího materiálu.

OSVĚTLENÍ OSVĚTLENÍ

1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly mezery. Panty 
včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená 
U630.                                                                            8ks Skříň spodní - zásuvka a plné 
dvířko - š300xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. Korpus 
zásuvky (dna, boky, čela) z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně tlumením. 
Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost dvířka, upravit na 
rozměr dodaných spotřebičů a výrobní technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - š600xh530xv820mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715.                                                                                                          
3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 3mm. 
Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715        2ks  skříň spodní 
kosená, plné dvířko - š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus a dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: 
bříza 1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.                             
1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z 
laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. 
Panty s tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  
skříň závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       1ks skříň 
závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - š600xh320xv600mm. Korpus 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - otevřená - 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  
1715, police: zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm anou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  plné dvířko - 
š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 
2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  1715.              
1ks  skříň závěsná - otevřená se střední příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  
stavitelná police v každé části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    1ks  skříň závěsná - 
otevřená - koncová kosená š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  korpus bříza  1715, 
police: zelená U630. 

12 1,00 ANO

1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Delší levý bok protáhlout až k zadní ploše, aby nevznikly 
mezery. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko: 
bříza 1715.                                                                                                        
1ks Skříň spodní - dvě plná dvířka - š700xh530xv820mm. Korpus 
a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                            
8ks Skříň spodní - zásuvka a plné dvířko - š300xh530xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Korpus zásuvky (dna, boky, čela) z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvu s tlumením. Panty včetně 
tlumením. Provedení: Korpus : bříza 1715, dvířko: zelená U630.            
2ks Dvířko (určené na plně integrovanou myčku/pračku) - velikost 
dvířka, upravit na rozměr dodaných spotřebičů a výrobní 
technologie. Provedení dvířka - bříza 1715.                                    
4ks skříň spodní pro vest. troubu, plná sklopná dvířka - 
š600xh530xv820mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze 
sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus: bříza 1715, 
dvířko: zelená U630.                                                                           
1ks Skříň spodní - plné dvířko - š600xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 

3ks Skříň spodní rohová, plné dvířko - š900xh900xv820mm. 
Korpus a jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované 
dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: Korpus a 
dvířko: bříza 1715                                                                                                           
3ks Skříň spodní - plné dvířko - š500xh530xv820mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18 
mm, olepené 2mm hranou ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku 
3mm. Panty včetně tlumením. Provedení: Korpus a dvířko : bříza 
1715        2ks  skříň spodní kosená, plné dvířko - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus a 
dvířko : bříza 1715            1ks skříň spodní kosená, otevřená - 
š300xh530/300xv820mm. Korpus a jedna představitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18 mm, olepené 2mm hranou 
ABS, nožičky 100mm, záda ze sololaku. Provedení: Korpus: bříza 
1715, police: zelené U630.               1ks skříň závěsná,  dvě plná 
dvířka - š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: bříza  
1715.                             1ks skříň závěsná,  dvě plná dvířka - 
š700xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm hranou 
ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:  
korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.              4ks  skříň 
závěsná,  plné dvířko - š300xh320xv600mm. Korpus a jedna 
stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 
0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, 
olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení:  korpus bříza  1715, dvířko: zelené U630.                       
1ks skříň závěsná,  plná dvířka s otvorem na mikrovlnnou troubu - 
š600xh320xv600mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.            2ks  skříň závěsná - 
otevřená - š300xh300xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
záda ze sololaku 3mm. Provedení:  korpus bříza  1715, police: 
zelená U630.             1ks skříň závěsná rohová,  plné dvířko - 
š600xh600xv600mm. Korpus a jedna stavitelná police z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, 
dvířko z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm anou ABS, 
záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení:   bříza  1715                     
2ks skříň závěsná,  plné dvířko - š600xh320xv600mm. Korpus a 
jedna stavitelná police z laminované dřevotřísky tl. 18mm 
olepené 0,5mm ABS hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 
18mm, olepené 2mm hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s 
tlumením. Provedení: bříza  1715.                       2ks skříň závěsná,  
plné dvířko - š500xh320xv600mm. Korpus a jedna stavitelná 
police z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, dvířka z laminované dřevotřísky 18mm, olepené 2mm 
hranou ABS, záda ze sololaku 3mm. Panty s tlumením. Provedení: 
bříza  1715.              1ks  skříň závěsná - otevřená se střední 
příčkou - š800xh300xv600mm. Korpus a  stavitelná police v každé 
části z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS 
hranou, záda ze sololaku 3mm. Provedení:  zelená U630.                    
1ks  skříň závěsná - otevřená - koncová kosená 
š300xh300xv600mm. Korpus a jedna police z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Provedení:  
korpus bříza  1715, police: zelená U630. 



Osvětlení LED - osvětlení bude zafrézováno do dna horních 
skříněk. Z8pustná lišta s difusorem. Osvětlení bude dělené na 
části a spínané vypínačem na obkladové desce.

Osvětlení LED - osvětlení bude zafrézováno do dna horních skříněk. Z8pustná lišta s 
difusorem. Osvětlení bude dělené na části a spínané vypínačem na obkladové desce.

DŘEZY, BATERIE A DÁVKOVAČE SAPONÁTU DŘEZY, BATERIE A DÁVKOVAČE SAPONÁTU

3ks Dřez rohový - granit, provedení šedý kámen, horní montáž, 
Přepad umístěn ve vaně dřezu, přepad umístěn ve vaně dřezu. 
Odolný vůči teplotám do 180 st. C,  odolný vůči poškození 
agresivními materiály - např. čistícími prostředky, ovocnými 
šťávami , materiál obohacen o antibakteriální úpravu Sanitized.                                                                                                                         
1ks   Dřez s odkapem - granit - šířka 58,5 - 80 cm , Hloubka dřezu 
49,9 - 52 cm

Hloubka vany 200 - 209 mm. Šířka vany 399 a méně mm                 
4ks  Dávkovač saponátu do kuchyňského dřezu, objem 500 ml, 
provedení Chrom, vrchní plnění.                                                                         
4ks páková vodovodní baterie s průtokem vody do max. 6l/min. 
provedení chrom.

3ks Dřez rohový - granit, provedení šedý kámen, horní montáž, Přepad umístěn 
ve vaně dřezu, přepad umístěn ve vaně dřezu. Odolný vůči teplotám do 180 st. C,  
odolný vůči poškození agresivními materiály - např. čistícími prostředky, ovocnými 
šťávami , materiál obohacen o antibakteriální úpravu Sanitized.                                                                                                                         
1ks   Dřez s odkapem - granit - šířka 58,5 - 80 cm , Hloubka dřezu 49,9 - 52 cm
Hloubka vany 200 - 209 mm. Šířka vany 399 a méně mm                 4ks  Dávkovač 
saponátu do kuchyňského dřezu, objem 500 ml, provedení Chrom, vrchní plnění.                                                                         
4ks páková vodovodní baterie s průtokem vody do max. 6l/min. provedení chrom.

ELEKTROINSTALACE ELEKTROINSTALACE

Elektroinstalace bude obsahovat zapojení elektrospotřebičů, 
včetně práce a potřebného elektroinstalačního materiálu.

Elektroinstalace bude obsahovat zapojení elektrospotřebičů, včetně práce a 
potřebného elektroinstalačního materiálu.

VZDUCHOTECHNIKA VZDUCHOTECHNIKA

V učebně bude vybudováno nucené podtlakové odvětrání 
cvičných kuchyněk. Bude využit stávající výfuk vzduchu na 
střechu. Dojde k výměně odsávacího ventilátoru, úpravě VZT 
rozvodů a doplnění tlumiči hluku. Nad čtyřmi novými varnými 
místy budou osazeny nové digestoře s tukovými filtry. Ovládání 
ventilátoru stávající potenciometrem. Přísun větracího vzduchu 
mikroventilací okenními otvory.

V učebně bude vybudováno nucené podtlakové odvětrání cvičných kuchyněk. Bude 
využit stávající výfuk vzduchu na střechu. Dojde k výměně odsávacího ventilátoru, 
úpravě VZT rozvodů a doplnění tlumiči hluku. Nad čtyřmi novými varnými místy budou 
osazeny nové digestoře s tukovými filtry. Ovládání ventilátoru stávající 
potenciometrem. Přísun větracího vzduchu mikroventilací okenními otvory.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a 
baterií, likvidaci obalového materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a baterií, likvidaci 
obalového materiálu za učebnu

17 1,00 ANO

16 1,00 ANO

15 1,00 ANO

13 1,00 ANO

14 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: zelená 7190.                                                            
1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 1ks 
Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm 
ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) 
z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 1582/čela zásuvek: 
zelená 7190.                                                            
1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Pohledová záda z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná police. Součástí skříně je kovová 
průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. 
Provedení: korpus - buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Multimediální učebna II."

1 1,00 ANO



Stůl stavitelný - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových 
profilů o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná 
noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 
2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna před 
dodávkou), výškové nastavení v rozmezí min. 3 poloh,pracovní deska o 
velikosti min. 700 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS 
hrana 5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky s filcem. 
Odkládací plocha - kovové košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 
1582. Kovová konstrukce s komaxitovanou úpravou (RAL bude 
upřesněn před dodávkou).  Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem 
proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

Stůl stavitelný - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů o min. 
velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 
20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm. Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude 
upřesněna před dodávkou), výškové nastavení v rozmezí min. 3 poloh,pracovní deska o 
velikosti min. 700 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 5mm 
lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky s filcem. Odkládací plocha - kovové 
košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. Kovová konstrukce s komaxitovanou 
úpravou (RAL bude upřesněn před dodávkou).  Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

ŽIDLE PRO ŽÁKY ŽIDLE PRO ŽÁKY

2 30,00 ANO

3 1,00 ANO



ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 
30 × 15 (podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. 
velikostech 35 × 20 a 37 × 20 mm. Výškové nastavení pomocí 
imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové překližky v 
přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D 
ohybem pro správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé 
barvě (s filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

ŽIDLE ŽÁKOVSKÁ STOHOVATELNÁ, VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
Židle je vyráběna z plochooválných ocelových profilů o velikostech min. 30 × 15 
(podnož židle), a dále výškově stavitelná část židle o min. velikostech 35 × 20 a 37 × 20 
mm. Výškové nastavení pomocí imbusového klíče. Sedák a opěrák z tvarované bukové 
překližky v přírodním provedení, lakované polyuretanovým lakem, s odolným 
laminátovým povrchem, s kolenním ohybem (vpředu). Opěrák s 3D ohybem pro 
správnou ergonomii páteře. Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem proti poškození a 
nežádoucímu obarvení podlahy).

NÁBYTKOVÁ SESTAVA V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY NÁBYTKOVÁ SESTAVA V ZADNÍ ČÁSTI UČEBNY

4 30,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       
1ks Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - 
Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do 
tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude bez zad, záda budou nahrazena 
příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník 
pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                             
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře zelené 7190.                                                                                                           
2ks pracovní židle - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná 
na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 
7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.
horní police hl. min. 20 cm, tl. min. 36 mm
obklad stěn rohu - LTD lamino tl. min. 18 mm

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       1ks 
Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 
25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude bez zad, 
záda budou nahrazena příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - 
hliník pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                             
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh600xv760mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře zelené 
7190.                                                                                                           2ks pracovní židle - 
Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s ergonomickým 
plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 
Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Podnoží je složené z kovového 
pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné 
nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.
horní police hl. min. 20 cm, tl. min. 36 mm
obklad stěn rohu - LTD lamino tl. min. 18 mm



SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY SKŘÍŇ V PŘEDNÍ ČÁSTI UČEBNY

5 1,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       
1ks Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - 
Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do 
tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude bez zad, záda budou nahrazena 
příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník 
pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                             
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š800xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře zelené 7190.                                                                                                           
2ks pracovní židle - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná 
na kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 
7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.
horní police hl. min. 20 cm, tl. min. 36 mm
obklad stěn rohu - LTD lamino tl. min. 18 mm

1ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky. Rozměry š800xh600xv2000mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře 7190 zelené.                                                                                       1ks 
Pracovní stůl o velikosti 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 
25mm olepené 2mm ABS. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Pracovní stůl bude bez zad, 
záda budou nahrazena příčnicí. Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - 
hliník pr. 60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582                                                                             
1ks Skříň střední s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr š800xh600xv760mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně:  Jedna stavitelná police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře zelené 
7190.                                                                                                           2ks pracovní židle - 
Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s ergonomickým 
plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 
Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Podnoží je složené z kovového 
pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné 
nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.
horní police hl. min. 20 cm, tl. min. 36 mm
obklad stěn rohu - LTD lamino tl. min. 18 mm



Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. 
Rozměr š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus 
buk 1582 , dveře zelené 7190.     

Skříň střední se střední příčkou s plnými uzamykatelnými dvířky. Rozměr 
š1200xh400xv900mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, výška soklu 
80mm. Vnitřní vybavení skříně: 2 stavitelné police.  Provedení: korpus buk 1582 , dveře 
zelené 7190.     

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 750 x 1000mm -  Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je min. 20 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu 
ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 750 x 1000mm -  Sendvičová konstrukce.  
Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy 
nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka nástěnky je min. 20 mm. Certifikováno Technickým 
ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2500 x 1000 - Sendvičová 
konstrukce.  Rám nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé 
barvě a bílé plastové rohy nástěnky v šedém dekoru. Tloušťka 
nástěnky je min. 20 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu 
ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

Nástěnka textilní - min. velikost výrobku 2500 x 1000 - Sendvičová konstrukce.  Rám 
nástěnky z eloxovaného hliníkového profilu v bílé barvě a bílé plastové rohy nástěnky v 
šedém dekoru. Tloušťka nástěnky je min. 20 mm. Certifikováno Technickým ústavem 
na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   Parametry 
textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

6 1,00 ANO

7 2,00 ANO

8 1,00 ANO

9 10,00 ANO



DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

10 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu min. do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Pod pracovní deskou stolu kastlík pro vedení 
kabeláže s výklopnými uzamykatelnými dvířky. Výklop dvířek řešen ze 
strany sedícího. Dvířko z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
2mm ABS. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: oranžová 132.                                                            
1ks Skříň pro uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený 
strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Pohledová záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná 
police. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - buk 1582.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1500x700x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu min. do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Pod pracovní deskou stolu 
kastlík pro vedení kabeláže s výklopnými uzamykatelnými dvířky. Výklop dvířek řešen 
ze strany sedícího. Dvířko z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS. 
Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do 
tvaru písmene "C". Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 
60mm.   Provedení laminované části: BUK  1582.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 
0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky 
a dna) z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky 
uložené na plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus - buk 
1582/čela zásuvek: oranžová 132.                                                            1ks Skříň pro 
uložení toweru - rozměry š300xh700xv760mm - Naložený strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Pohledová záda z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Jedna stavitelná police. Součástí skříně je kovová průchodka 
kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - 
buk 1582.

STŮL PRO ŽÁKY STŮL PRO ŽÁKY

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Učebna informatiky II."

1 1,00 ANO



Stůl pro žáky - stůl o velikosti 860x560x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda 
stolu min. do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Pod pracovní deskou stolu kastlík pro vedení kabeláže s 
výklopnými uzamykatelnými dvířky. Výklop dvířek řešen ze strany 
sedícího. Dvířko z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS. 
Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu 
úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní desce stolu kovová 
průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení laminované části: 
BUK  1582.                            

Výsuvná klávesnice - výsuvka klávesnice, s min. rozměry 700x300mm. 
Z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.

Stůl pro žáky - stůl o velikosti 860x560x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu min. do 1/3 z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Pod pracovní deskou stolu kastlík pro 
vedení kabeláže s výklopnými uzamykatelnými dvířky. Výklop dvířek řešen ze strany 
sedícího. Dvířko z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS. Konstrukce 
stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru 
písmene "C". Na pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   
Provedení laminované části: BUK  1582.                            
Výsuvná klávesnice - výsuvka klávesnice, s min. rozměry 700x300mm. Z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

ŽIDLE PRO ŽÁKY ŽIDLE PRO ŽÁKY

2 28,00 ANO

3 1,00 ANO



Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na 
kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v opěradle pro jednoduché 
uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým polštářem, snadno 
omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

Židle žákovská - Otočná výškově nastavitelná, pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. 
Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) 
a plynového pístu pro snadné nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od 
podlahy. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. 
Certifikát je povinný výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

SŘÍŇOVÁ SESTAVA SŘÍŇOVÁ SESTAVA

Skříň vysoká čtyři plná dvířka a nástavec dvě plná uzamykatelná 
dvířka - Celkové rozměry nábytkové sestavy š900xh400xv2490mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Každá skříň bude mít naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení.  
Vnitřní vybavení - 7 polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná) 
Provedení Korpus: Buk 1582, dvířka kombinace: Buk 1582 a oranžová 
132 (šachovnice). Stavitelné nožičky se soklem výška 80mm.

Skříň vysoká čtyři plná dvířka a nástavec dvě plná uzamykatelná dvířka - Celkové 
rozměry nábytkové sestavy š900xh400xv2490mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Každá skříň bude mít naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení.  Vnitřní 
vybavení - 7 polic (6 polic stavitelných, jedna police pevná) Provedení Korpus: Buk 
1582, dvířka kombinace: Buk 1582 a oranžová 132 (šachovnice). Stavitelné nožičky se 
soklem výška 80mm.

SKŘÍŇ NA IT TECHNOLOGIE SKŘÍŇ NA IT TECHNOLOGIE
Skříň k uložení IT technologií a serveru. Minimální velikost 
v1600xš800xh600mm.Velikost skříně, její vnitřní uspořádání bude 
konzultováno s budoucím uživatelem na základě dodaných 
technologií.  Korpus skříně bude z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou.  Skříň bude obsahovat mřížky určené k 
odvětrání technologií. 

Skříň k uložení IT technologií a serveru. Minimální velikost 
v1600xš800xh600mm.Velikost skříně, její vnitřní uspořádání bude konzultováno s 
budoucím uživatelem na základě dodaných technologií.  Korpus skříně bude z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou.  Skříň bude obsahovat mřížky určené k 
odvětrání technologií. 

PARAVÁN PARAVÁN

4 28,00 ANO

5 1,00 ANO

6 1,00 ANO



Oboustranná textilní paravánová nástěnka - min. rozměr výrobku v 
mm 1500 x 1200, Oboustranná textilní nástěnka s povrchem z textilu s 
krátkým vlasem. Sendvičová konstrukce.
Nástěnka je opatřena  rámem z eloxovaného hliníkového profilu  
Tloušťka nástěnky je min. 20 mm.
Součástí balení jsou plastové spojky pro montáž na paravánové nohy. 
Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.                                                                                     
2ks Disková ocelová noha k paravánu výšky min. 190 cm - Paravánová 
noha s ocelovým kruhovým podstavcem o průměru min. 30 cm. 

Oboustranná textilní paravánová nástěnka - min. rozměr výrobku v mm 1500 x 1200, 
Oboustranná textilní nástěnka s povrchem z textilu s krátkým vlasem. Sendvičová 
konstrukce.

Nástěnka je opatřena  rámem z eloxovaného hliníkového profilu   Tloušťka nástěnky 
je min. 20 mm.

Součástí balení jsou plastové spojky pro montáž na paravánové nohy. Certifikováno 
Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.                                                                                     
2ks Disková ocelová noha k paravánu výšky min. 190 cm - Paravánová noha s 
ocelovým kruhovým podstavcem o průměru min. 30 cm. 

TABURET TABURET

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   
Parametry textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 
100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 
300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 
Part 1 & 2

Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za 
sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet textilní - molitanový taburet o min. velikosti o 48x48x48cm.   Parametry 
textilie: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů 
(EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 
105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu.

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu.

7 2,00 ANO

8 10,00 ANO

9 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

SESTAVA SKŘÍNÍ VYSOKÁ SESTAVA SKŘÍNÍ VYSOKÁ

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Kabinet cizích jazyků"

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š800xh500xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic 
stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus a pravé horní 
dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                       
1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š800xh500xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic 
stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus a levé horní  
dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                              
1k Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená ve spodní části 
uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.                                                                    
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š800xh500xv1000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení 
skříně: dvě stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře 
Písek 515.                           
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š500xh500xv1000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení 
skříně: dvě stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře 
Písek 515.

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv2000mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, 
výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus a pravé horní dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                       
1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv2000mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, 
výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus a levé horní  dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                              
1k Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená ve spodní části uzamykatelná dvířka. 
Rozměry š800xh500xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 
0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS 
hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, 
stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic 
stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.                                                                    
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv1000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení skříně: dvě 
stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.                           
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry š500xh500xv1000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení skříně: dvě 
stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.



SESTAVA SKŘÍNÍ V PROSTORU SESTAVA SKŘÍNÍ V PROSTORU

1 1,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š800xh500xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic 
stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus a pravé horní 
dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                       
1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š800xh500xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic 
stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus a levé horní  
dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                              
1k Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená ve spodní části 
uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv2000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.                                                                    
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š800xh500xv1000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení 
skříně: dvě stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře 
Písek 515.                           
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š500xh500xv1000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení 
skříně: dvě stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře 
Písek 515.

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv2000mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, 
výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus a pravé horní dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                       
1ks Skříň vysoká dělená - čtyři uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv2000mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, 
výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic stavitelných a jedna police 
pevná). Provedení: korpus a levé horní  dvířko: Bříza 1715, Ostatní dveře Písek 515.                                                              
1k Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená ve spodní části uzamykatelná dvířka. 
Rozměry š800xh500xv2000mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 
0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS 
hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, 
stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: 6 polic (5 polic 
stavitelných a jedna police pevná). Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.                                                                    
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry š800xh500xv1000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení skříně: dvě 
stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.                           
2ks Nástavec - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry š500xh500xv1000mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vnitřní vybavení skříně: dvě 
stavitelné police. Provedení: korpus:  Bříza 1715, Dveře Písek 515.



1ks Skříň střední - dvě uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š700xh500xv1200mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  
Provedení: korpus a pravé dveře: Bříza 1715, levé dveře dveře Písek 
515.                                   

1ks Skříň střední - dvě uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š700xh500xv1200mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  
Provedení: korpus a levé dveře: Bříza 1715, pravé dveře dveře Písek 
515.                              

1ks Skříň střední - otevřená . Rozměry š700xh500xv1200mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka 
z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. 
Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  Provedení: korpus a pravé dveře: 
Bříza 1715, levé dveře dveře Písek 515.

1ks Skříň střední - dvě uzamykatelná dvířka. Rozměry š700xh500xv1200mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška 
soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  Provedení: korpus a pravé dveře: Bříza 
1715, levé dveře dveře Písek 515.                                   
1ks Skříň střední - dvě uzamykatelná dvířka. Rozměry š700xh500xv1200mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška 
soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  Provedení: korpus a levé dveře: Bříza 
1715, pravé dveře dveře Písek 515.                              
1ks Skříň střední - otevřená . Rozměry š700xh500xv1200mm - korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní 
vybavení skříně: Tři police.  Provedení: korpus a pravé dveře: Bříza 1715, levé dveře 
dveře Písek 515.

SKŘÍŇ STŘEDNÍ SKŘÍŇ STŘEDNÍ

1ks Skříň střední - dvě uzamykatelná dvířka. Rozměry 
š700xh500xv1200mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se 
soklem, výška soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  
Provedení: korpus: Bříza 1715, dveře Písek 515. 

1ks Skříň střední - dvě uzamykatelná dvířka. Rozměry š700xh500xv1200mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení, stavitelné nožičky se soklem, výška 
soklu 80mm. Vnitřní vybavení skříně: Tři police.  Provedení: korpus: Bříza 1715, dveře 
Písek 515. 

PRACOVNÍ MÍSTO A PRACOVNÍ MÍSTO A

2 1,00 ANO

3 1,00 ANO



1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1800x800x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: Bříza 1715.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus: Bříza 
1715, dveře Písek 515.                                                            
1ks Skříň pro uložení toweru - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm olepený 0,5mm ABS hranou. Součástí skříně je kovová 
průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. Skříň je na kluzákách 40mm se 
soklem. Provedení: korpus - bříza 1715.

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1800x800x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: Bříza 1715.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 
0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky 
a dna) z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky 
uložené na plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus: Bříza 1715, 
dveře Písek 515.                                                            
1ks Skříň pro uložení toweru - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 
0,5mm ABS hranou. Součástí skříně je kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm. 
Skříň je na kluzákách 40mm se soklem. Provedení: korpus - bříza 1715.

PRACOVNÍ MÍSTO B PRACOVNÍ MÍSTO B

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1300x600x760mm. Pracovní 
deska z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. 
Záda stolu do 1/3 z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová konstrukce 40x20mm s 
komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na pracovní 
desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: Bříza 1715.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky a dna) z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky uložené na 
plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus: Bříza 
1715, dveře Písek 515.              

1ks Pracovní stůl učitele - stůl o velikosti 1300x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou. Záda stolu do 1/3 z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Konstrukce stolu - Jeklová 
konstrukce 40x20mm s komaxitovanopu úpravou - nohy do tvaru písmene "C". Na 
pracovní desce stolu kovová průchodka kabeláže - hliník pr. 60mm.   Provedení 
laminované části: Bříza 1715.                                                                                                 
1ks Kontejner - čtyři zásuvky - Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 
0,5mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Zásuvky (boky 
a dna) z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Zásuvky 
uložené na plnovýsuvech s tlumením. Kovové úchytky. Provedení: korpus: Bříza 1715, 
dveře Písek 515.              

SKŘÍNĚ MOBILNÍ SKŘÍNĚ MOBILNÍ

4 1,00 ANO

5 1,00 ANO



1ks Skříň mobilní na kolečkách - uzamykatelné dvířko - Levé panty. 
Rozměry š650xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Čtyři 
kolečka s brzdou -   kolečko pr. 75 mm -  a dynamickou nosností min.: 
90 kg. Vnitřní vybavení skříně: Jedna stavitelná police. Provedení: 
korpus: Bříza 1715, dveře Písek 515.                                                                                  
1ks Skříň mobilní na kolečkách - uzamykatelné dvířko - Levé panty. 
Rozměry š650xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Čtyři 
kolečka s brzdou -   kolečko pr. 75 mm -  a dynamickou nosností min.: 
90 kg. Vnitřní vybavení skříně: Jedna stavitelná police. Provedení: 
korpus: Bříza 1715, dveře Písek 515. 

1ks Skříň mobilní na kolečkách - uzamykatelné dvířko - Levé panty. Rozměry 
š650xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Čtyři kolečka s 
brzdou -   kolečko pr. 75 mm -  a dynamickou nosností min.: 90 kg. Vnitřní vybavení 
skříně: Jedna stavitelná police. Provedení: korpus: Bříza 1715, dveře Písek 515.                                                                                  
1ks Skříň mobilní na kolečkách - uzamykatelné dvířko - Levé panty. Rozměry 
š650xh600xv760mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda 
pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm.  Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Čtyři kolečka s 
brzdou -   kolečko pr. 75 mm -  a dynamickou nosností min.: 90 kg. Vnitřní vybavení 
skříně: Jedna stavitelná police. Provedení: korpus: Bříza 1715, dveře Písek 515. 

PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového 
materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci a likvidaci obalového materiálu za 
učebnu

8 1,00 ANO

6 1,00 ANO

7 2,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VLEVO OD DVEŘÍ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VLEVO OD DVEŘÍ

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š850xh600xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem 
a těsnící lištou v-80mm. Nad skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě 
protilehlá dvířka a stříška: žlutá 134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru 
šachovnice - Dekory budou na skříních zrcadlově).                                                                                                    
1ks Skříň vysoká dělená - v horní části plné dveře, ve spodní části uloženo na 
plastových pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh600xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
v horní části 4 police (3 police stavitelné, jedna police pevná), spodní část je 
dělená střední příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových kontejnerů 
(150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a 
těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvířka: 
bříza 1715

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š850xh600xv2100mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Nad skříni dekorativní trojúhelník 
ve tvaru stříšky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě 
protilehlá dvířka a stříška: žlutá 134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice 
- Dekory budou na skříních zrcadlově).                                                                                                    
1ks Skříň vysoká dělená - v horní části plné dveře, ve spodní části uloženo na 
plastových pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh600xv2100mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 4 police (3 police stavitelné, jedna 
police pevná), spodní část je dělená střední příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových 
kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a 
těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvířka: bříza 1715

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Školní družina - Herna I."

1 1,00 ANO



1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.                                                                                   

1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda a celé 
zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. 
Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - Bříza 1715, čela zásuvek žlutá 

2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry š400xh320xv820mm. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: 
Korpus bříza 1715, dveře: žlutá 134.                                                                                                                                   

1ks Skříň horní závěsná s nikou - plné uzamykatelné dvířka - rozměry 
š800xh320xv820mm. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 police 
(jedna police pevná, jedna police stavitelná. Provedení: Korpus bříza 1715, dveře: žlutá 
134.                                                                                                                          1ks Nástěnka 
na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná fixou spodní část textilní s 
hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předeleno hliníkovou lištou, do které lze 
vkládat požadované příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - 
vykrývá celý prostor - šířka 1600 x výška - výška - prostor mezi stolem a horními 
závěsnými skříňkami.                                                                           

1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                                                 

1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                                                        

1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                                 

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk.

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky 
stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. 
Nohy jsou ve tvaru písmene "C". Na pracovní desce stolu 2x průchodka 
kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.                                                                                   

1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda 
a celé zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 
0,5 ABS hranou. Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: 
Korpus - Bříza 1715, čela zásuvek žlutá 134.                                                                                                       

2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry 
š400xh320xv820mm. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: Korpus bříza 1715, 
dveře: žlutá 134.                                                                                                                                   

1ks Skříň horní závěsná s nikou - plné uzamykatelné dvířka - rozměry 
š800xh320xv820mm. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně 2 police (jedna police pevná, jedna police 
stavitelná. Provedení: Korpus bříza 1715, dveře: žlutá 134.                                                                                                                          
1ks Nástěnka na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná fixou 
spodní část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předeleno 
hliníkovou lištou, do které lze vkládat požadované příslušenství. Tloušťka 
paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - vykrývá celý prostor - šířka 1600 x 
výška - výška - prostor mezi stolem a horními závěsnými skříňkami.                                                                           

1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 

1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                                                        

1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                                 

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk.



PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.                                                                                   

1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda a celé 
zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. 
Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - Bříza 1715, čela zásuvek žlutá 
134.                                                                                                       

2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry š400xh320xv820mm. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: 
Korpus bříza 1715, dveře: žlutá 134.                                                                                                                                   

1ks Skříň horní závěsná s nikou - plné uzamykatelné dvířka - rozměry 
š800xh320xv820mm. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 police 
(jedna police pevná, jedna police stavitelná. Provedení: Korpus bříza 1715, dveře: žlutá 
134.                                                                                                                          1ks Nástěnka 
na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná fixou spodní část textilní s 
hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předeleno hliníkovou lištou, do které lze 
vkládat požadované příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - 
vykrývá celý prostor - šířka 1600 x výška - výška - prostor mezi stolem a horními 
závěsnými skříňkami.                                                                           

1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                                                 

1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                                                        

1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                                 

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk.

2 1,00 ANO

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky 
stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. 
Nohy jsou ve tvaru písmene "C". Na pracovní desce stolu 2x průchodka 
kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.                                                                                   

1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda 
a celé zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 
0,5 ABS hranou. Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: 
Korpus - Bříza 1715, čela zásuvek žlutá 134.                                                                                                       

2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry 
š400xh320xv820mm. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: Korpus bříza 1715, 
dveře: žlutá 134.                                                                                                                                   

1ks Skříň horní závěsná s nikou - plné uzamykatelné dvířka - rozměry 
š800xh320xv820mm. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně 2 police (jedna police pevná, jedna police 
stavitelná. Provedení: Korpus bříza 1715, dveře: žlutá 134.                                                                                                                          
1ks Nástěnka na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná fixou 
spodní část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předeleno 
hliníkovou lištou, do které lze vkládat požadované příslušenství. Tloušťka 
paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - vykrývá celý prostor - šířka 1600 x 
výška - výška - prostor mezi stolem a horními závěsnými skříňkami.                                                                           

1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 
105mm.                                                                                                                 

1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                                                        

1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                                 

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk.



Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky 
výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. 
Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška 
sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: 
Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním 
tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER

2ks Sada sedáků - 6ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 
5cm. S vyobrazením emocí. Lze je využít k sezení, či didaktickým hrám.      
1ks Hrací kostka (emoce) vyrobena z molitanu a potažena koženkou. 
Rozměr kostky 300x300x300mm.            2ks Sada sedáků - 10ks - molitanový 
sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm, s vyobrazením čísel. Lze 
využít k didaktickým hrám či sezení.         1ks Sada sedáků - 5ks - molitanový 
sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm, s vyobrazením znamének. 
Lze využít k didaktickým hrám či sezení.  2ks stojan - stojan na uložení 
kruhových sedáků. Dno vyrobeno z lakované překližky o tloušťce 1,8 cm s 
kapacitou uložení 20ks kruhových sedáků o průměru 30cm. Rozměry stojanu 
- 70 x 40 x 65 cm

2ks Sada sedáků - 6ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm. S 
vyobrazením emocí. Lze je využít k sezení, či didaktickým hrám.      1ks Hrací kostka 
(emoce) vyrobena z molitanu a potažena koženkou. Rozměr kostky 300x300x300mm.            
2ks Sada sedáků - 10ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm, s 
vyobrazením čísel. Lze využít k didaktickým hrám či sezení.         1ks Sada sedáků - 5ks - 
molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm, s vyobrazením znamének. 
Lze využít k didaktickým hrám či sezení.  2ks stojan - stojan na uložení kruhových 
sedáků. Dno vyrobeno z lakované překližky o tloušťce 1,8 cm s kapacitou uložení 20ks 
kruhových sedáků o průměru 30cm. Rozměry stojanu - 70 x 40 x 65 cm

SESTAVA SKŘÍNÍ S UMYVADLEM, DŘEZEM A VARNOU ČÁSTÍ SESTAVA SKŘÍNÍ S UMYVADLEM, DŘEZEM A VARNOU ČÁSTÍ

4 1,00 ANO

2ks Skříň spodní plná dvířka - min. rozměry š800xh530xv820mm, panty 
včetně tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. V jedné skříni bude 
umístěno zápusné umyvadlo. Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.          

1ks Skříň spodní plná dvířka - rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn 
dřez. Provedení: Korpus a dveře Buk 1715.                                                                                                                                   
1ks Skříň spodní jedna zásuvka a dva kontejnery - rozměry 
š300xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čela zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvky 
uloženy na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se 
soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: 
Korpus a čela zásuvek: Buk 1715. 1ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - 
jedna zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna 
zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Čelo zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena vestná 
trouba. Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                              

1ks Skříň spodní pro vložení chladničky - jedna zásuvka - rozměry 
š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvka 
uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se 
soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena chladnička a její 
konstrukce bude upravena dle typu a požadavkům elektrospotřebiče. 
Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                                               

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š600xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.                                                                                                           

2ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. Na 
skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou Provedení: Korpus a dveře Buk 1715, 
stříška - žlutá 134.                                                                                                                    

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                        

1ks Skříň horní - plné dvířko -rozměry š300xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                             

1ks Skříň horní pro odsavač par- plné dvířko -rozměry š600xh320xv bude 
upravena dle dodaného odsavače par. Panty včetně tlumení, korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop 
z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda ze 
sololaku. Provedení: Korpus  Buk a dveře 1715.                                                                                                        
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce skříněk vpravo od odsavače 

Pracovní deska posforming tl. 38mm + zádová obkladová deska - zástěna 

2ks Skříň spodní plná dvířka - min. rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně je jedna 
stavitelná police. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-
80mm. V jedné skříni bude umístěno zápusné umyvadlo. Provedení: Korpus Buk 1715, 
dveře: žluté 134.          

1ks Skříň spodní plná dvířka - rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně je jedna 
stavitelná police. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-
80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: Korpus a dveře Buk 1715.                                                                                                                                   
1ks Skříň spodní jedna zásuvka a dva kontejnery - rozměry š300xh530xv820mm, 
korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Zásuvky uloženy na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: 
Korpus a čela zásuvek: Buk 1715. 1ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - jedna 
zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvka uložena na 
plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena vestná trouba. Provedení: Korpus a čela 
zásuvek: Buk 1715.                                                                                              

1ks Skříň spodní pro vložení chladničky - jedna zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, 
korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena 
chladnička a její konstrukce bude upravena dle typu a požadavkům elektrospotřebiče. 
Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                                               

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š600xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.                                                                                                           

2ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Na skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou Provedení: Korpus a dveře 
Buk 1715, stříška - žlutá 134.                                                                                                                    

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                        

1ks Skříň horní - plné dvířko -rozměry š300xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                             

1ks Skříň horní pro odsavač par- plné dvířko -rozměry š600xh320xv bude upravena dle 
dodaného odsavače par. Panty včetně tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk a dveře 1715.                                                                                                        
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce skříněk vpravo od odsavače par.                                                                                                                   
Pracovní deska posforming tl. 38mm + zádová obkladová deska - zástěna vykrývající 
prostor mezi pracovní deskou a horními skříňkami.

3 1,00 ANO



5 1,00 ANO

2ks Skříň spodní plná dvířka - min. rozměry š800xh530xv820mm, panty 
včetně tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. V jedné skříni bude 
umístěno zápusné umyvadlo. Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.          

1ks Skříň spodní plná dvířka - rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn 
dřez. Provedení: Korpus a dveře Buk 1715.                                                                                                                                   
1ks Skříň spodní jedna zásuvka a dva kontejnery - rozměry 
š300xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čela zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvky 
uloženy na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se 
soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: 
Korpus a čela zásuvek: Buk 1715. 1ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - 
jedna zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna 
zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Čelo zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena vestná 
trouba. Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                              

1ks Skříň spodní pro vložení chladničky - jedna zásuvka - rozměry 
š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvka 
uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se 
soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena chladnička a její 
konstrukce bude upravena dle typu a požadavkům elektrospotřebiče. 
Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                                               

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š600xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.                                                                                                           

2ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. Na 
skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou Provedení: Korpus a dveře Buk 1715, 
stříška - žlutá 134.                                                                                                                    

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                        

1ks Skříň horní - plné dvířko -rozměry š300xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                             

1ks Skříň horní pro odsavač par- plné dvířko -rozměry š600xh320xv bude 
upravena dle dodaného odsavače par. Panty včetně tlumení, korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop 
z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda ze 
sololaku. Provedení: Korpus  Buk a dveře 1715.                                                                                                        
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce skříněk vpravo od odsavače 

Pracovní deska posforming tl. 38mm + zádová obkladová deska - zástěna 

2ks Skříň spodní plná dvířka - min. rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně je jedna 
stavitelná police. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-
80mm. V jedné skříni bude umístěno zápusné umyvadlo. Provedení: Korpus Buk 1715, 
dveře: žluté 134.          

1ks Skříň spodní plná dvířka - rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně je jedna 
stavitelná police. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-
80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: Korpus a dveře Buk 1715.                                                                                                                                   
1ks Skříň spodní jedna zásuvka a dva kontejnery - rozměry š300xh530xv820mm, 
korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Zásuvky uloženy na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: 
Korpus a čela zásuvek: Buk 1715. 1ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - jedna 
zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvka uložena na 
plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena vestná trouba. Provedení: Korpus a čela 
zásuvek: Buk 1715.                                                                                              

1ks Skříň spodní pro vložení chladničky - jedna zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, 
korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena 
chladnička a její konstrukce bude upravena dle typu a požadavkům elektrospotřebiče. 
Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                                               

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š600xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.                                                                                                           

2ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Na skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou Provedení: Korpus a dveře 
Buk 1715, stříška - žlutá 134.                                                                                                                    

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                        

1ks Skříň horní - plné dvířko -rozměry š300xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                             

1ks Skříň horní pro odsavač par- plné dvířko -rozměry š600xh320xv bude upravena dle 
dodaného odsavače par. Panty včetně tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk a dveře 1715.                                                                                                        
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce skříněk vpravo od odsavače par.                                                                                                                   
Pracovní deska posforming tl. 38mm + zádová obkladová deska - zástěna vykrývající 
prostor mezi pracovní deskou a horními skříňkami.



BATERIE A DŘEZ BATERIE A DŘEZ

2ks Skříň spodní plná dvířka - min. rozměry š800xh530xv820mm, panty 
včetně tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm 
ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. V jedné skříni bude 
umístěno zápusné umyvadlo. Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.          

1ks Skříň spodní plná dvířka - rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Součástí skříně je jedna stavitelná police. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn 
dřez. Provedení: Korpus a dveře Buk 1715.                                                                                                                                   
1ks Skříň spodní jedna zásuvka a dva kontejnery - rozměry 
š300xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čela zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvky 
uloženy na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se 
soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: 
Korpus a čela zásuvek: Buk 1715. 1ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - 
jedna zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna 
zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Čelo zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Zásuvka uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena vestná 
trouba. Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                              

1ks Skříň spodní pro vložení chladničky - jedna zásuvka - rozměry 
š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvka 
uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se 
soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena chladnička a její 
konstrukce bude upravena dle typu a požadavkům elektrospotřebiče. 
Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                                               

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š600xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.                                                                                                           

2ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. Na 
skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou Provedení: Korpus a dveře Buk 1715, 
stříška - žlutá 134.                                                                                                                    

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                        

1ks Skříň horní - plné dvířko -rozměry š300xh320xv720mm, panty včetně 
tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě stavitelné police. Záda ze sololaku. 
Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                             

1ks Skříň horní pro odsavač par- plné dvířko -rozměry š600xh320xv bude 
upravena dle dodaného odsavače par. Panty včetně tlumení, korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop 
z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda ze 
sololaku. Provedení: Korpus  Buk a dveře 1715.                                                                                                        
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce skříněk vpravo od odsavače 
par.                                                                                                                   

Pracovní deska posforming tl. 38mm + zádová obkladová deska - zástěna 

2ks Skříň spodní plná dvířka - min. rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně je jedna 
stavitelná police. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-
80mm. V jedné skříni bude umístěno zápusné umyvadlo. Provedení: Korpus Buk 1715, 
dveře: žluté 134.          

1ks Skříň spodní plná dvířka - rozměry š800xh530xv820mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně je jedna 
stavitelná police. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-
80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: Korpus a dveře Buk 1715.                                                                                                                                   
1ks Skříň spodní jedna zásuvka a dva kontejnery - rozměry š300xh530xv820mm, 
korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Zásuvky uloženy na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Ve skříni bude umístěn dřez. Provedení: 
Korpus a čela zásuvek: Buk 1715. 1ks Skříň spodní pro vestavnou troubu - jedna 
zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, korpus včetně korpusu a dna zásuvek z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Zásuvka uložena na 
plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena vestná trouba. Provedení: Korpus a čela 
zásuvek: Buk 1715.                                                                                              

1ks Skříň spodní pro vložení chladničky - jedna zásuvka - rozměry š600xh530xv820mm, 
korpus včetně korpusu a dna zásuvek z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Čelo zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Zásuvka uložena na plnovýsuvech s tlumením. Záda ze sololaku. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou, v-80mm. Do skříně bude vložena 
chladnička a její konstrukce bude upravena dle typu a požadavkům elektrospotřebiče. 
Provedení: Korpus a čela zásuvek: Buk 1715.                                                                                                               

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š600xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus Buk 1715, dveře: žluté 134.                                                                                                           

2ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Na skříni dekorativní trojúhelník ve tvaru stříšky z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou Provedení: Korpus a dveře 
Buk 1715, stříška - žlutá 134.                                                                                                                    

1ks Skříň horní - dvě dvířka -rozměry š800xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                        

1ks Skříň horní - plné dvířko -rozměry š300xh320xv720mm, panty včetně tlumení, 
korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Součástí skříně jsou dvě 
stavitelné police. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk 1715,  dveře: žluté 134.                                                                                                             

1ks Skříň horní pro odsavač par- plné dvířko -rozměry š600xh320xv bude upravena dle 
dodaného odsavače par. Panty včetně tlumení, korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Záda ze sololaku. Provedení: Korpus  Buk a dveře 1715.                                                                                                        
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce skříněk vpravo od odsavače par.                                                                                                                   
Pracovní deska posforming tl. 38mm + zádová obkladová deska - zástěna vykrývající 
prostor mezi pracovní deskou a horními skříňkami.



1ks Zápustné umyvadlo na desku šířka 56,5cmxhloubka 47,5cm. Materiál 
keramika, tvar oválný.                                                                           1ks Dřez s 
odkapem - fragranit - Rozměry: 620 × 500 mm, Sítkový ventil 3 1/2“ s 
přepadem. Místo pro umístění dávkovače saponátu.     2ks Dávkovač 
saponátu.                                                                                                 2ks baterie 
páková stojánková s průtokem vody do 6l/min. Provedení Chrom.                                                                                                               
Cena včetně dopojení vody a odpadu.

1ks Zápustné umyvadlo na desku šířka 56,5cmxhloubka 47,5cm. Materiál keramika, 
tvar oválný.                                                                           1ks Dřez s odkapem - fragranit - 
Rozměry: 620 × 500 mm, Sítkový ventil 3 1/2“ s přepadem. Místo pro umístění 
dávkovače saponátu.     2ks Dávkovač saponátu.                                                                                                 
2ks baterie páková stojánková s průtokem vody do 6l/min. Provedení Chrom.                                                                                                               
Cena včetně dopojení vody a odpadu.

VARNÁ DESKA VARNÁ DESKA

2 indukční zóny, které zahřívají jen dno nádoby, 2 indukční varné zóny (min. 
parametry: 1x 230 mm 1,5/2 kW, 1x 145 mm 1,2/1,6 kW), plynulá regulace 
výkonu 0–9 úrovní. Signalizace funkce - extra výkon, ukazatel zbytkového 
tepla, dětský zámek, automatické vypnutí varné desky.

2 indukční zóny, které zahřívají jen dno nádoby, 2 indukční varné zóny (min. 
parametry: 1x 230 mm 1,5/2 kW, 1x 145 mm 1,2/1,6 kW), plynulá regulace výkonu 
0–9 úrovní. Signalizace funkce - extra výkon, ukazatel zbytkového tepla, dětský zámek, 
automatické vypnutí varné desky.

TROUBA TROUBA

Vestavná trouba provedení nerez/černé sklo - objem trouby min. 75 l, 
knoflíky pro nastavení teploty a způsob ohřevu, programovatelné hodiny, 
programování doby pečení
odložení startu s automatickým vypnutím, kuchyňská minutka, multifunkční 
trouba min. 10 funkcí, možnost regulace teploty 50-300 °C Šířka min. 59 cm, 
Vedení v troubě - teleskopické rošty (1x)
Výška max. 60cm Hloubka min. 56 cm. Dětský zámek, tlumení dovírání 
dvířek, úprava povrchů proti otiskům. 

Vestavná trouba provedení nerez/černé sklo - objem trouby min. 75 l, knoflíky pro 
nastavení teploty a způsob ohřevu, programovatelné hodiny, programování doby 
pečení
odložení startu s automatickým vypnutím, kuchyňská minutka, multifunkční trouba 
min. 10 funkcí, možnost regulace teploty 50-300 °C Šířka min. 59 cm, Vedení v troubě - 
teleskopické rošty (1x)
Výška max. 60cm Hloubka min. 56 cm. Dětský zámek, tlumení dovírání dvířek, úprava 
povrchů proti otiskům. 

ODSAVAČ PAR ODSAVAČ PAR

Vestavný odsavač par - vestavný výsuvný odsavač par, nerez, min. 3 
rychlosti výkonu, tlačítkové ovládání, výkon odsavače min. 350 m3/h, 1x LED 
osvětlení, hlučnost max. 70 dB(A), hliníkové omyvatelné filtry proti 
mastnotám s polyuretanovou pěnou, zpětná klapka, ovládání mechanické, 
teleskopický výsuv

Vestavný odsavač par - vestavný výsuvný odsavač par, nerez, min. 3 rychlosti výkonu, 
tlačítkové ovládání, výkon odsavače min. 350 m3/h, 1x LED osvětlení, hlučnost max. 70 
dB(A), hliníkové omyvatelné filtry proti mastnotám s polyuretanovou pěnou, zpětná 
klapka, ovládání mechanické, teleskopický výsuv

CHLADNIČKA CHLADNIČKA

Chladnička. Nerez - Objem lednice min. 40 l, nerezová barva, ttevírání panty 
vpravo (panty dveří je možné osadit na libovolnou stranu)
Rozměry lednice min. 50 × 40 × 45 cm (V×Š×H), váha max. 15 kg

Chladnička. Nerez - Objem lednice min. 40 l, nerezová barva, ttevírání panty vpravo 
(panty dveří je možné osadit na libovolnou stranu)
Rozměry lednice min. 50 × 40 × 45 cm (V×Š×H), váha max. 15 kg

6 1,00 ANO

7 1,00 ANO

8 1,00 ANO

9 1,00 ANO

10 1,00 ANO



SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VPRAVO OD DVEŘÍ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA VPRAVO OD DVEŘÍ

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry š400xh500xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem 
a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a spodní 
dvířko: bříza 1715, horní dvířko: žlutá 134.                                                                                                                                                 

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem 
a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě protilehlá dvířka a stříška: žlutá 
134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).                                                                  

2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části uloženo na 
plastových pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní 
části 3 stavitelné police, spodní část je dělená střední příčkou a bude zde 
uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvířka: bříza 1715                                                                                                                                                                 

2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- rozměry š700xh500xv760mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě 
police. Panty včetně tlumení. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. 
Provedení korpus a dveře: bříza 1715.                                                                                                                    

1ks  Skříň nízká se středovou příčkou - ve skříni uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno 
i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 8ks plastových 
kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky 
se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: Korpus: bříza 1715

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry š400xh500xv2100mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a spodní dvířko: bříza 1715, horní dvířko: žlutá 134.                                                                                                                                                 

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2100mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě protilehlá dvířka a stříška: žlutá 
134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na skříních 
zrcadlově).                                                                  

2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv2100mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 stavitelné police, spodní část je dělená střední 
příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na 
plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvířka: bříza 1715                                                                                                                                                                 

2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty včetně tlumení. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus a dveře: bříza 1715.                                                                                                                    

1ks  Skříň nízká se středovou příčkou - ve skříni uloženo na plastových pojezdech 8 
plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení 
skříně - 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: Korpus: bříza 1715



STOLOVÁ SESTAVA STOLOVÁ SESTAVA

11 ANO

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry š400xh500xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem 
a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a spodní 
dvířko: bříza 1715, horní dvířko: žlutá 134.                                                                                                                                                 

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 
2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem 
a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě protilehlá dvířka a stříška: žlutá 
134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).                                                                  

2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části uloženo na 
plastových pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv2100mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní 
části 3 stavitelné police, spodní část je dělená střední příčkou a bude zde 
uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvířka: bříza 1715                                                                                                                                                                 

2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- rozměry š700xh500xv760mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě 
police. Panty včetně tlumení. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. 
Provedení korpus a dveře: bříza 1715.                                                                                                                    

1ks  Skříň nízká se středovou příčkou - ve skříni uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno 
i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 8ks plastových 
kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky 
se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: Korpus: bříza 1715

1,00

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry š400xh500xv2100mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a spodní dvířko: bříza 1715, horní dvířko: žlutá 134.                                                                                                                                                 

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2100mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě protilehlá dvířka a stříška: žlutá 
134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na skříních 
zrcadlově).                                                                  

2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv2100mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 stavitelné police, spodní část je dělená střední 
příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na 
plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvířka: bříza 1715                                                                                                                                                                 

2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty včetně tlumení. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus a dveře: bříza 1715.                                                                                                                    

1ks  Skříň nízká se středovou příčkou - ve skříni uloženo na plastových pojezdech 8 
plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení 
skříně - 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: Korpus: bříza 1715



4ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před 
zadáním do výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová 
konstrukce stolu 40x20, nody kovové o průměru 38mm                  
2ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před 
zadáním do výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová 
konstrukce stolu 40x20, nohy kovové o průměru 38mm.               
24ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového 
skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 
na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z kovového profilu o průřezu: min. 
22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. Konstrukce je povrchově 
ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný 
sedák s opěrákem, který má otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. 
Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný. 
Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Certifikováno dle EU 
ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. 

4ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před zadáním do 
výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová konstrukce stolu 40x20, nody 
kovové o průměru 38mm                  
2ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před zadáním do 
výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová konstrukce stolu 40x20, nohy 
kovové o průměru 38mm.               
24ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. 
Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je 
ohýbána z kovového profilu o průřezu: min. 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 
2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu 
RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno 
omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Certifikováno dle EU 
ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. 

SKŘÍŇ MOBILNÍ SKŘÍŇ MOBILNÍ

Skříň mobilní na bržděných kolečkách, otevřená - pohledová, bez zad. 
Rozměr š800xv600xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mmABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou.

Skříň mobilní na bržděných kolečkách, otevřená - pohledová, bez zad. Rozměr 
š800xv600xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mmABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou.

TABURET TABURET

Taburet o velkosti 48x48x48cm.  Parametry textilie: Parametry textilie: 

Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester. Gramáž: 
685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů 
(EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 
(EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním 
tekutinám a olejům.

Taburet o velkosti 48x48x48cm.  Parametry textilie: Parametry textilie: Složení: vrchní 
vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester. Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 
cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči 
ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2

Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 
105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

PARAVÁN PARAVÁN

12 1,00 ANO

13 1,00 ANO

14 10,00 ANO



1ks Oboustranná paravánová nástěnka - velikost 1523 x 1223mm. Nástěnka 
s povrchem z vysoce kvalitního textilu s krátkým vlasem.
Do nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček.  2ks Disková ocelová noha k paravánu výšky 190 cm - 
Paravánová noha s ocelovým kruhovým podstavcem o průměru 30 cm

1ks Oboustranná paravánová nástěnka - velikost 1523 x 1223mm. Nástěnka s 
povrchem z vysoce kvalitního textilu s krátkým vlasem.
Do nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Tloušťka nástěnky je 22 
mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  2ks 
Disková ocelová noha k paravánu výšky 190 cm - Paravánová noha s ocelovým 
kruhovým podstavcem o průměru 30 cm

MOLITANOVÁ SESTAVA MOLITANOVÁ SESTAVA

Molitanová sestava - Sestavu tvoří: hranol dlouhý  - 2 ks, hranol malý  - 2 ks, 
trojúhelník střední - 2 ks, trojúhelník krátký - 4 ks, malá stříška  - 1 ks, kostka 
malá  - 4 ks,
mini můstek - 2 ks, základna čtverec  - 1 ks. Povrchový materiál: koženka.

Molitanová sestava - Sestavu tvoří: hranol dlouhý  - 2 ks, hranol malý  - 2 ks, 
trojúhelník střední - 2 ks, trojúhelník krátký - 4 ks, malá stříška  - 1 ks, kostka malá  - 4 
ks,

mini můstek - 2 ks, základna čtverec  - 1 ks. Povrchový materiál: koženka.

MOZAIKA MOZAIKA

Mozaika - konstrukce taburetů - taburety s pevnou ocelovou konstrukcí, 
dřevěný korpus, měkké nohy a polstrování. Provedení v eko kůži.  2ks 
Taburet ve tvaru obdélníku na nožičkách - min. rozměr 55x40x110cm, 2ks 
Taburet ve tvaru čtverce na nožičkách - min. rozměr 55x40x110, 2ks Taburet 
ve tvaru trojúhelníku na nožičkách - min. rozměr 55x40x110 .  Výběr eko 
kůže minimálně z 25 barevných odstínů.

Mozaika - konstrukce taburetů - taburety s pevnou ocelovou konstrukcí, dřevěný 
korpus, měkké nohy a polstrování. Provedení v eko kůži.  2ks Taburet ve tvaru 
obdélníku na nožičkách - min. rozměr 55x40x110cm, 2ks Taburet ve tvaru čtverce na 
nožičkách - min. rozměr 55x40x110, 2ks Taburet ve tvaru trojúhelníku na nožičkách - 
min. rozměr 55x40x110 .  Výběr eko kůže minimálně z 25 barevných odstínů.

NÁSTĚNKA NÁSTĚNKA

Nástěnka textilní s rozměry 1200 x 900mm - Tloušťka nástěnky je 22 mm,  
sendvičová konstrukce, povrch nástěnky: textilie s krátkým vlasem (tloušťka 
povrchu nástěnky - pro celou délku špendlíku).

Nástěnka textilní s rozměry 1200 x 900mm - Tloušťka nástěnky je 22 mm,  sendvičová 
konstrukce, povrch nástěnky: textilie s krátkým vlasem (tloušťka povrchu nástěnky - 
pro celou délku špendlíku).

TABULE TABULE

Keramická magnetická tabule o velikosti min. 1200 x 900mm.  Tloušťka 
tabule je min. 22 mm. Keramický povrch. Plocha dobře stíratelná, odolná 
proti poškrábání a snadno se udržuje. Certifikováno Technickým ústavem na 
normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.

Keramická magnetická tabule o velikosti min. 1200 x 900mm.  Tloušťka tabule je min. 
22 mm. Keramický povrch. Plocha dobře stíratelná, odolná proti poškrábání a snadno 
se udržuje. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost 
hraček.

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

15 1,00 ANO

16 1,00 ANO

17 1,00 ANO

18 1,00 ANO

19 1,00 ANO



Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a baterií, 
likvidaci obalového materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a baterií, likvidaci 
obalového materiálu za učebnu

20 1,00 ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Školní družina - Herna II."

  1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda 
stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - 
výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 
40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 
60mm s kartáčkem.  Provedení: šedá 112               
   1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. 
Korpus, záda a celé zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. Kontejnery plnovýsuvné s 
tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek - 

   2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry 
š400xh320xv720mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. 
Provedení: Korpus - šedá 112, dveře: K513Marshmallow.                                                                                        
   1ks Skříň horní otevřená - rozměry š800xh320xv720mm. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. 
Vybavení skříně 2 police (jedna police pevná, jedna police stavitelná. 
Provedení: Korpus šedá 112 - stavitelné police - modrá K513                                                          
   1ks Nástěnka na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná 
fixou spodní část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je 
předeleno hliníkovou lištou, do které lze vkládat požadované 
příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - vykrývá 
celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a horními 
závěsnými skříňkami.                       
   1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 

   1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                           
   1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných 
skříněk.

  1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.  
Provedení: šedá 112               
   1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda a celé 
zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. 
Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek - K513 

   2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry š400xh320xv720mm. 
Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: Korpus - 
šedá 112, dveře: K513Marshmallow.                                                                                        
   1ks Skříň horní otevřená - rozměry š800xh320xv720mm. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm 
ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně 2 police (jedna police pevná, jedna police stavitelná. 
Provedení: Korpus šedá 112 - stavitelné police - modrá K513                                                          
   1ks Nástěnka na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná fixou spodní 
část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předeleno hliníkovou lištou, 
do které lze vkládat požadované příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr 
nástěnky - vykrývá celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a 
horními závěsnými skříňkami.                       
   1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                 
   1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                           
   1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                           

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk.



PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

1 2,00 ANO

  1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda 
stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - 
výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 
40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 
60mm s kartáčkem.  Provedení: šedá 112               
   1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. 
Korpus, záda a celé zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. Kontejnery plnovýsuvné s 
tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek - 
K513 Marshmallow.                                                             

   2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry 
š400xh320xv720mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 
25mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. 
Provedení: Korpus - šedá 112, dveře: K513Marshmallow.                                                                                        
   1ks Skříň horní otevřená - rozměry š800xh320xv720mm. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop z laminované 
dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. 
Vybavení skříně 2 police (jedna police pevná, jedna police stavitelná. 
Provedení: Korpus šedá 112 - stavitelné police - modrá K513                                                          
   1ks Nástěnka na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná 
fixou spodní část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je 
předeleno hliníkovou lištou, do které lze vkládat požadované 
příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - vykrývá 
celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a horními 
závěsnými skříňkami.                       
   1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 
x 20 x 105mm.                                                                                 

   1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                           
   1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 
225mm.                                                                                                           

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných 
skříněk.

  1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.  
Provedení: šedá 112               
   1ks Kontejner - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda a celé 
zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. 
Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek - K513 
Marshmallow.                                                             

   2ks Skříň horní závěsná - plné uzamykatelné dvířko - rozměry š400xh320xv720mm. 
Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: Korpus - 
šedá 112, dveře: K513Marshmallow.                                                                                        
   1ks Skříň horní otevřená - rozměry š800xh320xv720mm. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm 
ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně 2 police (jedna police pevná, jedna police stavitelná. 
Provedení: Korpus šedá 112 - stavitelné police - modrá K513                                                          
   1ks Nástěnka na stěnu dělená - v horní části keramika popisovatelná fixou spodní 
část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předeleno hliníkovou lištou, 
do které lze vkládat požadované příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr 
nástěnky - vykrývá celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a 
horními závěsnými skříňkami.                       
   1ks Polička se skleničkou na tužky pro zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                 
   1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                           
   1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                           

LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk.



Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ

2 2,00 ANO

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry 
š850xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: K513 
Marshmallow. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - 
Dekory budou na skříních zrcadlově).                                                                                             
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s 
plnými uzamykatelnými dvířky - rozměry š400xh600xv2000mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (1 police pevná, 5 polic 
stavitelných). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. 
Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: šedá 112, dveře: K513 
Marshmallow, stavitelné police v otevřené části: modrá 125.                                                                                   
4ks Nástavec na skříň -  rozměry š400xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň - rozměry š800xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112                   2ks Nástavec 
na skříň - rozměry š800xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow.

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š850xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: K513 
Marshmallow. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).                                                                                             2ks Skříň 
vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s plnými uzamykatelnými 
dvířky - rozměry š400xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 
polic (1 police pevná, 5 polic stavitelných). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou 
v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: šedá 112, dveře: K513 
Marshmallow, stavitelné police v otevřené části: modrá 125.                                                                                   
4ks Nástavec na skříň -  rozměry š400xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň - rozměry š800xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112                   2ks Nástavec na skříň - rozměry 
š800xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 
18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení 
skříně -dvě stavitelné police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow.



MYCÍ ČÁST MYCÍ ČÁST

3 1,00 ANO

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry 
š850xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: K513 
Marshmallow. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - 
Dekory budou na skříních zrcadlově).                                                                                             
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s 
plnými uzamykatelnými dvířky - rozměry š400xh600xv2000mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (1 police pevná, 5 polic 
stavitelných). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. 
Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: šedá 112, dveře: K513 
Marshmallow, stavitelné police v otevřené části: modrá 125.                                                                                   
4ks Nástavec na skříň -  rozměry š400xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň - rozměry š800xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112                   2ks Nástavec 
na skříň - rozměry š800xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow.

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š850xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: K513 
Marshmallow. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).                                                                                             2ks Skříň 
vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s plnými uzamykatelnými 
dvířky - rozměry š400xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 
polic (1 police pevná, 5 polic stavitelných). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou 
v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: šedá 112, dveře: K513 
Marshmallow, stavitelné police v otevřené části: modrá 125.                                                                                   
4ks Nástavec na skříň -  rozměry š400xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň - rozměry š800xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112                   2ks Nástavec na skříň - rozměry 
š800xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 
18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení 
skříně -dvě stavitelné police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: K513 Marshmallow.



1ks Skříň kosená 45° plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: 
š300xh560x812mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se soklem v-
80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: šedá 112.                                                                                   
1ks skříň spodní plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: 
š800xh560x812mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se soklem v-
80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: korpus šedá -  
112, dveře -  K513 Marshmallow                        
2ks Skříň spodní - zásuvka, dvířko  - rozměry: š500xh560x812mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení. Korpus zásuvky (dno, boky z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm). Zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Stavitelné 
nožičky se soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. 
Provedení: korpus šedá -  112, dveře -  K513 Marshmallow                                                                                     
2ks Skříň horní závěsná  - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry: 
500x320x630mm. Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Záda ze sololaku. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Vybavení skříně - jedna stavitelná police.  Provedení: 
korpus - šedá 112, dveře - K513 Marshmallow                                                                                          
1ks Skříň horní závěsná - otevřená. Rozměry: 500x320x630mm. 
Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Vybavení 
skříně - jedna stavitelná police a stříška ve tvaru trojúhelníku z 
laminované dřevotřísky tl.18mm, olepené 2mm ABS hranou.. 
Provedení: korpus - šedá 112, stavitelná police a stříška - modrá 125.                                                                                         
1ks Skříň horní závěsná koncová  - otevřené kosené police. Rozměry 
300x300x630mmKorpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou.      Pracovní deska úposforming tl. 38mm,      PD 
zástěna - obkladová zástěna v prostoru mezi pracovní deskou a 
závěsnými skříňkami. LED osvětlení - LED osvětlení bude zafrézované 
po celé délce závěsných skříněk. - včetně trafa a příslušenství nutné k 
zapojení. 

1ks Skříň kosená 45° plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: š300xh560x812mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné 
nožičky se soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: šedá 112.                                                                                   
1ks skříň spodní plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: š800xh560x812mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se 
soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: korpus šedá -  112, 
dveře -  K513 Marshmallow                        
2ks Skříň spodní - zásuvka, dvířko  - rozměry: š500xh560x812mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Korpus zásuvky (dno, 
boky z laminované dřevotřísky tl. 18mm). Zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. 
Stavitelné nožičky se soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: 
korpus šedá -  112, dveře -  K513 Marshmallow                                                                                     
2ks Skříň horní závěsná  - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry: 500x320x630mm. 
Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Záda ze sololaku. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně - jedna stavitelná police.  Provedení: korpus - šedá 112, dveře - 

1ks Skříň horní závěsná - otevřená. Rozměry: 500x320x630mm. Korpus z laminové 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl. 
18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Vybavení skříně - jedna stavitelná police a stříška ve tvaru trojúhelníku z 
laminované dřevotřísky tl.18mm, olepené 2mm ABS hranou.. Provedení: korpus - šedá 
112, stavitelná police a stříška - modrá 125.                                                                                         
1ks Skříň horní závěsná koncová  - otevřené kosené police. Rozměry 
300x300x630mmKorpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou.      Pracovní deska úposforming tl. 38mm,      PD zástěna - obkladová zástěna v 
prostoru mezi pracovní deskou a závěsnými skříňkami. LED osvětlení - LED osvětlení 
bude zafrézované po celé délce závěsných skříněk. - včetně trafa a příslušenství nutné 
k zapojení. 



KONCOVÉ PRVKY KONCOVÉ PRVKY

4 1,00 ANO

1ks Skříň kosená 45° plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: 
š300xh560x812mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se soklem v-
80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: šedá 112.                                                                                   
1ks skříň spodní plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: 
š800xh560x812mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se soklem v-
80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: korpus šedá -  
112, dveře -  K513 Marshmallow                        
2ks Skříň spodní - zásuvka, dvířko  - rozměry: š500xh560x812mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. 
Panty včetně tlumení. Korpus zásuvky (dno, boky z laminované 
dřevotřísky tl. 18mm). Zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. Stavitelné 
nožičky se soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. 
Provedení: korpus šedá -  112, dveře -  K513 Marshmallow                                                                                     
2ks Skříň horní závěsná  - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry: 
500x320x630mm. Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Záda ze sololaku. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Vybavení skříně - jedna stavitelná police.  Provedení: 
korpus - šedá 112, dveře - K513 Marshmallow                                                                                          
1ks Skříň horní závěsná - otevřená. Rozměry: 500x320x630mm. 
Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. 
Záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Vybavení 
skříně - jedna stavitelná police a stříška ve tvaru trojúhelníku z 
laminované dřevotřísky tl.18mm, olepené 2mm ABS hranou.. 
Provedení: korpus - šedá 112, stavitelná police a stříška - modrá 125.                                                                                         
1ks Skříň horní závěsná koncová  - otevřené kosené police. Rozměry 
300x300x630mmKorpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou.      Pracovní deska úposforming tl. 38mm,      PD 
zástěna - obkladová zástěna v prostoru mezi pracovní deskou a 
závěsnými skříňkami. LED osvětlení - LED osvětlení bude zafrézované 
po celé délce závěsných skříněk. - včetně trafa a příslušenství nutné k 
zapojení. 

1ks Skříň kosená 45° plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: š300xh560x812mm - 
korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné 
nožičky se soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: šedá 112.                                                                                   
1ks skříň spodní plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: š800xh560x812mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se 
soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: korpus šedá -  112, 
dveře -  K513 Marshmallow                        
2ks Skříň spodní - zásuvka, dvířko  - rozměry: š500xh560x812mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Korpus zásuvky (dno, 
boky z laminované dřevotřísky tl. 18mm). Zásuvky na plnovýsuvech s tlumením. 
Stavitelné nožičky se soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: 
korpus šedá -  112, dveře -  K513 Marshmallow                                                                                     
2ks Skříň horní závěsná  - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry: 500x320x630mm. 
Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Záda ze sololaku. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně - jedna stavitelná police.  Provedení: korpus - šedá 112, dveře - 
K513 Marshmallow                                                                                          

1ks Skříň horní závěsná - otevřená. Rozměry: 500x320x630mm. Korpus z laminové 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl. 
18mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Vybavení skříně - jedna stavitelná police a stříška ve tvaru trojúhelníku z 
laminované dřevotřísky tl.18mm, olepené 2mm ABS hranou.. Provedení: korpus - šedá 
112, stavitelná police a stříška - modrá 125.                                                                                         
1ks Skříň horní závěsná koncová  - otevřené kosené police. Rozměry 
300x300x630mmKorpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou.      Pracovní deska úposforming tl. 38mm,      PD zástěna - obkladová zástěna v 
prostoru mezi pracovní deskou a závěsnými skříňkami. LED osvětlení - LED osvětlení 
bude zafrézované po celé délce závěsných skříněk. - včetně trafa a příslušenství nutné 
k zapojení. 



Zápustné oválné keramické umyvadlo - umyvadlo bude zapuštěno do 
pracovní desky mycí části. Velikost - šířka 56,5 x hloubka 47,5cm. 
Včetně sifonu. Baterie páková stojánková- chrom - s průtokem max 
6l/min. Položka obsahuje montáž, zapojení a uvedení do provozu.

Zápustné oválné keramické umyvadlo - umyvadlo bude zapuštěno do pracovní desky 
mycí části. Velikost - šířka 56,5 x hloubka 47,5cm. Včetně sifonu. Baterie páková 
stojánková- chrom - s průtokem max 6l/min. Položka obsahuje montáž, zapojení a 
uvedení do provozu.

SKŘÍŇ MOBILNÍ SKŘÍŇ MOBILNÍ

Skříň mobilní - na kolečkách s otevřenou nikou a plnými 
uzamykatelnými dvířky - pohledová. Rozměry 800x500x850mm. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Skříň na 
čtyřech bržděných kolečkách.

Skříň mobilní - na kolečkách s otevřenou nikou a plnými uzamykatelnými dvířky - 
pohledová. Rozměry 800x500x850mm. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky 
tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Skříň na čtyřech bržděných 
kolečkách.

SESTAVA PRO HRANÍ - UČITEL SESTAVA PRO HRANÍ - UČITEL

5 1,00 ANO

6 1,00 ANO



Tabule - Magnetická keramická tabule, min. velikost 1523 x 1223mm. 
Na keramický povrch poskytujeme 25 let záruku. Tabule je opatřena 
kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve 
stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.  Tloušťka tabule je 22 
mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček.                  
                                           

Stůl stavitelný - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových 
profilů o min. velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná 
noha o min. velikostech 70 × 20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 
2mm.  Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost bude upřesněna před 
dodávkou, výškové nastavení v rozmezí min. 3 poloh,pracovní deska o 
velikosti min. 700 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS 
hrana 5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky s filcem. 
Odkládací plocha - kovové košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 
1582. Kovová konstrukce s komaxitovanou úpravou (RAL bude 
upřesněn před dodávkou).  Plastové koncovky v šedé barvě (s filcem 
proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

1ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového 
skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo 
min. 14 ks na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z kovového profilu 
o průřezu: min. 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. 
Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v 
odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se 
vzduchovým polštářem, omyvatelný, Velikost 6. Možnost výběru z více 
barev –min. 5. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro 
vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na vyžádání 
předložit.

Tabule - Magnetická keramická tabule, min. velikost 1523 x 1223mm. Na keramický 
povrch poskytujeme 25 let záruku. Tabule je opatřena kvalitním elegantním rámem z 
eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s šedými plastovými rohy.  
Tloušťka tabule je 22 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 
Bezpečnost hraček.                  
                                           

Stůl stavitelný - Konstrukce je z plochooválných a tunelových ocelových profilů o min. 
velikosti 50 × 35 (podnož stolu) a dále výškově stavitelná noha o min. velikostech 70 × 
20 a 75 × 25 mm. Síla stěny profilu min. 2mm.  Stoly ve velikostech 4 až 7 (velikost 
bude upřesněna před dodávkou, výškové nastavení v rozmezí min. 3 poloh,pracovní 
deska o velikosti min. 700 × 500 mm. Pracovní deska HPL min. 23,6 mm, ABS hrana 
5mm lepena PUR lepidlem. Plastové koncovky s filcem. Odkládací plocha - kovové 
košíky.Provedení pracovní desky BUK buk 1582. Kovová konstrukce s komaxitovanou 
úpravou (RAL bude upřesněn před dodávkou).  Plastové koncovky v šedé barvě (s 
filcem proti poškození a nežádoucímu obarvení podlahy).

1ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. 
Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 ks na kovový stojan. Konstrukce je 
ohýbána z kovového profilu o průřezu: min. 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 
2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu 
RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, 
omyvatelný, Velikost 6. Možnost výběru z více barev –min. 5. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit.

SESTAVA SKŘÍNÍ VLEVO OD DVEŘÍ SESTAVA SKŘÍNÍ VLEVO OD DVEŘÍ

7 1,00 ANO



2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry š500xh500xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a spodní dvířko: Korpus a spodní dvířka: šedá 112, horní dveře - 
K513Marshmallow.                                                                                 2ks Skříň vysoká 
dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2000mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a 
dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka : K513 Marshmallow. 
(Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na skříních 
zrcadlově).                                                                                                                               2ks 
Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů, včetně stříšky - rozměry š700xh500xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 stavitelné police, spodní část je 
dělená střední příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových kontejnerů 
(150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus : šedá 112, police a stříška: 
modrá 125                                     2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- rozměry 
š600xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty 
včetně tlumení. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus: šedá 112, 
dveře K513 Marshmallow.                      1ks  Skříň nízká se středovou příčkou - ve skříni 
uloženo na plastových pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i 
strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) 
na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. 
Provedení: Korpus: šedá 112.

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry 
š500xh500xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a spodní 
dvířko: Korpus a spodní dvířka: šedá 112, horní dveře - 
K513Marshmallow.                                                                                 2ks 

Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2000mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, 
jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-
80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá 
dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka : K513 Marshmallow. 
(Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).                                                                                                                               
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části 
uloženo na plastových pojezdech 8 plastových boxů, včetně stříšky - 
rozměry š700xh500xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 
stavitelné police, spodní část je dělená střední příčkou a bude zde 
uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus : šedá 112, police a stříška: modrá 
125                                     2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- 
rozměry š600xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty 
včetně tlumení. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení 
korpus: šedá 112, dveře K513 Marshmallow.                      1ks  Skříň 
nízká se středovou příčkou - ve skříni uloženo na plastových pojezdech 
8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. 
Provedení: Korpus: šedá 112.



STOLOVÁ SESTAVA STOLOVÁ SESTAVA

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry š500xh500xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a spodní dvířko: Korpus a spodní dvířka: šedá 112, horní dveře - 
K513Marshmallow.                                                                                 2ks Skříň vysoká 
dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2000mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a 
dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka : K513 Marshmallow. 
(Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na skříních 
zrcadlově).                                                                                                                               2ks 
Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů, včetně stříšky - rozměry š700xh500xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 stavitelné police, spodní část je 
dělená střední příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových kontejnerů 
(150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus : šedá 112, police a stříška: 
modrá 125                                     2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- rozměry 
š600xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty 
včetně tlumení. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus: šedá 112, 
dveře K513 Marshmallow.                      1ks  Skříň nízká se středovou příčkou - ve skříni 
uloženo na plastových pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i 
strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) 
na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. 
Provedení: Korpus: šedá 112.

8 1,00 ANO

2ks Skříň vysoká dělená - dvě plná dvířka - rozměry 
š500xh500xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a spodní 
dvířko: Korpus a spodní dvířka: šedá 112, horní dveře - 

Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh500xv2000mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, 
jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-
80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá 
dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka : K513 Marshmallow. 
(Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).                                                                                                                               
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená, ve spodní části 
uloženo na plastových pojezdech 8 plastových boxů, včetně stříšky - 
rozměry š700xh500xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 
stavitelné police, spodní část je dělená střední příčkou a bude zde 
uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus : šedá 112, police a stříška: modrá 
125                                     2ks Skříň nízká - plná uzamykatelná dvířka- 
rozměry š600xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty 
včetně tlumení. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení 
korpus: šedá 112, dveře K513 Marshmallow.                      1ks  Skříň 
nízká se středovou příčkou - ve skříni uloženo na plastových pojezdech 
8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. 
Provedení: Korpus: šedá 112.



4ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před 
zadáním do výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová 
konstrukce stolu 40x20, nody kovové o průměru 38mm.                                                                                                                 
20ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového 
skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo 
min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z kovového profilu o 
průřezu: 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. 
Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v 
odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost 
výběru z více barev – alespoň 7. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - 
Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

4ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před zadáním do 
výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová konstrukce stolu 40x20, nody 
kovové o průměru 38mm.                                                                                                                 
20ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. 
Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je 
ohýbána z kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 
2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu 
RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno 
omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Certifikováno dle EU 
ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

SKŘÍŇ U TOPENÍ SKŘÍŇ U TOPENÍ

Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh600xv2000mm. 
Skříň bude zakrývat topení a je třeba konstrukci skříně upravit dle 
aktuálního stavu. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 
0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 
18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5 polic stavitelných, 
jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-
80mm.  Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá 
dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě protilehlá dvířka a stříška: žlutá 134. 
(Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).

Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh600xv2000mm. Skříň bude 
zakrývat topení a je třeba konstrukci skříně upravit dle aktuálního stavu. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5 polic stavitelných, jedna police 
pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm.  Panty včetně tlumení. 
Provedení: Korpus a dvě protilehlá dvířka: bříza 1715, Ostatní dvě protilehlá dvířka a 
stříška: žlutá 134. (Rozdělení dekoru na dveřích do tvaru šachovnice - Dekory budou na 
skříních zrcadlově).

TABURET TABURET

10 1,00 ANO

9 1,00 ANO



Taburet o velkosti 48x48x48cm.  Parametry textilie: Parametry textilie: 

Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester. 
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 
300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 
Part 1 & 2

Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za 
sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet o velkosti 48x48x48cm.  Parametry textilie: Parametry textilie: Složení: vrchní 
vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester. Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 
cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči 
ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2

Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 
105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

PARAVÁN PARAVÁN

1ks Oboustranná paravánová nástěnka - velikost 1523 x 1223mm. 
Nástěnka s povrchem z vysoce kvalitního textilu s krátkým vlasem.
Do nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN 
EN 71 Bezpečnost hraček.                                                       2ks Disková 
ocelová noha k paravánu výšky 190 cm - Paravánová noha s ocelovým 
kruhovým podstavcem o průměru 30 cm

1ks Oboustranná paravánová nástěnka - velikost 1523 x 1223mm. Nástěnka s 
povrchem z vysoce kvalitního textilu s krátkým vlasem.
Do nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Tloušťka nástěnky je 22 
mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.                                                       
2ks Disková ocelová noha k paravánu výšky 190 cm - Paravánová noha s ocelovým 
kruhovým podstavcem o průměru 30 cm

MOLITANOVÁ SESTAVA MOLITANOVÁ SESTAVA

Molitanová sestava - Sestavu tvoří: Sestavu tvoří: válec dlouhý  - 2 ks,
válec střední  - 1 ks, válec krátký - 4 ks, hranol dlouhý  - 2 ks, hranol 
malý  - 1 ks, kostka malá  - 4 ks, trojúhelník dlouhý - 2 ks,
trojúhelník střední  - 1 ks, trojúhelník krátký ) - 4 ks, půlválec dlouhý  - 
2 ks, plochý hranol malý  - 2 ks, stříška  - 2 ks, oblouk - 1/2 - 2 ks,
mini můstek  - 2 ks, malá stříška  - 2 ks. 
Povrchový materiál: koženka. Celkem 33 ks.

Molitanová sestava - Sestavu tvoří: Sestavu tvoří: válec dlouhý  - 2 ks,
válec střední  - 1 ks, válec krátký - 4 ks, hranol dlouhý  - 2 ks, hranol malý  - 1 ks, kostka 
malá  - 4 ks, trojúhelník dlouhý - 2 ks,
trojúhelník střední  - 1 ks, trojúhelník krátký ) - 4 ks, půlválec dlouhý  - 2 ks, plochý 
hranol malý  - 2 ks, stříška  - 2 ks, oblouk - 1/2 - 2 ks,
mini můstek  - 2 ks, malá stříška  - 2 ks. 
Povrchový materiál: koženka. Celkem 33 ks.

MOZAIKA MOZAIKA

11 ANO10,00

12 1,00 ANO

13 1,00 ANO



Mozaika - konstrukce taburetů - taburety s pevnou ocelovou 
konstrukcí, dřevěný korpus, měkké nohy a polstrování. Provedení v eko 
kůži.  2ks Taburet ve tvaru obdélníku na nožičkách - min. rozměr 
55x40x110cm, 2ks Taburet ve tvaru čtverce na nožičkách - min. rozměr 
55x40x110, 2ks Taburet ve tvaru trojúhelníku na nožičkách - min. 
rozměr 55x40x110. Výběr eko kůže minimálně z 25 barevných odstínů. 

Mozaika - konstrukce taburetů - taburety s pevnou ocelovou konstrukcí, dřevěný 
korpus, měkké nohy a polstrování. Provedení v eko kůži.  2ks Taburet ve tvaru 
obdélníku na nožičkách - min. rozměr 55x40x110cm, 2ks Taburet ve tvaru čtverce na 
nožičkách - min. rozměr 55x40x110, 2ks Taburet ve tvaru trojúhelníku na nožičkách - 
min. rozměr 55x40x110. Výběr eko kůže minimálně z 25 barevných odstínů. 

MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER
2ks Sada sedáků - 6ks - molitanový sedák o průměru min. 30cm, 
tloušťka sedačky min. 5cm. S vyobrazením emocí. Lze je využít k 
sezení, či didaktickým hrám.      
1ks Hrací kostka (emoce) vyrobena z molitanu a potažena koženkou. 
Rozměr kostky min. 300x300x300mm.                                                                           
2ks Sada sedáků - 10ks - molitanový sedák o průměru min.30cm, 
tloušťka sedačky min. 5cm, s vyobrazením čísel. Lze využít k 
didaktickým hrám či sezení.                                                                 
1ks Sada sedáků - 5ks - molitanový sedák o průměru min. 30cm, 
tloušťka sedačky min. 5cm, s vyobrazením znamének. Lze využít k 
didaktickým hrám či sezení.  2ks stojan - stojan na uložení kruhových 
sedáků. Dno vyrobeno z lakované překližky o tloušťce min. 1,8 cm s 
kapacitou uložení min.  20ks kruhových sedáků o průměru min. 30cm. 
Rozměry stojanu - 70 x 40 x 60 cm

2ks Sada sedáků - 6ks - molitanový sedák o průměru min. 30cm, tloušťka sedačky min. 
5cm. S vyobrazením emocí. Lze je využít k sezení, či didaktickým hrám.      
1ks Hrací kostka (emoce) vyrobena z molitanu a potažena koženkou. Rozměr kostky 
min. 300x300x300mm.                                                                           

2ks Sada sedáků - 10ks - molitanový sedák o průměru min.30cm, tloušťka sedačky min. 
5cm, s vyobrazením čísel. Lze využít k didaktickým hrám či sezení.                                                                 
1ks Sada sedáků - 5ks - molitanový sedák o průměru min. 30cm, tloušťka sedačky min. 
5cm, s vyobrazením znamének. Lze využít k didaktickým hrám či sezení.  2ks stojan - 
stojan na uložení kruhových sedáků. Dno vyrobeno z lakované překližky o tloušťce min. 
1,8 cm s kapacitou uložení min.  20ks kruhových sedáků o průměru min. 30cm. 
Rozměry stojanu - 70 x 40 x 60 cm

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a 
baterií, likvidaci obalového materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a baterií, likvidaci 
obalového materiálu za učebnu

16 1,00 ANO

14 1,00

15 1,00 ANO

ANO



Položka 
č. Položka rozpočtu Počet ks Splněno Popis řešení

PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE PRACOVNÍ MÍSTO UČITELE

VYBAVENÍ UČEBEN - NÁBYTEK

Vybavení "Školní družina - Herna III."

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm . Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda 
stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - 
výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 
40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 
60mm s kartáčkem.  Provedení: šedá 112               
1ks Kontejner  - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. 
Korpus, záda a celé zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. Kontejnery plnovýsuvné s 
tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek -
zelená U600 .                                                                           
2ks Skříň horní závěsná  - plné uzamykatelné dvířko - rozměry 
š400xh320xv720mm. Naložený strop i  dno z laminované dřevotřísky 
tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. 
Provedení: Korpus - šedá 112, dveře: -zelená U600.  
1ks Skříň horní závěsná otevřená - rozměry š800xh320xv720mm. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop i dno z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Vybavení skříně 2 stavitelné police. 
Provedení: Korpus šedá 112                                                                                       
1ks Nástěnka na stěnu dělená  - v horní části keramika popisovatelná 
fixou, spodní část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je 
předěleno hliníkovou lištou, do které lze vkládat požadované 
příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - vykrývá 
celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a horními 
závěsnými skříňkami.                    1ks Polička se skleničkou na tužky pro 
zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                
1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                        
1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 

osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk - 
včetně trafa a elektroinstalace nutné k zapojení.

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm . Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.  
Provedení: šedá 112               
1ks Kontejner  - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda a celé 
zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. 
Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek -zelená 

2ks Skříň horní závěsná  - plné uzamykatelné dvířko - rozměry š400xh320xv720mm. 
Naložený strop i  dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: 
Korpus - šedá 112, dveře: -zelená U600.  
1ks Skříň horní závěsná otevřená - rozměry š800xh320xv720mm.  Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop i dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS 
hranou. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: Korpus šedá 112                                                                                       
1ks Nástěnka na stěnu dělená  - v horní části keramika popisovatelná fixou, spodní 
část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předěleno hliníkovou lištou, 
do které lze vkládat požadované příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr 
nástěnky - vykrývá celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a 
horními závěsnými skříňkami.                    1ks Polička se skleničkou na tužky pro 
zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                
1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                        
1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                   
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk - včetně trafa 
a elektroinstalace nutné k zapojení.



PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE PRACOVNÍ ŽIDLE UČITELE

1 2,00 ANO

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm . Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda 
stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - 
výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 
40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 
60mm s kartáčkem.  Provedení: šedá 112               

 - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. 
Korpus, záda a celé zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. Kontejnery plnovýsuvné s 
tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek -
zelená U600 .                                                                           
2ks Skříň horní závěsná  - plné uzamykatelné dvířko - rozměry 
š400xh320xv720mm. Naložený strop i  dno z laminované dřevotřísky 
tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. 
Provedení: Korpus - šedá 112, dveře: -zelená U600.  
1ks Skříň horní závěsná otevřená - rozměry š800xh320xv720mm. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop i dno z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, 
olepený 2mm ABS hranou. Vybavení skříně 2 stavitelné police. 
Provedení: Korpus šedá 112                                                                                       
1ks Nástěnka na stěnu dělená  - v horní části keramika popisovatelná 
fixou, spodní část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je 
předěleno hliníkovou lištou, do které lze vkládat požadované 
příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr nástěnky - vykrývá 
celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a horními 
závěsnými skříňkami.                    1ks Polička se skleničkou na tužky pro 
zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                
1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                        
1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 
225mm.                                                                                                   LED 

osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk - 
včetně trafa a elektroinstalace nutné k zapojení.

1ks Pracovní stůl s rozměry 1600x600x760mm . Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.  
Provedení: šedá 112               

 - čtyři zásuvky - uzamykatelný. Pohledová záda. Korpus, záda a celé 
zásuvky kontejneru z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené min 0,5 ABS hranou. 
Kontejnery plnovýsuvné s tlumením. Přední čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou. Provedení: Korpus - šedá 112, čela zásuvek -zelená 
U600 .                                                                           

2ks Skříň horní závěsná  - plné uzamykatelné dvířko - rozměry š400xh320xv720mm. 
Naložený strop i  dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS hranou. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm 
ABS hranou. Panty včetně tlumení. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: 
Korpus - šedá 112, dveře: -zelená U600.  
1ks Skříň horní závěsná otevřená - rozměry š800xh320xv720mm.  Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Naložený strop i dno z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 
2mm ABS hranou. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS 
hranou. Dveře z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepený 2mm ABS 
hranou. Vybavení skříně 2 stavitelné police. Provedení: Korpus šedá 112                                                                                       
1ks Nástěnka na stěnu dělená  - v horní části keramika popisovatelná fixou, spodní 
část textilní s hlubokou vpichovou vrstvou. Dělení ploch je předěleno hliníkovou lištou, 
do které lze vkládat požadované příslušenství. Tloušťka paravánu je 22 mm. Rozměr 
nástěnky - vykrývá celý prostor - šířka 1600xvýška - výška - prostor mezi stolem a 
horními závěsnými skříňkami.                    1ks Polička se skleničkou na tužky pro 
zavěšení do lišty - rozměr 100 x 20 x 105mm.                                                                                
1ks Dvojitá polička pro zavěšení do lišty - rozměry 250 x 120 x 101.                                                                                                        
1ks Trojitá polička na A4 pro zavěšení do lišty - rozměry 300 x 250 x 225mm.                                                                                                   
LED osvětlení - bude zafrézováno po celé délce do dna závěsných skříněk - včetně trafa 
a elektroinstalace nutné k zapojení.



Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, 
područky výškově stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý 
povrch pr. 65mm. Mechanika T-synchro. Min. Rozměry: celková výška 
127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka sedáku min. 51cm.  
Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní 
vrstva 100% polyester.

Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, 
které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná 
proti tělním tekutinám a olejům.

Pracovní židle učitele čalouněná - výškově stavitelná na pístu, područky výškově 
stavitelné. Nosnost min. 160kg. Kolečka na tvrdý povrch pr. 65mm. Mechanika T-
synchro. Min. Rozměry: celková výška 127-139 cm x Výška sedáku 46-57cm. Šířka 
sedáku min. 51cm.  Parametry textilie: Složení: Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, 
spodní vrstva 100% polyester.
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%
Šířka: 137 cm ± 2 %
Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2).
Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2
Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02).
Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava, odolávajícím bakteriím, virům a plísním, které mohou 
způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a olejům.

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ SKŘÍŇOVÁ SESTAVA U UČITELSKÝCH STOLŮ

2 2,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry 
š800xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                            
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s 
plnými uzamykatelnými dvířky - rozměry š600xh600xv2000mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - 6 polic (1 police pevná, 5 polic stavitelných). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně 
tlumení. Provedení: Korpus: šedá 112, dveře: zelené U600                                                                          
4ks Nástavec na skříň - rozměry š400xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: zelená U600                                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112                   
1ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh600xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: zelené U600.

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                            
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky - rozměry š600xh600xv2000mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - 6 polic (1 police pevná, 5 polic stavitelných). Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: 
šedá 112, dveře: zelené U600                                                                          
4ks Nástavec na skříň - rozměry š400xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: zelená U600                                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112                   
1ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: zelené U600.



MYCÍ ČÁST MYCÍ ČÁST

3 1,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry 
š800xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                            
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s 
plnými uzamykatelnými dvířky - rozměry š600xh600xv2000mm. 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Dveře uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - 6 polic (1 police pevná, 5 polic stavitelných). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně 
tlumení. Provedení: Korpus: šedá 112, dveře: zelené U600                                                                          
4ks Nástavec na skříň - rozměry š400xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh320xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: zelená U600                                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police . Provedení: Korpus a dveře: šedá 112                   
1ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh600xv1000mm plné 
uzamykatelné dvířko -- Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené dno i strop 
z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné 
police. Provedení: Korpus šedá: 112, dveře: zelené U600.

1ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                            
2ks Skříň vysoká dělená - v horní části otevřená , ve spodní části s plnými 
uzamykatelnými dvířky - rozměry š600xh600xv2000mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - 6 polic (1 police pevná, 5 polic stavitelných). Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus: 
šedá 112, dveře: zelené U600                                                                          
4ks Nástavec na skříň - rozměry š400xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112             
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh320xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: zelená U600                                                                                                        
2ks Nástavec na skříň  - rozměry š400xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police . Provedení: 
Korpus a dveře: šedá 112                   
1ks Nástavec na skříň  - rozměry š800xh600xv1000mm plné uzamykatelné dvířko -- 
Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře 
uzamykatelné z laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložené 
dno i strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně -dvě stavitelné police. Provedení: 
Korpus šedá: 112, dveře: zelené U600.



2ks skříň spodní plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: 
š800xh560x812mm - korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 
olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované dřevotřísky olepené 
2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se soklem v-
80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: korpus šedá -  
112, dveře - 1/2- Zelená U600 + 1/2 - šedá 112                                                                                                 
2ks Skříň horní závěsná  - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry: 
800x320x720mm. Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 
0,5mm ABS hranou. Záda ze sololaku. Naložené dno i strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Dveře z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty 
včetně tlumení. Vybavení skříně - dvě stavitelná police.  Provedení: 
korpus šedá -  112, dveře - 1/2- Zelená U600 + 1/2 - šedá 11. Pracovní 
deska posforming tl. 38mm, PD zástěna - obkladová zástěna v 
prostoru mezi pracovní deskou a závěsnými skříňkami.   LED osvětlení - 
LED osvětlení bude zafrézované po celé délce závěsných skříněk. - 
včetně trafa a příslušenství nutné k zapojení.  

2ks skříň spodní plná uzamykatelná dvířka  - rozměry: š800xh560x812mm - korpus z 
laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Dveře z laminované 
dřevotřísky olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně tlumení. Stavitelné nožičky se 
soklem v-80mm. Vybavení skříně 1ks stavitelná police. Provedení: korpus šedá -  112, 
dveře - 1/2- Zelená U600 + 1/2 - šedá 112                                                                                                 
2ks Skříň horní závěsná  - plná uzamykatelná dvířka. Rozměry: 800x320x720mm. 
Korpus z laminové dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Záda ze sololaku. 
Naložené dno i strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Dveře z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Panty včetně 
tlumení. Vybavení skříně - dvě stavitelná police.  Provedení: korpus šedá -  112, dveře - 
1/2- Zelená U600 + 1/2 - šedá 11. Pracovní deska posforming tl. 38mm, PD zástěna - 
obkladová zástěna v prostoru mezi pracovní deskou a závěsnými skříňkami.   LED 
osvětlení - LED osvětlení bude zafrézované po celé délce závěsných skříněk. - včetně 
trafa a příslušenství nutné k zapojení.  

KONCOVÉ PRVKY KONCOVÉ PRVKY

Zápustné oválné keramické umyvadlo - umyvadlo bude zapuštěno do 
pracovní desky mycí části. Velikost - šířka 56,5 x hloubka 47,5cm. 
Včetně sifonu. Baterie páková stojánková- chrom - s průtokem max 
6l/min. Položka obsahuje montáž, zapojení a uvedení do provozu.

Zápustné oválné keramické umyvadlo - umyvadlo bude zapuštěno do pracovní desky 
mycí části. Velikost - šířka 56,5 x hloubka 47,5cm. Včetně sifonu. Baterie páková 
stojánková- chrom - s průtokem max 6l/min. Položka obsahuje montáž, zapojení a 
uvedení do provozu.

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S DOMEČKY SKŘÍŇOVÁ SESTAVA S DOMEČKY

4 1,00 ANO

5 1,00 ANO



SESTAVA SKŘÍNÍ VPRAVO MÍSTNOSTI SESTAVA SKŘÍNÍ VPRAVO MÍSTNOSTI

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry š700xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5 polic stavitelných, jedna police 
pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. 
Provedení: Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: 
Zelená U600. (Kombinace dvířek do šachovnice)                                                                

2ks Skříň vysoká dělená - v horní části plná uzamykatelná dvířka, ve spodní části 
uloženo na plastových pojezdech 8 plastových boxů, včetně stříšky - rozměry 
š700xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS 
hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. 
Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 stavitelné 
police, spodní část je dělená střední příčkou a bude zde uloženo 8ks plastových 
kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a 
těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá dvířka 
: šedá 112, Ostatní protilehlá dvířka zelená U600.       

2ks Domeček s policemi - rozměry š1350xv- výškově koky domečku navazují na boky 
vysoké skříně a dále pokračují pod kosením do stříšky, kde se spojují - výšky2400mm, 
hloubka korpusu 580mm. Korpus - boky a boky stříšky - z laminované dřevotřísky tl 
25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky tl. 18mm. 
3ks Police spojené   2xstřední příčkou z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm 
ABS (Hloubka polic a příček 380mm) - police v horní části domečku v šířce 1250mm. - 
Pod policemi budou uloženy hrací prvky. Provedení: Korpus, police a příčky - šedé 112, 
Záda: zelená U600.     

6 1,00 ANO

2ks Skříň vysoká dělená - čtyři plná dvířka - rozměry 
š700xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5 polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                                                                

2ks Skříň vysoká dělená - v horní části plná uzamykatelná dvířka, ve 
spodní části uloženo na plastových pojezdech 8 plastových boxů, 
včetně stříšky - rozměry š700xh600xv2000mm. Korpus z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl. 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - v horní části 3 
stavitelné police, spodní část je dělená střední příčkou a bude zde 
uloženo 8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových 
pojezdech. Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty 
včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě protilehlá dvířka : šedá 112, 
Ostatní protilehlá dvířka zelená U600.       

2ks Domeček s policemi - rozměry š1350xv- výškově koky domečku 
navazují na boky vysoké skříně a dále pokračují pod kosením do 
stříšky, kde se spojují - výšky2400mm, hloubka korpusu 580mm. 
Korpus - boky a boky stříšky - z laminované dřevotřísky tl 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Záda pohledová z laminované dřevotřísky 
tl. 18mm. 3ks Police spojené   2xstřední příčkou z laminované 
dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS (Hloubka polic a příček 
380mm) - police v horní části domečku v šířce 1250mm. - Pod policemi 
budou uloženy hrací prvky. Provedení: Korpus, police a příčky - šedé 
112, Záda: zelená U600.     



1ks Skříň vysoká dělená  - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                           
2ks Skříň nízká - plná  uzamykatelná dvířka- rozměry š400xh600xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty včetně tlumení. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus a záda: šedá 112 .                                                                       
1ks  Skříň nízká se středovou příčkou  - ve skříni uloženo na plastových pojezdech 8 
plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: Korpus: šedá 112.                                                                                                    
1ks Pracovní stůl s rozměry 1400x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.  
Provedení: šedá 112                     
2ks Otočná výškově nastavitelná židle , pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový 
otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 
Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Podnoží je složené z kovového 
pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné 
nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

1ks Skříň vysoká dělená  - čtyři plná dvířka - rozměry 
š800xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                           
2ks Skříň nízká - plná  uzamykatelná dvířka- rozměry 
š400xh600xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky 
tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty včetně tlumení. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus a záda: šedá 112 .                                                                       
1ks  Skříň nízká se středovou příčkou  - ve skříni uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 8ks 
plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: 
Korpus: šedá 112.                                                                                                    
1ks Pracovní stůl s rozměry 1400x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda 
stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - 
výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 
40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 
60mm s kartáčkem.  Provedení: šedá 112                     
2ks Otočná výškově nastavitelná židle , pojízdná nebo pevná na 
kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 
7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.



STOLOVÁ SESTAVA STOLOVÁ SESTAVA

1ks Skříň vysoká dělená  - čtyři plná dvířka - rozměry š800xh600xv2000mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z 
laminované dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic stavitelných, jedna police pevná). 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: 
Korpus a dvě protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                           
2ks Skříň nízká - plná  uzamykatelná dvířka- rozměry š400xh600xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované 
dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty včetně tlumení. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus a záda: šedá 112 .                                                                       
1ks  Skříň nízká se středovou příčkou  - ve skříni uloženo na plastových pojezdech 8 
plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 
18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, 
olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 
8ks plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. Stavitelné 
nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: Korpus: šedá 112.                                                                                                    
1ks Pracovní stůl s rozměry 1400x600x760mm. Pracovní deska z laminované 
dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda stolu z laminované dřevotřísky tl. 
18mm, olepené 2mm ABS hranou - výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová 
konstrukce stolu 40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 60mm s kartáčkem.  
Provedení: šedá 112                     
2ks Otočná výškově nastavitelná židle , pojízdná nebo pevná na kluzácích židle s 
ergonomickým plastovým šálovým sedákem. Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový 
otvor v opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní perforace a drážek. 
Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Podnoží je složené z kovového 
pětiramenného kříže opatřeného kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné 
nastavení výšky sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

7 1,00 ANO

1ks Skříň vysoká dělená  - čtyři plná dvířka - rozměry 
š800xh600xv2000mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Dveře uzamykatelné z laminované 
dřevotřísky tl 18.mm, olepené 2mm ABS hranou. Naložený strop z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 6 polic (5polic 
stavitelných, jedna police pevná). Stavitelné nožičky se soklem a těsnící 
lištou v-80mm. Panty včetně tlumení. Provedení: Korpus a dvě 
protilehlá dvířka: šedá 112, Ostatní dvě protilehlá dvířka: Zelená U600. 
(Kombinace dvířek do šachovnice)                           
2ks Skříň nízká - plná  uzamykatelná dvířka- rozměry 
š400xh600xv760mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 
olepený 0,5mm ABS hranou. Naložený strop z laminované dřevotřísky 
tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 
18mm. Vybavení skříně - dvě police. Panty včetně tlumení. Záda z 
laminované dřevotřísky tl 18mm. Provedení korpus a záda: šedá 112 .                                                                       
1ks  Skříň nízká se středovou příčkou  - ve skříni uloženo na plastových 
pojezdech 8 plastových boxů - rozměry š700xh500xv760mm. Korpus z 
laminované dřevotřísky tl 18mm, olepený 0,5mm ABS hranou. 
Naložený strop z laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS 
hranou. Záda z laminované dřevotřísky tl 18mm. Vybavení skříně - 8ks 
plastových kontejnerů (150x312x427mm) na plastových pojezdech. 
Stavitelné nožičky se soklem a těsnící lištou v-80mm. Provedení: 
Korpus: šedá 112.                                                                                                    
1ks Pracovní stůl s rozměry 1400x600x760mm. Pracovní deska z 
laminované dřevotřísky tl 25mm, olepené 2mm ABS hranou. Záda 
stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou - 
výšky zad min 1/3 výšky stolu. Kovová jeklová konstrukce stolu 
40x20mm s komaxitovanou úpravou. Nohy jsou ve tvaru písmene "C". 
Na pracovní desce stolu 2x průchodka kabeláže kovová o průměru 
60mm s kartáčkem.  Provedení: šedá 112                     
2ks Otočná výškově nastavitelná židle , pojízdná nebo pevná na 
kluzácích židle s ergonomickým plastovým šálovým sedákem. 
Jednodílný sedák s opěrákem má kruhový otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový se vzduchovým 
polštářem, snadno omyvatelný, s jemnou strukturou bez horní 
perforace a drážek. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 
7. Podnoží je složené z kovového pětiramenného kříže opatřeného 
kolečky (nebo kluzáky) a plynového pístu pro snadné nastavení výšky 
sedu v rozmezí cca 450–580 mm od podlahy. Certifikováno dle EU ČSN 
EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný 
výrobce na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.



4ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před 
zadáním do výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová 
konstrukce stolu 40x20, nody kovové o průměru 38mm                                                                                                                                        
20ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového 
skořepinového sedáku. Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo 
min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je ohýbána z kovového profilu o 
průřezu: 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 2,5mm. 
Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v 
odstínu RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v 
opěradle pro jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se 
vzduchovým polštářem, snadno omyvatelný. Velikost 6. Možnost 
výběru z více barev – alespoň 7. Certifikováno dle EU ČSN EN 1729 - 
Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

4ks Pracovní stůl - rozměry 800x1200mm výška bude upřesněna před zadáním do 
výroby - Pracovní deska HPL 23,6mm Bříza 1715. Kovová konstrukce stolu 40x20, nody 
kovové o průměru 38mm                                                                                                                                        
20ks Židle je vyrobena z kovové pružné konstrukce a plastového skořepinového sedáku. 
Židle je stohovatelná min. 5 ks na sebe nebo min. 14 na kovový stojan. Konstrukce je 
ohýbána z kovového profilu o průřezu: 22 mm trubka s minimální tloušťkou stěny 
2,5mm. Konstrukce je povrchově ošetřena práškovým vypalovacím lakem v odstínu 
RAL. Židli tvoří jednodílný sedák s opěrákem, který má otvor v opěradle pro 
jednoduché uchopení. Plast je polypropylenový, se vzduchovým polštářem, snadno 
omyvatelný. Velikost 6. Možnost výběru z více barev – alespoň 7. Certifikováno dle EU 
ČSN EN 1729 - Židle a stoly pro vzdělávací instituce. Certifikát je povinný výrobce na 
vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a výnosu.

TABURET TABURET

Taburet o velkosti 48x48x48cm.  Parametry textilie: Parametry textilie: 

Složení: vrchní vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester. 
Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 
300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči ohni: EU EN 1021 
Part 1 & 2

Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za 
sucha 5 (EN ISO 105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a 
plísním, které mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je 
odolná proti tělním tekutinám a olejům.

Taburet o velkosti 48x48x48cm.  Parametry textilie: Parametry textilie: Složení: vrchní 
vrstva 100% vinyl, spodní vrstva 100% polyester. Gramáž: 685 g/m2 ± 5%, Šířka: 137 
cm ± 2 %, Odolnost vůči prodření: 300 000 cyklů (EN ISO 12947:1999 -2). Odolnost vůči 
ohni: EU EN 1021 Part 1 & 2

Stálost na světle: 5 (EN ISO 105-B02). Stálost při tření: za vlhka 5, za sucha 5 (EN ISO 
105–X12)
Speciální povrchová úprava PERMABLOK3® odolává bakteriím, virům a plísním, které 
mohou způsobovat zápach a ohrožovat zdraví. Dále je odolná proti tělním tekutinám a 
olejům.

PARAVÁN PARAVÁN

8 1,00 ANO

9 10,00 ANO



1ks Oboustranná paravánová nástěnka - velikost 1523 x 1223mm. 
Nástěnka s povrchem z vysoce kvalitního textilu s krátkým vlasem.
Do nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Tloušťka 
nástěnky je 22 mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN 
EN 71 Bezpečnost hraček.  2ks Disková ocelová noha k paravánu výšky 
190 cm - Paravánová noha s ocelovým kruhovým podstavcem o 
průměru 30 cm

1ks Oboustranná paravánová nástěnka - velikost 1523 x 1223mm. Nástěnka s 
povrchem z vysoce kvalitního textilu s krátkým vlasem.
Do nástěnky lze snadno zapíchnout celou délku špendlíku. Tloušťka nástěnky je 22 
mm. Certifikováno Technickým ústavem na normu ČSN EN 71 Bezpečnost hraček.  2ks 
Disková ocelová noha k paravánu výšky 190 cm - Paravánová noha s ocelovým 
kruhovým podstavcem o průměru 30 cm

MOLITANOVÁ SESTAVA MOLITANOVÁ SESTAVA

Molitanová sestava - skládá z 9 různých tvarů (2 x trojúhelník, 2 x 
obdélník, 2 x tunel, 2 x věž, čtverec), které po vložení do obalů tvoří 2 
veliké spojitelné matrace. Rozměr po spojení je 200 x 160 x 20 cm 
(ŠxHxV). Sestava umožňuje vytvářet různé kombinace: letadlo, 
domeček, křesílka s trůnem a mnoho jiných kombinací podle fantazie 
dětí.

Molitanová sestava - skládá z 9 různých tvarů (2 x trojúhelník, 2 x obdélník, 2 x tunel, 2 
x věž, čtverec), které po vložení do obalů tvoří 2 veliké spojitelné matrace. Rozměr po 
spojení je 200 x 160 x 20 cm (ŠxHxV). Sestava umožňuje vytvářet různé kombinace: 
letadlo, domeček, křesílka s trůnem a mnoho jiných kombinací podle fantazie dětí.

MOZAIKA MOZAIKA

Mozaika - konstrukce taburetů - taburety s pevnou ocelovou 
konstrukcí, dřevěný korpus, měkké nohy a polstrování. Provedení v eko 
kůži. 2ks Taburet ve tvaru obdélníku na nožičkách - min. rozměr 
55x40x110cm, 2ks Taburet ve tvaru čtverce na nožičkách - min. rozměr 
55x40x110, 2ks Taburet ve tvaru trojúhelníku na nožičkách - min. 
rozměr 55x40x110. Výběr eko kůže minimálně z 25 8  barevných 
odstínů. 

Mozaika - konstrukce taburetů - taburety s pevnou ocelovou konstrukcí, dřevěný 
korpus, měkké nohy a polstrování. Provedení v eko kůži. 2ks Taburet ve tvaru 
obdélníku na nožičkách - min. rozměr 55x40x110cm, 2ks Taburet ve tvaru čtverce na 
nožičkách - min. rozměr 55x40x110, 2ks Taburet ve tvaru trojúhelníku na nožičkách - 
min. rozměr 55x40x110. Výběr eko kůže minimálně z 25 8  barevných odstínů. 

MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER MOBILNÍ SEZENÍ PRO DĚTI S MOŽNOSTÍ HER

10 1,00 ANO

11 ANO1,00

12 1,00 ANO



2ks Sada sedáků - 6ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka 
sedačky 5cm. S vyobrazením emocí. Lze je využít k sezení, či 
didaktickým hrám.                                                                               
1ks Hrací kostka (emoce) vyrobena z molitanu a potažena koženkou. 
Rozměr kostky 300x300x300mm.                                                                                                             
2ks Sada sedáků - 10ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka 
sedačky 5cm, s vyobrazením čísel. Lze využít k didaktickým hrám či 
sezení.                                                                                                         
1ks Sada sedáků - 5ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka 
sedačky 5cm, s vyobrazením znamének. Lze využít k didaktickým hrám 
či sezení.  2ks stojan - stojan na uložení kruhových sedáků. Dno 
vyrobeno z lakované překližky o tloušťce 1,8 cm s kapacitou uložení 
20ks kruhových sedáků o průměru 30cm. Rozměry stojanu - 70 x 40 x 
65 cm

2ks Sada sedáků - 6ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm. S 
vyobrazením emocí. Lze je využít k sezení, či didaktickým hrám.                                                                               
1ks Hrací kostka (emoce) vyrobena z molitanu a potažena koženkou. Rozměr kostky 
300x300x300mm.                                                                                                             2ks 

Sada sedáků - 10ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm, s 
vyobrazením čísel. Lze využít k didaktickým hrám či sezení.                                                                                                         
1ks Sada sedáků - 5ks - molitanový sedák o průměru 30cm, tloušťka sedačky 5cm, s 
vyobrazením znamének. Lze využít k didaktickým hrám či sezení.  2ks stojan - stojan na 
uložení kruhových sedáků. Dno vyrobeno z lakované překližky o tloušťce 1,8 cm s 
kapacitou uložení 20ks kruhových sedáků o průměru 30cm. Rozměry stojanu - 70 x 40 
x 65 cm

HRACÍ PRVKY HRACÍ PRVKY

1ks Hrací stůl pro chlapce - Dílna - stůl s třemi nastavitelnými výškami, 
výška pracovní desky 60 - 70 cm. Stůl masivní - v kombinaci modré. 
Příslušenství stolu: pilu, kladivo, kleště, šroubováky, pravítko, 
vodováhu,...
Rozměr: 72 x 44 x 93 cm.                                                                        
1ks Hrací kuchyňka - korpus z laminované dřevotřísky v provedení 
JAVOR. Stříbrná laminovaná dřevotříska je použita na pracovní desce, 
mikrovlnce a troubě. Součástí kuchyňky je dřez a baterie - rozměry 120 
x 135 x 39 cm (Š x V x H)

1ks Hrací stůl pro chlapce - Dílna - stůl s třemi nastavitelnými výškami, výška pracovní 
desky 60 - 70 cm. Stůl masivní - v kombinaci modré. Příslušenství stolu: pilu, kladivo, 
kleště, šroubováky, pravítko, vodováhu,...
Rozměr: 72 x 44 x 93 cm.                                                                        
1ks Hrací kuchyňka - korpus z laminované dřevotřísky v provedení JAVOR. Stříbrná 
laminovaná dřevotříska je použita na pracovní desce, mikrovlnce a troubě. Součástí 
kuchyňky je dřez a baterie - rozměry 120 x 135 x 39 cm (Š x V x H)

DOPRAVA A INSTALACE DOPRAVA A INSTALACE

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a 
baterií, likvidaci obalového materiálu za učebnu

Položka obsahuje dopravu, vynesení, instalaci, dopojení dřezů a baterií, likvidaci 
obalového materiálu za učebnu

15 1,00 ANO

ANO

13 1,00 ANO

14 1,00



 

1 

 

 

Příloha č. 4 

3D vizualizace odborných učeben 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

Přírodovědná učebna 

 
 



 

3 

 

 

Učebna cizích jazyků I. 

 



 

4 

 

 

Učebna informatiky I. 

 



 

5 

 

 

Multimediální učebna I. 

 



 

6 

 

 

Polytechnická učebna I. 

 



 

7 

 

 

Polytechnická učebna II. 

 



 

8 

 

 

Učebna cizích jazyků II. 

 



 

9 

 

 

Cvičná kuchyňka 

 



 

10 

 

 

Multimediální učebna II. 

 



 

11 

 

 

Učebna informatiky II. 

 



 

12 

 

 

Herna I. 

 



 

13 

 

 

Herna II. 

 



 

14 

 

 

Herna III. 

 


	Kupní smlouva
	Příloha č. 2 - Tabulka k ocenění
	Příloha č. 3 - Technická specifikace
	Příloha č. 4 - 3D Vizualizace odborných učeben

